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   ››  aluksi
GRILLAUSYLIVOIMAA

Kevät 2025 on Mustangille todellista uutuuksien juhlaa. Tuomme markkinoille yli 40 uutta grilliä 
sekä grillaustyökalua tai muuta grillauksessa tarvittavaa tarviketta. Osa uutuuksista esitellään 
tämän magazinen artikkeleissa, mutta kaikki löytyvät katalogista.

Kevään todellinen uutuus on Charleston-kaasugrillimallisto, joka vie grillauksen kokonaan uudelle 
tasolle. Jatkossa on mahdollista säätää kaasugrillissä lämpötilaa tarkasti termostaatin avulla, ja 
seurata lämpötilannousua grillin sisällä sivutasoon asennetusta LED-näytöstä. Grillien superlaa-
dukkaat materiaalit ja tämä tekninen ominaisuus tekevät Charleston malliston grilleistä todelliset 
haastajat maailman isoimmille tuotemerkeille.

Astroni 14 -pizzauuni tekee pizzanpaistamisesta todella helppoa. Uunin esiasetettujen ohjelmien 
avulla paistat eri tyyliset pizzat vaivatta. Uuni säätää lämpötilan kullekin pizzatyypille optimaaliselle 
tasolle, ohjaa oikean määrän lämpöä pizzakiven alle ja uunin ylävastukselle sekä paistaa pizzaa 
juuri oikean ajan. Voiko pizzanpaisto tulla tätä helpommaksi?

Maailmalla suosittu parilagrillaus saapuu meidän markkinoillemme, kun Mustang Plate 3 päätyy 
kauppoihin. Tasainen paistoparila, plancha, sopii kaikkeen mahdolliseen grillaukseen. Hauskana 
yksityiskohtana väriä vaihtavat LED-valot grillin säätönupeissa. 

Paljon on käytetty aikaa teknisten uutuuksien hiomiseen valmiiksi, sekä löytääksemme uusia grilla-
ustyökaluja kuluttajien käyttöön. Oman valikoiman rinnalla olemme tehneet muutamia yksimyynti-
malleja eri asiakkaille. Avaammekin tätä yksinmyyntimalliprosessia omana artikkelina.

Helpottaaksemme kuluttajien kaasugrillinvalintaa, olemme kirjoittaneet vinkit, kuinka löytää itsel-
leen sopiva kaasugrilli. Lisäksi kerromme uusista akaasia-marabu kovapuuhiilistä, jotka soveltuvat 
erityisesti kamadogrillaukseen.

Hyvää ja maistuvaa grillauskevättä ja -kesää 2025!

Sami Sinisalo
Brand Manager

HYVÄ LUKIJAMMESISÄLLYSLUETTELO

@mustanggrill
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KAASUGRILLIN VALINTA
Mitä tulisi ottaa huomioon sopivan kaasugrillin valinnassa?

   ››  grillin valintaopas
GRILLAUSYLIVOIMAA

200–300 € saadaan hyvä grilli jokapäiväiseen käyttöön, 
joka materiaalien puolesta kestää useamman vuoden ajan. 

300–500 € saadaan erittäin hyvä grilli, joka on valmistettu 
laadukkaista materiaaleista, joka kestää todella pitkän ajan verran. 

500–800 € saadaan grilli, joka on valmistettu todella laadukkaista 
materiaaleista. Grillin ulkoasuun ja teknisiin ominaisuuksiin on käytetty 
aikaa. Grilli kestää todella kovassa käytössä pitkän ajan verran. 

800–1300 € saadaan iso grilli, joka on valmistettu todella laadukkaista 
materiaaleista. Grillin ulkoasuun ja teknisiin ominaisuuksiin on käytetty 
aikaa. Grilli kestää todella kovassa käytössä pitkän ajan verran. 

Yli 1500 € saadaan kokonaisia ulkokeittiöitä takapihalle, jossa grilliin 
on yhdistetty vesipisteitä ja ulkokäyttöön tarkoitettuja jääkaappeja. 
Grillit valmistettu pääsääntöisesti kokonaan ruostumattomasta teräksestä. 
Grillin kestää käytössä todella pitkän ajan. 

Huomioi, että grillin käyttöikään vaikuttaa paljon grillin käyttö, puhdistus, 
huolto ja säilytys.

Monelle kuluttajalle uuden kaasugrillin ostaminen voi olla haasteellista. Ei tiedetä, että minkälainen 
grilli sopisi parhaiten juuri itselle. Olemme koostaneet ohjeita helpottamaan valintapäätöstä.

1. Käyttötiheys. Minkälaiseen tarkoitukseen grilliä ollaan ostamassa?

Grilliä käytetään pari kertaa viikossa koko grillauskauden ajan, 
keväästä syksyyn.
    Valitse grilli, jossa on laadukkaat materiaalit, näin grilli kestää 
    käytössä useamman vuoden verran. Valualumiini, emaloitu teräs 
    ja ruostumaton teräs ovat pitkäikäisiä materiaaleja, jotka kestävät 
    hyvin grillin kovassa käytössä. Pulverimaalatut grillin osat kestävät 
    muutaman vuoden ajan, mutta hyvällä hoidolla myös pidempään.

Grilliä käytetään muutaman kerran kesän aikana.
    Grillin materiaaleilla ei ole niin suurta merkitystä. Pulverimaalattu teräs
    materiaalina kestää useamman vuoden verran, kun grilliä käytetään
    harvoin.

Charleston ruostumatonta terästä

Augusta pulverimaalattua terästä

2. Kuinka monelle henkilölle grillillä pitää pääsääntöisesti tehdä ruokaa?

Sapphire 5+2 poltinta

Monterey 2 poltinta

Connoisseur 4+1 poltinta

1–3 henkilöä: 2-poltin tai 3-poltin grilli

3–4 henkilöä: 3-poltin tai 4-poltin grilli

4–6 henkilöä: 4-poltin, 5-poltin tai 6-poltin grilli

4. Budjetti

Grillin budjettia miettiessä kannattaa ottaa huomioon, 
että grillin lisäksi pitää ostaa:
 Paineensäädin ja kaasuletku
Grillin mittojen mukainen suojapeite
Grillin puhdistusharja, puhdistusliinat 
ja muut puhdistusvälineet
Muut grillausvälineet ja -tarvikkeet
Mahdollinen kaasupullo

5. Grillin varustelu. Mitä grillaat grillilläsi?

Pihvejä, fileitä, makkaraa ja vartaita grillaavalle 
grillausala voi olla kokonaan ritilää.

Jos grillaat myös pienempiä ruokia tai smash burgereita, 
osa grillausalasta voi olla parilaa.

Monipuoliselle ruoanlaittajalle sopii Multigrill-ritilällä 
varustettu grilli, ja erilaiset Multigrill-lisävarusteet kuten 
paellapannu, pizzakivi tai wokpannu.

3. Kämmenmitta

Yksi kämmen on lähes samankokoinen kuin pihvi, kyljys tai broilerifile. 
Kun kämmentä laitetaan grillin ritilälle vierekkäin, nähdään montako 
pihviä, kyljystä taikka broilerifilettä pystytään grillaamaan kerralla. 

Tämä kertoo, että monelleko henkilölle saadaan lämmin ruoka kerralla 
valmistettua. Eli monelleko henkilölle grilli on pääsääntöisesti sopiva.

Valitse oikea
grilli omiin tarpeisiin

— ja onnistu 
grillaamisessa

joka kerta!

>>>  Katso grillit sivulta 30    Grillaustarvikkeet alkaen sivulta 94    Multigrill-lisävarusteet sivulta 100
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Huippulaadukkaat materiaalit

Charleston-grillien materiaalit ovat parasta mahdollista. Grillien 
tulilaatikot ja kannen päädyt ovat valmistettu valualumiinista. Tämä 
ruostumaton materiaali takaa näille osille superpitkän käyttöiän. Grillin 
kannen muut osat ovat emaloitua terästä taikka Charleston S -mallissa 
ruostumatonta terästä. 

Grillien polttimet ovat valmistettu parhaasta mahdollisesta 304 ruos-
tumattomasta teräksestä. Polttimien välissä on 304 ruostumattomasta 
teräksestä valmistetut heijastinpellit, jotka heijastavat polttimesta 
alaspäin menevän lämmön ylös grillausalueelle. Lämmönjakopellit 
ovat valmistettu mallin mukaan joko emaloidusta teräksestä taikka 304 
ruostumattomasta teräksestä. 

MUSTANG CHARLESTON
– GRILLAUKSEN TULEVAISUUS

 641570 Mustang Kaasugrilli Charleston S 5+1    641569 Mustang Kaasugrilli Charleston 4+1   

639642 Mustang Grillipannu     604040 Mustang Grillipannu ovaali    641619 Mustang Valurautapannu 26x26cm

NÄILLÄ ONNISTUT

Grillauskauden 2025 todellinen superuutuus Mustang Charleston
tulee määrittelemään kaasugrillit uudelleen uudelle aikakaudelle. 

   ››  uutta grillauksessa
GRILLAUSYLIVOIMAA Tulevaisuuden tekniikkaa 

epäsuoraan ja suoraan grillaamiseen

Superlaadukkaiden materiaalien lisäksi Charleston-grilleihin on lai-
tettu tekniikkaa, joka vie grillit tulevaisuuteen. Kaasugrillit ja niillä 
grillaaminen siirtyvät uuteen aikakauteen, kun grillin lämpötilaa 
ryhdytään säätämään termostaatin avulla. Näin grillin sisälämpötila 
saadaan säädettyä hyvin tarkasti haluttuun lämpötilaan. 

Charleston-grilleissä on termostaattiohjattu lämpötila epäsuo-
raan grillaamiseen. Grilliin voidaan asettaa 140°C, 160°C, 180°C, 
200°C tai 230°C lämpötilat. Lämpötila-asetus näkyy LED-näytöllä. 
Jos termostaatin säätönuppi käännetään BBQ-asetukselle, niin 
LED-näytössä näkyy grillin todellinen lämpötila. 

Vaikka järjestelmä on ensisijaisesti tarkoitettu epäsuoraan grillaa-
miseen, eli ruoan kypsentämiseen matalissa lämpötiloissa pitkän 
ajan verran, löytyy lämpötila-asetuksista lämpötilat, jotka sovel-
tuvat normaaliin grillaamiseen. Tällöin pitää toki ottaa huomioon, 
että kaikki polttimet eivät ole päällä, kun lämpötilaa säädetään 
termostaatin avulla.

Monipuolisuutta ja tehoa grillaamiseen

Grillien sivukeittimet ovat infrapunapolttimella varustetut. Tehokas 
infrapunapoltin mahdollistaa pihvin pinnan sulkemisen suoraan 
polttimen päällä, jonka jälkeen ne siirretään kypsymään loppuun 
saakka grillin sisälle. Keittäminen ja paistaminen pannulla onnistuu 
erinomaisesti infrapunapolttimen päällä. Tuuli ei pääse vaikutta-
maan lämpöön.

Charleston-grillien grillausritilät ovat posliiniemaloitua valurautaa. 
Tämä sileä emalointi vähentää ruoan kiinnitarttumista, ja helpottaa 
siten ritilöiden puhdistusta. Multigrill-ritilä mahdollistaa valurau-
taisen umpiparilan taikka Mustangin laajan lisätarvikevalikoiman 
hyödyntämisen.

Charleston-grillien kaappeihin on tehty erilliset syvennykset 
kaasupulloille. Tämä mahdollistaa kaasupullon säilyttämisen grillin 
kaapissa, vaikka grilli on käytössä. Grilleihin on haettu tyyppihy-
väksyntä tämä huomioon ottaen. 

Mustangin laajasta lisätarvikevalikoimasta löytyy erilaiset pannut, 
joita voi hyödyntää epäsuorassa grillaamisessa. Laadukkaiden 
materiaalien takia Charleston-grillit kuuluvat Mustangin 10 v 
-takuuohjelmaan.

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

CHARLESTON-MALLISTO

KAIKKI YHDELLÄ TERMOSTAATTIOHJATULLA GRILLILLÄSUORA GRILLAUS

– GRILLI

EPÄSUORA GRILLAUS

– TERMOSTAATTIOHJATTU LÄMPÖTILA

MUKANA MYÖS INFRAPUNASIVUKEITIN

KORKEAT LÄMPÖTILAT

– SULKEE LIHAN PINNAN, EI TUULEN VAIKUTUSTA

Laadukkaat materiaalit
Termostaatti
Infrapunapoltin
Multigrill-ritilä

Säädä
kaasugrillin

lämpötilaa tarkasti
termostaatin

avulla!

Mistä on kyse?

EPÄSUORA GRILLAUSTERMOSTAATILLA

Katso tarvikkeet alkaen sivulta 94.
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Plancha — mistä on kyse?

Kautta aikain monet kuluttajat ovat halunneet tavallisen kaasugrillin 
koko grillausalan olevan umpiparilaa. Tämä ei ole kuitenkaan mahdol-
lista tavallisessa kaasugrillissä koska grillin tulilaatikon ja rungon pinta-
lämpötilat nousevat yli standardissa määriteltyjen rajojen jos grillausala 
olisi täysin ummessa. Lämpö ei pääse silloin poistumaan grillin sisältä. 
Ratkaisu tähän ongelmaan on uusi Mustang Plate 3. 

ONNISTU PLANCHALLA

642115 Mustang Kaasugrilli Plate 3    639696 Mustang Grillilasta plancha 2 kpl    639700 Mustang Grillausvälinesarja plancha 7 kpl    641691 Mustang Apupöytä-säilytyskaappi

NÄILLÄ ONNISTUT

Yhtenäinen paistopinta-ala

Mustang Plate 3 -kaasugrillissä koko grillausala on yhtenäistä tasaista pais-
topintaa, planchaa. Plancha on espanjalainen termi tarkoittaen umpiparilaa. 
Grillin rungossa on erilliset aukot, josta lämpö pääsee poistumaan planchan 
alta pois. Mustang Plate 3:n umpinainen plancha, jossa on matalat sivuseinät 
mahdollistavat pienten ruoka-aineiden kääntelyn parilalla, ilman että ne 
tippuvat sen ulkopuolelle. 

Plate 3:n plancha on valmistettu emaloidusta teräksestä. Emaloinnin ansios-
ta ruoka ei juurikaan tartu kiinni planchaan, ja sen puhdistaminen käytön jäl-
keen on todella helppoa. Planchalla valmistat tavalliset pihvit ja broilerifileet, 
kuten tavallisessa grillissä. Mutta se soveltuu myös erinomaisesti vaikkapa 
pyttipannun valmistukseen, lettujen paistamiseen, katkarapujen ja muiden 
äyriäisten paistoon. Se on kuin luotu smash burgereiden paistoon.

Tasainen lämpötila koko grillausalalla

Mustang Plate 3 -grillissä on kolme poltinta, jotka takaavat todella tasaisen 
lämpötilan koko planchan alalle. Ei ole väliä onko ruoka grillausalan etu- 
vai takaosassa. Lämpötila on kaikkialla sama. Plate 3 -grillissä saa grillin 
kannen sulkea sen ollessa käytössä. Tämä takaa vielä tasaisemman lämmön 
grillausalalle. Toki lämpö riittää, vaikka grillaisi kannen ollessa avattuna. 
Polttimille on paristotoiminen sytytys. 

Säätönupeissa on väriä vaihtavat led-valot. Kun led valot laitetaan päälle 
hohtavat säätönupit sinisenä. Kun joku poltin on käännetty päälle, vaihtuu 
led-valo säätönupissa punaiseksi. Näin on helppo seurata, mitkä polttimet 
on laitettu päälle.

Helppo puhdistus

Käytön jälkeen grilli on helppo puhdistaa kaapimalla planchaan jääneet ras-
vat sen etuosassa olevasta aukosta ulosvedettävään rasvakuppiin. Plancha 
itsessään nostetaan pois paikoltaan ja pestään puhtaaksi tiskialtaassa. 

Plate 3 -grillin alle löytyy kauden 2025 yksi uutuuksista Mustangin apu-
pöytä-säilytyskaappi. Se toimii erinomaisena työskentelytasona Plate 3 
-grillin alla, taikka ruokien tarjoilualustana. Se on myös loistava taso pizzan 
leipomiseen. Sen 304 ruostumattomasta teräksestä valmistettu taso on 
elintarvikekäyttöön hyväksytty.

Planchalla eli umpiparilalla paistuu helposti fileet, äyriäiset, 
smash burgerit, ja vaikka letut.

   ››  uutta grillauksessa
GRILLAUSYLIVOIMAA

Tasainen lämpö
– käytä koko
grillausala!

Katso planchalle sopivat reseptit seuraavalta aukeamalta!
Plancahalla

valmistuu myös
monipuolinen

aamiainen
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Tupla smash burgerit 

neljälle

560 g jauhelihaa (rasvaprosentti 20%)
4 kpl briossi hampurilaissämpylää
4-8 siivua cheddarjuustoa
1 sipuli
n. 2 dl täysmajoneesia
suolaa ja pippuria
öljyä ja nokare voita paistamiseen

Tee jauhelihasta 8 kpl 70 g palloja. Leikkaa sipuli ohuiksi renkaiksi. 
Mausta majoneesi tarvittaessa, mutta voit hyvin käyttää sen myös 
sellaisenaan.

Kuumenna plancha keskilämmöllä n. 3-4 minuuttia. Kuullota sipuleita 
öljy-voi -seoksessa hetki ja siirrä ne sivuun. Asettele jauhelihapallot 
öljytylle planchalle ja anna niiden paistua hetki. Ota pala leivinpaperia 
ja aseta se jauhelihapallojen ja pihviprässin väliin. Paina pallot ohuiksi 
pihveiksi pihviprässillä niin, että ne litistyvät kunnolla. Käännä ja 
mausta suolalla ja pippurilla. Lämmitä sämpylät ja kokoa hampurilai-
set majoneesin ja paistetun sipulin kera.

GRILLAA PLANCHALLA
Planchalla, jossa on sivuseinät on helppoa valmistaa pieniä ruoka-aineita 
ilman että ne tippuvat parilalta. Emaloitu umpiparila on myös helppo puhdistaa.

   ››  resepti
GRILLAUSYLIVOIMAA

Englantilainen aamupala

paahtoleipää
pekonia
valkoisia papuja tomaattikastikkeessa
pihvitomaatteja
nakkeja ja bratwursteja
munia
appelsiinimarmeladia

Paista ja lämmitä tarvikkeet planchalla. Mausta tomaatit 
mustapippurilla ja ripottele päälle tuoretta basilikaa. Plancha 
grillausvälinesarjan kananmunamuotit ovat kätevä apu munien 
paistamiseen ja paahtoleivän rei`ittaämiseen. 

Tarjoa perinteiseen tapaan englantilaisen teen ja appelsiini-
marmeladin kera. 

642115 Mustang Kaasugrilli Plate 3    639700 Mustang Grillausvälinesarja plancha 7 kpl    324177 Mustang Grillauspaino 

Katso kaikki
reseptit

mustang-grill.com
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Sinulla on tarve kaasugrillille, mutta sen säilytykseen ei ole tilaa. Silloin 
ratkaisuna on uudet Mustang Fold tai Amarillo -kaasugrillit. Niiden 
kokoontaittuva vaunu taikka taittuvat jalat sekä sivutasot mahdollistavat 
niiden säilyttämisen pienessä tilassa.

Kokoontaitettava Fold

Mustang Fold on todella laadukkaista materiaaleista valmistettu kaasu-
grilli, jonka vaunu on mahdollista taittaa kasaan. Siirtopyörien avulla 
kokoon taitettua grilliä on helppo siirtää säilytyksestä terassille käyttöön 
taikka käytön jälkeen takaisin säilytykseen. Kokoontaitettu grilli on 
mahdollista säilyttää myös pystyasennossa. Grillin vaunussa on tuki juuri 
tätä pystysäilytystä varten. Puhdista grilli hyvin ja tyhjennä rasvakaukalo 
ennen pystysäilytystä, ettei rasvat valu säilytyspaikan lattialle. 

KOKOONTAITETTAVAT GRILLIT

641148 Mustang Kaasugrilli Fold    640440 Mustang Kaasugrilli Amarillo

NÄILLÄ ONNISTUT

Mustang Fold -grillin kansi ja tulilaatikko on valmistettu emaloidusta 
teräksestä, jolloin niille saadaan todella pitkä käyttöikä. Grillausala 
on jaettu puoliksi mattaemaloidun valurautaritilän ja -parilan kesken. 
Lämmönjakopelti on sisäänrakennettuna grillausritilässä. Valurau-
taparila on kaksipuoleinen, jonka toinen puoli on uritettu ja toinen 
sileää tasaista pintaa. Suorakaiteen muotoinen ruostumattomasta 
teräksestä valmistettu poltin tuo lämmön tasaisesti grillausalalle.

Mukaan otettava Amarillo

Mustang Amarillo on erityisen sopiva grilli asuntoautoihin, -vaunui-
hin taikka veneilyyn. Grillin jalat taittuvat tarvittaessa grillin alle. 
Grillin sivutasot on mahdollista taittaa käytön jälkeen grillin kannen 
alle. Grillin kansi on lukittavissa. Näin grilli on mahdollista säilyttää 
pienessä tilassa ja grilliä on helppo kantaa kannen kahvasta kiinni 
pitäen.
 
Amarillon grillausala on jaettu puoliksi mattaemaloidun valurautariti-
län ja -parilan kesken. Grillin kansi, tulilaatikko, sivutasot ja jalat ovat 
valmistettu pulverimaalatusta teräksestä. 

Tuottaako kaasugrillin säilytystila ongelmia? 
Ratkaisuna Mustang Fold ja Amarillo.

   ››  kaasugrillit pieneen tilaan
GRILLAUSYLIVOIMAA

Helppo
säilyttää 

pienessäkin
tilassa

pienille terasseille
mökille
matkailuautoon
veneeseen
pieniin säilytystiloihin

Reseptit
reissuun:

mustang-grill.com
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UUDEN AJAN PIZZAUUNI

640766 Mustang Pizzauuni/monitoimiuuni Astroni 14    614798 Mustang Pizzalapio Premium 33 cm    

615272 Mustang Digitaalinen pizza tuplavaaka

NÄILLÄ ONNISTUT

Pizzanpaistamisen helppoutta Mustang Astroni 14 pizza- ja monitoimiuunilla

   ››  maailman parasta pizzaa
GRILLAUSYLIVOIMAA

Sähkökäyttöinen 
pizzauuni useilla

erilaisilla
paisto-ohjelmilla

Monipuolinen uuni eri pizzatyyleille

Pizzanpaistamisesta on tullut osa grillauksen isoa kuvaa. Viime 
aikoina erityisesti sähkötoimiset pizzauunit ovat nostaneet 
suosiotaan. Suosio perustuu erityisesti niiden helppoon käyttöön. 
Mustang Astroni 14 pizza- ja monitoimiuuni on kuin luotu tähän ky-
syntään. Astroni 14 pizzauuni on sähkökäyttöinen pizzauuni, jossa 
on viisi tehdasasetusta eri tyylisille pizzoille sekä kolme asetusta, 
jolloin sitä voidaan käyttää tavallisena uunina.

Esivalituissa tehdasasetuksissa on otettu huomioon eri pizzatyy-
peille parhaiten sopiva paistolämpötila, miten lämpö on jaettu 
sopivasti uunin katosta taikka pizzakiven alta sekä paistoaika on 
säädetty niille optimaalisesti. Näitä tehdasasetuksia on mahdol-
lista hienosäätää. Taikka jos koet olevasi pizzan ammattilainen, 
voit käyttää ja säätää uunin asetuksia täysin manuaalisesti. Ja kun 
laiskottaa, niin mikä on sen helpompaa, kuin laittaa pakastepizza 
uuniin. Astroni 14:ssa on oma ohjelmansa pakastepizzoille. 

Astroni 14 on täydellinen uuni pieniin keittiöihin, kuten kesämö-
keille. Pizzanpaiston lisäksi se toimii tavallisena uunina. Sillä 
valmistat erilaisia uunilaatikoita taikka hyödynnät sitä leipomiseen. 
Poistamalla pizzakiven ja korvaamalla sen valurautaisella pannulla, 
pystyt paistamaan pihvit uunin sisällä. 

Astroni 14 pizzakivi on 33 x 33 cm kokoinen. Uunin runko on osit-
tain valualumiinia. Uuniluukku on kolmenkertainen. Uuni 
on sisäkäyttöön tyyppihyväksytty. 

Valitse ohjelma Aseta lämpötila Ajasta

8 ohjelmaa
+ manuaalinen

paistolämpötilan 
ja paistoajan

säätö

Katso ohjeet
täydelliseen

pizzapohjaan
mustang-grill.com

NOPEA JA TEHOKAS– VALMIIT PAISTO-OHJELMAT

16 17mustang-grill.com

http://mustang-grill.com
http://mustang-grill.com


Miten prosessi toimii?

Mallin valinta ja suunnittelu
Valitaan yhdessä Mustang-valikoimasta grillimalli, jota lähdetään muok-
kaamaan toiveiden mukaisesti. Vaihtoehtoisesti voimme valita grillin 
myös valikoiman ulkopuolelta tai suunnitella grillin alusta lähtien.

Tilausmäärä
Yksinmyyntimallien tilausmäärät vaihtelevat aina tapauskohtaisesti. 
Määrään vaikuttaa se, kuinka paljon räätälöintiä tuotteeseen tehdään. 
Määrät ovat minimissään 1–2 kpl 40 HC kontillisen verran, eli noin 
300–500 kpl. Joissain tapauksissa määrä voi olla tätä huomattavasti 
isompi. 

Tuotemerkki ja tuotenimi
Yksinmyyntigrillien tuotemerkki on aina Mustang. Grillin nimeämisen  
voimme tehdä yhdessä, tai puolestanne.

Muokattavia asioita grillissä
Grillin kannen, ohjauspanelin, vaunun kaapin, vaunun kaapin ovet ja 
sivutasojen etureunojen materiaalit
     Pulverimaalattu teräs voidaan vaihtaa ruostumattomaksi teräkseksi.
     Ruostumaton teräs voidaan vaihtaa pulverimaalatuksi teräkseksi.
     Pulverimaalauksen väri ja maalauksen pinta voidaan vaihtaa, eri       
     tehtaiden värikartat ovat käytössä valintaa tehdessä.

Grillin vaunun osien vaihto
     Kaapillinen vaunu voidaan vaihtaa pelkäksi etupaneliksi.
     Vaunun etupaneli, voidaan vaihtaa kaapiksi.

Grillausritilä ja -parila
     Grillin sisälle voidaan valita grillauspinta kokonaan valurautaritiläksi.
     Valurautaritilät voidaan vaihtaa ruostumattomasta teräksestä      
     valmistetuiksi ritilöiksi.
     Jos grillauspinta on ollut alun perin kokonaan grillausritilää, 
     voidaan joku osa vaihtaa valurautaparilaksi.

Grillin polttimien materiaali
     Valurauta
     Ruostumaton teräs 

Lämmönjakopeltien materiaali
     Sinkitty teräs
     Emaloitu teräs
     Ruostumaton teräs

   ››  yksinmyyntimallit
GRILLAUSYLIVOIMAA

Erityisesti kamadogrillaajien suosiossa on eri puulajeista peräisin 
olevat kovapuuhiilet. Kovapuuhiilillä saavutetaan todella pitkät pala-
misajat, jotka sopivat erityisesti kamadogrillaukseen. Kovapuuhiiliä 
voidaan käyttää myös muissa hiiligrilleissä.

Mustang tuo kauteen 2025 omat kovapuuhiilet, jotka ovat sekoitus 
akaasiaa ja marabuta. Tällä sekoituksella saadaan molempien ko-
vapuulajien parhaat ominaisuudet yhteen säkkiin. Marabun todella 
pitkä palamisaika sekä akaasian pehmeä maku. Kun tähän pakettiin 
lisätään pieni jäännöstuhkanmäärä, saadaan lähes täydellinen 
yhdistelmä. 

Mustang kovapuuhiilien koko on yleiseen tapaan, normaalia grillihiil-
tä isompaa. Hiilet on pakattu 10 kg pusseihin.

KOVAPUUHIILET

325389 Mustang Hiiligrilli Kamado XL
642562 Mustang Kovapuu grillihiili Akaasia/Marabu sekoitus 10 kg
611810 Mustang Grillisytytin
325387 Mustang Hiiligrilli Kamado L

Erittäin pitkä palamisaika ja pehmeä maku marabun ja akaasian sekoituksella.

   ››  kovapuuhiilet
GRILLAUSYLIVOIMAA

Erityisesti
kamadogrillaajien

suosikki!

LO
N

G  GRILLIN G DURATI
O

N3h

FAST IGNITION TIM
E

15–20
min

LESS  THAN 8% ASH

<8% YKSINMYYNTIMALLIT
Todella laajan Mustangin yleisen grillivalikoiman lisäksi 
meillä on mahdollisuus räätälöidä grillimalleja yksinmyyntiin. 

Ota yhteyttä
niin suunnitellaan

teidän Mustang
-yksinmyyntimalli!

NÄILLÄ ONNISTUT

Haluaisitko laadukkaan 
Mustang-brändin grillimallin 
saataville vain sinun valikoimaasi?

Asiakkaillemme kustomoituja grillimalleja mm. 
Charleston 5+1, Alabama 3 ja musta Hornet-sähkögrilli.
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Yhdessä tekeminen on hauskempaa! 
Seuraa Mustangia somessa, ja grillataan yhdessä.

Videoita tuotteiden esittelystä ja ohjeet onnistuneeseen grillaukseen
Inspiroivaa sisältöä tuotteista ja grillauksesta
Ammattigrillaajan herkullisia reseptejä ja grillausvinkkejä

GRILLATAAN YHDESSÄ
TULE MUKAAN SOMEYHTEISÖÖMME

LÖYDÄ UUTTA
KAIKKI GRILLIT JA GRILLAUSVINKIT

@mustanggrill    #mustanggrill

Olemme mukana 
Kevätmessuilla 2025!

Tule moikkaamaan 
ja tutustumaan 

kauden grilleihin

kattava esittely koko tuotevalikoimasta
ohjeita grillauksessa onnistumiseen
inspiraatiota ja reseptejä grillaamiseen

mustang-grill.com

TAKUUOHJELMAT
JOPA 10 VUODEN TAKUU

KAVERINASI GRILLAUKSEN MAAILMASSA!

Mustangin grilleillä on jopa 10 vuoden takuuohjelma. 
Tarkista takuuohjelma grillin käyttöohjeesta.

mustang-grill.com/takuuohjelma

SUOMALAINEN TUOTETUKI
VARAOSAT JA TUOTETUKI

Mustangin oma, suomenkielinen kuluttajapalvelu 
tukee sinua asiakaspalvelutyössäsi. 

Kuluttajapalveluun voi ohjata: 
haastavat reklamaatiot 
varaosapyynnöt
kyselyt tuotteiden toiminnallisuuksista

mustang-grill.com/tuotetuki

   ››  grillataan yhdessä
GRILLAUSYLIVOIMAA

   ››  takuu ja tuki
GRILLAUSYLIVOIMAA

TAKUUOHJELMAT
Mustangin tuotteet on valmistettu huolellisesti ja niiden laatu on testattu 
ennen tuotteiden lähtöä tehtaalta. Grillit kuuluvat myös takuun piiriin. 
Tarkista grillin takuu käyttöohjeesta. 

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM
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BRÄNDIMARKKINOINTI
VAUHDITTAA MYYNTIÄSI
Mustang on kattava ja jatkuvasti uudistuva grillien ja grillaustarvikkeiden 
tuoteperhe, jonka jokainen tuote on huolella suunniteltu käyttäjänäkökulmasta. 
Mustang tarjoaa jälleenmyyjille myynnin tueksi kattavan valikoiman erilaisia 
brändimarkkinointikanavia sekä suomalaisen tuotetuen. 

OSTOPÄÄTÖKSET TEHDÄÄN VERKOSSA
MONIPUOLINEN VERKKOSIVUSTO

rakentaa kuluttajan ostopäätöstä
tehokkaan digimainonnan tukijalka
kattava tuotetieto koko valikoimasta
ohjeita grillauksessa onnistumiseen
inspiraatiota ja reseptejä grillaamiseen

mustang-grill.com

ME HOIDAMME BRÄNDIMARKKINOINNIN PUOLESTASI!

   ›› markkinointituki
GRILLAUSYLIVOIMAA

Grillauksen mainoskausi kestää aikaisesta keväästä pitkälle syksyyn.
Tehdään yhdessä kampanja, joka tuo klikkauksia sinun verkkokauppaasi!
Me hoidamme toteutuksen.

Monipuolinen mediavalikoima
Grillausfiilistä, grillaus- ja ruokaideoita sekä tietenkin tuotenostoja
Laskeutumissivu mustang-grill.com -sivustolla, josta ohjaus verkkokauppaasi

VAIKUTTAVAA MAINONTAA

TEHDÄÄN DIGIMAINONNAN KAMPANJAT YHDESSÄ

Videoita tuotteiden esittelystä ja ohjeet onnistuneeseen grillaukseen
Inspiroivaa sisältöä tuotteista ja grillauksesta
Ammattigrillaajan herkullisia reseptejä ja grillausvinkkejä
Somemainonnat grillauskauden ajan

INNOSTAVA SOME
GRILLAUKSEN YHTEISÖ ON SOMESSA

Mustang osallistuu näkyvästi vuoden tärkeimpiin 
kuluttajatapahtumiin kuten Kevätmessuille.

TAPAHTUMAT

SIELLÄ MISSÄ KULUTTAJATKIN LIIKKUVAT

Laadukkaat kuvat ja videot ovat käytössäsi

Brändikuvat ja -videot, kuvastot, esitteet, 
logot ja valmiit somekuvat
brändigalleriasta

Tuotekohtaiset kuvat, käyttöohjeet ja tuotetiedot
TB24H

AINEISTOGALLERIA

HYÖDYNNÄ KUVAT JA VIDEOT MARKKINOINNISSASI

@mustanggrill    #mustanggrill
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SHOP-IN-SHOP
TARPEISIISI MUOKATTUNA
 
Panostamalla esillelaittoon vauhditat koko tuoteryhmän myyntiä. 
Tarjoamme myymälämateriaaleja erilaisiin myymälän esillelaittotarpeisiin, 
valmiita shop-in-shop-ratkaisuja sekä tuotekoulutusta myymälähenkilökunnallesi.
Ota yhteyttä myyntiimme, niin suunnitellaan sinulle sopiva Mustang-kokonaisuus. 

KAUPALLISET KOKONAISUUDET MYYMÄLÄÄSI
SHOP-IN-SHOP

NÄYTTÄVÄ MYYMÄLÄ LISÄÄ MYYNTIÄ!
   ››  shop-in-shop

GRILLAUSYLIVOIMAA

Ota yhteyttä omaan yhteyshenkilöösi tai shop-in-shop -tiimiimme marketing@tammerbrands.fi 
niin suunnitellaan sinulle sopiva Mustang-kokonaisuus. 

ESIMERKKEJÄ MATERIAALEISTA
VALMIIT MYYMÄLÄMATERIAALIT

mustang-grill.com

mustang-grill.com

mustanggrill

Tehdään yhdessä
pysäyttävät 
esillepanot
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Yritysverkkokauppa kaiken kokoisille yrityksille

Liity vain asiakkaillemme suunnattuun suljettuun FB-ryhmään. 
Jaamme ryhmässä tuoreimmat uutiset, ajankohtaisimmat tuotteet ja verkkokaupan kampanjamme.

Tammer Brands (yritys/corporate) tammerbrands Tammer Brands Oy

Tilaa verkkokaupasta
OTA YHTEYTTÄ NIIN LUOMME 

SINULLE TUNNUKSET 
Asiakaspalvelumme palvelee arkisin 8–16  

03 252 1111 / tb24h@tammerbrands.fi

www.tammerbrands24h.fi

50 BRÄNDIÄ, YLI 30 TUOTERYHMÄÄ
Tutustuminen brändeihimme ja niiden valikoimaan on helppoa!

VALMIIT MARKKINOINTI-
MATERIAALIT KÄYTTÖÖNNE

• tuotekuvat ja fiiliskuvat, myös painokel-
poisena • logot • videot • hintalappupohjat

RIKASTETUT TUOTETIEDOT
Saatavilla käyttöohjeet ja esitteet

VARASTOSSA OLEVA VALIKOIMA 
TILATTAVISSA 24/7

Selaa tuotevalikoimaamme ja tee nopeita 
täydennys- tai lisätilauksia.

PALVELEE KOLMELLA ERI KIELELLÄKuluttajatuotekumppanisi verkossa
›› NOPEAT TOIMITUKSET

Vastaanota toimitukset nopeasti myös 
akuutteihin tarpeisiin.

Tuotteiden kuvat löydät tuotekortilta 
ja brändin fiiliskuvat aineistogalleriasta.

›› OMAN TILIN OMINAISUUDET
Ketterämpää asiointia

• Tilaa tuotenumerolla toiminnolla 
• Suosikkilistoja hyödyntämällä

• Hintalappupohjia hyödyntämällä ja tulostamalla

›› AJANKOHTAISIA ETUJA 
JA TARJOUKSIA

Vaihtuvia kampanjoita ja tarjouksia 
sekä varastojen loppueriä edullisesti.



TUOTEVALIKOIMA 2025
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GRILLAUSYLIVOIMAA
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI CHARLESTON S 5+1 
Polttimien teho seuraavasti: polttimet 1, 3 ja 5: 3,96 kW ja polttimet 2 ja 4: 3,1 kW. 
Infrapuna-sivukeitin 3,8 kW. Teho yhteensä 21,88 kW. Pääpolttimet SS304 
ruostumatonta terästä. Grillausala 87 x 47 cm. Posliiniemaloidut grillausritilät 3 kpl 
22x 47 cm ja 1 kpl 18 x 47 cm. Ritilöissä halk. 30 cm Multigrill-grillausritilä. Lämmitysritilä 
84 x 12 cm, ruostumatonta terästä. Lämmönjakopelti 5 kpl SS304 ruostumatonta 
terästä. Polttimien välissä 3 kpl heijastinpeltejä SS304 ruostumattomasta teräksestä. 
Grillin tuplakansi emaloitua terästä, jossa  SS430 ruostumattomasta teräksestä 
koristepelti. Kannen päädyt valualumiinia. Kannessa ikkuna. Tulilaatikko valualumiinia. 
Ohjauspaneeli, sivutasojen etupaneelit ja kaapin ovet SS430 ruostumatonta terästä. 
Sivutasot, vaunu ja pohjalevy pulverimaalattua terästä. Paristotoiminen polttimien 
sytytys. Sivutasoissa ripustuskoukut tarvikkeille. 4 kpl siirtopyöriä. Grillin erikoisuus 
on termostaattiohjattu lämpötilansäätö epäsuoraan grillaamiseen. Kaasupullo saa 
olla kaapissa myös grillaamisen aikana. Sopiva suojapeite 602303. 10 vuoden takuu. 
Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

641570
1  / 2

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641570

TB24h
9 

Grillin koko: 204 x 59 x 117 cm
Polttimet: 5+1
Teho: polttimet 1, 3 ja 5 3,96 kW ja polttimet 2 ja 4 3,1 kW
Sivukeitin: infrapuna-sivukeitin 3,8 kW
Grillausala: 87 x 47 cm
Grillausritilä: 3 kpl 22 x 47 cm ja 1 kpl 18 x 47 cm, 
Multigrill-grillausritilä, posliiniemaloitua valurautaa
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 84 x 12 cm, ruostumatonta terästä

Mustang

KAASUGRILLI CHARLESTON 4+1 
Polttimien teho seuraavasti. Polttimet 1 ja 4: 3,96 kW ja polttimet 2 ja 3: 3,1 kW. 
Infrapuna-sivukeitin 3,8 kW. Teho yhteensä 17,92 kW. Pääpolttimet SS304 
ruostumatonta terästä. Grillausala 68 x 47 cm. Posliiniemaloidut grillausritilät 3 kpl 
22x 47 cm. Ritilöissä halk. 30 cm Multigrill-grillausritilä. Lämmitysritilä 65 x 12 cm, 
ruostumatonta terästä. Lämmönjakopelti 4 kpl emaloitu terästä. Polttimien välissä 
2 kpl heijastinpeltejä SS304 ruostumattomasta teräksestä. Grillin tuplakansi 
emaloitua terästä. Kannen päädyt valualumiinia. Kannessa ikkuna. Tulilaatikko 
valualumiinia. Ohjauspaneeli, sivutasot, vaunu ja kaappi pulverimaalattua terästä. 
Paristotoiminen polttimien sytytys. Sivutasoissa ripustuskoukut tarvikkeille. 4 kpl 
siirtopyöriä. Grillin erikoisuus on termostaattiohjattu lämpötilansäätö epäsuoraan 
grillaamiseen. Kaasupullo saa olla kaapissa myös grillaamisen aikana. Sopiva 
suojapeite 602303. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

641569
1  / 2

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641569

TB24h
9 

Grillin koko: 152 x 62 x 122 cm
Polttimet: 4+1
Teho: polttimet 1 ja 4 3,96 kW ja polttimet 2 ja 3 3,1 kW
Sivukeitin: infrapuna-sivukeitin 3,8 kW
Grillausala: 68 x 47 cm
Grillausritilä: 3 kpl 22 x 47 cm, Multigrill-grillausritilä, 
posliiniemaloitua valurautaa
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 65 x 12 cm, ruostumatonta terästä

*6410416415697**6410416415703*

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

UUTUUS UUTUUS

CHARLESTON • todella näyttävä ja tukeva kaasugrilli 

• infrapuna-sivukeitin

• termostaattiohjattu lämpötilansäätö epäsuoraan grillaamiseen

• sisältää Multigrill-ritilän

• kaasupullo saa olla kaapissa myös grillaamisen aikana

TERMOSTAATTIOHJATTU LÄMPÖTILANSÄÄTÖ, INFRAPUNASIVUKEITIN, MULTIGRILL-RITILÄ

Grillaa suoralla tai epäsuoralla 
grillaustavalla termostaattiohjauksella
Charleston-grilleillä voit grillata perinteiseen 
tapaan suoralla grillaustavalla tai epäsuoralla 
grillaustavalla, jolloin grillattavan ruoan alla oleva 
poltin ei ole päällä ja termostaatti pitää grillin 
lämmön tasaisena. Näin saat grilliisi myös uunin 
ominaisuudet pitkään haudutettavien ruokien 
valmistamiseen! 
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI SAPPHIRE 5+2 
Modernin ulkoasun 5 poltin kaasugrilli sivukeittimellä ja takapolttimella. Tämän grillin 
erikoisuus on tehokas rengaspoltin upotettuna grillin sisään. Tämä poltin yhdistettynä 
Multigrill-ritilään asennettaviin lisätarvikkeisiin mahdollistaa todella monipuolisen 
grillaamisen. Grillissä on 4 kpl pääpoltinta, 1 kpl rengaspoltin, 1 kpl takapoltin 
varraskäyttöön sekä 1 kpl sivukeitin. Pääpolttimet ovat 304 ruostumattomasta teräksestä 
valmistettuja U-polttimia. U-polttimet takaavat erittän tasaisen lämmön. 4 poltinta vastaa 
8 tavallista poltinta. 

Piezo-sytytys sisäänrakennettu jokaiseen säätönuppiin, LED-valoilla. Grillauspinnnan 
voi muokata oman maun mukaiseksi laajan Sapphire-tarvikevalikoiman tuotteilla. Myös 
lämmitysritilää voi muokata Sapphire-tarvikkeilla. 

Lämmönjakopelllit 4 kpl emaloidusta teräksestä lisäksi 1 kpl rengaspolttimeen 
sopiva lämmönjakopelti emaloidusta teräksestä. Grillin tuplakansi on valmistettu 
pulverimaalatusta teräksestä, jonka päädyt ovat valualumiinia. Kannen lasin läpi voit 
seurata grillattavien tuotteiden kypsymistä. Grillin runko on pulverimaalattua terästä. 
Sivutasossa on tarvikekori sekä ripustuskoukut. Kaapin ovat avautuvat painamalla niitä 
sisään. 2 pientä ja 2 lukittavaa siirtopyörää. Sopiva suojapeite 605794. 10 vuoden takuu. 
Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

325424
1  / 2

Grillin koko: 204 x 59 x 117 cm
Polttimet: 5+2
Teho: pääpolttimet 3,4 kW, rengaspoltin 5 kW, takapoltin 3,7 kW
Sivukeitin: 3,2 kW, upotettu tuulelta suojaan
Grillausala: 120 x 48 cm
Grillausritilä: 5 kpl 20,5 x 47,5 cm, valurautaa
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 47,5 x 12 cm, valurautaa

Mustang

KAASUGRILLI SAPPHIRE 4+1 
Modernin ulkoasun 4 poltin kaasugrilli sivukeittimellä. Tämän grillin erikoisuus on 
tehokas rengaspoltin upotettuna grillin sisään. Tämä poltin yhdistettynä Multigrill-
ritilään asennettaviin lisätarvikkeisiin mahdollistaa todella monipuolisen grillaamisen. 
Grillissä on 3 kpl pääpoltinta, 1 kpl rengaspoltin sekä 1 kpl sivukeitin. Pääpolttimet 
ovat 304 ruostumattomasta teräksestä valmistettuja U-polttimia. U-polttimet takaavat 
erittän tasaisen lämmön. 3 poltinta vastaa 6 tavallista poltina. 
Piezo-sytytys sisäänrakennettu jokaiseen säätönuppiin, LED-valoilla. Grillauspinnnan 
voi muokata oman maun mukaiseksi laajan Sapphire-tarvikevalikoiman tuotteilla. 
Myös lämmitysritilää voi muokata Sapphire-tarvikkeilla. 
Lämmönjakopellit 3 kpl emaloidusta teräksestä lisäksi 1 kpl rengaspolttimeen 
sopiva lämmönjakopelti emaloidusta teräksestä. Grillin tuplakansi on valmistettu 
pulverimaalatusta teräksestä, jonka päädyt ovat valualumiinia. Kannen lasin läpi voit 
seurata grillattavien tuotteiden kypsymistä. Grillin runko on pulverimaalattua terästä. 
Sivutasossa on tarvikekori sekä ripustuskoukut. Kaapin ovet avautuvat painamalla 
niitä sisään. 2 pientä ja 2 lukittavaa siirtopyörää. Suojapeite 602303 (ei sisälly 
pakkaukseen). 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

325423
1  / 2

Grillin koko: 179 x 59 x 117 cm
Polttimet: 4+1
Teho: pääpolttimet 3,4 kW, rengaspoltin 5 kW
Sivukeitin: 3,1 kW, upotettu tuulelta suojaan
Grillausala: 97 x 48 cm
Grillausritilä: 4 kpl 23,5 x 47,5 cm, valurautaa
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 47,5 x 12 cm, valurautaa

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

SAPPHIRE • moderni ulkoasu

• grilliin upotettu rengaspoltin yhdistettynä Multigrill-ritilään                 
   asennettaviin lisätarvikkeisiin mahdollistaa todella monipuolisen   
   grillaamisen

• pääpolttimet ovat u-polttimia, jotka takaavat erittäin tasaisen lämmön  
   ja ikäänkuin tuplaa polttimien määrän

• grillausalan voi muokata oman maun mukaiseksi laajan Sapphire-  
   tarvikevalikoiman tuotteilla

*6410413254244* *6410413254237*https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325424

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325423

TB24h
9 

RENGASPOLTIN, U-POLTTIMET, MUOKATTAVA GRILLAUSALA

Tehokas 
rengaspoltin 
ja u-poltin

Sapphire
-lisävarusteet

s. 98
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI CONNOISSEUR 4+1 
Näyttävä 4 poltin kaasugrilli tehokkaalla infrapuna-sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 3 
x 3,5 kW + 1 x 4,0 kW. Infrapuna-sivukeitin 4,0 kW. Pääpolttimet 201 ruostumattomasta 
teräksestä. 4,0 kW tehopoltin lihan pintojen sulkemiseen tai muuten suurta tehoa 
vaativiin grillauksiin. Polttimien uuden rakenteen ansiosta liekki palaa myös polttimien 
etuosassa. Näin pystytään hyödyntämään koko grillausalaa tehokkaaseen grillaamiseen. 
Sivukeitin soveltuu myös grillattavan lihan pintojen sulkemiseen. Grillausala 72 x 46 
cm. Grillausritilät ovat mattaemaloitua valurautaa, joista 2 kpl 23,5 x 45 cm Multigrill- 
tuotteiden kanssa yhteensopivia ja 1 kpl 23,5 x 45 cm. Lämmitysritilä 67 x 14,5 cm 
emaloitua lankaterästä.  Grillin tuplakansi ja runko pulverimaalattua terästä. Tulilaatikko 
emaloitua terästä. Tulilaatikon sivuseinissä lämpösuojapellit 430 ruostumattomasta 
teräksestä. Ne estävät lämmön johtumista grillin rakenteisiin, sekä pitävät lämmön 
tehokkaasti grillin sisällä. Polttimien sytytys integroitu säätönuppeihin. Lämmönjakopellit 
3 kpl emaloitua terästä. Kaappi grillin alla on hyväksytty kaasupullolle. 2 isoa pyörää 
helpottavat grillin siirtoa. Sopiva suojapeite 602301. 10 vuoden takuu. Tarkista 
takuuohjelma nettisivuilta.

613318
1  / 3

Grillin koko: 139 x 61 x 115 cm
Polttimet: 4+1
Teho: 3x 3,5 kW, 1x tehopoltin 4,0 kW
Sivukeitin: infrapuna-sivukeitin 4,0 kW
Grillausala: 72 x 46 cm
Grillausritilä: 2 kpl 23,5 x 45 cm Multigrill-tuotteiden kanssa 
yhteensopivia ja 1 kpl 23,5 x 45 cm, mattaemaloitua valurautaa
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 7 x 14,5 cm, emaloitua lankaterästä

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

CONNOISSEUR • näyttävä ja tukeva kaasugrilli 

• tehokas infrapunasivukeitin ja tehopoltin lihan pintojen sulkemiseen  
   tai muuten suurta tehoa vaativiin grillauksiin

• polttimien uudenlaisen rakenteen ansiosta voidaan hyödyntää koko  
   grillausala

• sisältää Multigrill-ritilän

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/613318

TB24h
9 *6410416133188*

TEHOPOLTIN, INFRAPUNASIVUKEITIN, POLTINRAKENNE, MULTIGRILL-RITILÄ

Mustang

KAASUGRILLI AUGUSTA 4+1 
Modernin ulkoasun kaasugrilli neljällä polttimella ja sivukeittimellä. Teho 4 x 3,3 kw 
+ 1 x 3,3 kW. Polttimet SS201 ruostumattomasta teräksestä. Grillausala 72 x 42 cm. 
Grillausritilä 3 kpl 23,7 x 42 cm. Ritilät mattaemaloitua valurautaa. Ritilöissä halk. 
30 cm Multigrill-grillausritilä. Grillin mukana tulee 30 cm halkaisijan mattaemaloitu 
valurautaparila. Lämmitysritilä 66,5 x 12 cm, emaloitua lankaterästä. 4 kpl 
lämmönjakopeltejä emaloidusta teräksestä. Grillin tuplakansi, sivutasot vaunu ja 
kaapinovet pulverimaalattua terästä. 2 kpl isoa siirtopyörää helpottavat grillin siirtelyä. 
Sopiva suojapeite 602301. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

641568
1  / 3

Grillin koko: 145 x 60 x 112 cm
Polttimet: 4+1
Teho: 4 x 3,3 kW 
Sivukeitin: 3,3 kW
Grillausala: 72 x 42 cm
Grillausritilä: 3 kpl 23,7 x 42 cm, Multigrill-ritilä, 
mattaemaloitua valurautaa
Grillausparila: Multigrill-parila, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 66,5 x 12 cm, emaloitua lankaterästä

Mustang

KAASUGRILLI  AUGUSTA 3+1 
Modernin ulkoasun kaasugrilli kolmella polttimella ja sivukeittimellä. Teho 3 x 3,3 
kw + 1 x 3,3 kW. Polttimet SS201 ruostumattomasta teräksestä. Grillausala 60 x 
42 cm. Grillausritilä 2 kpl 23,7 x 42 cm + 1 kpl 11,8 x 42 cm. Ritilät mattaemaloitua 
valurautaa. Ritilöissä halk. 30 cm Multigrill-grillausritilä. Grillin mukana tulee 30 
cm halkaisijan mattaemaloitu valurautaparila. Lämmitysritilä 54 x 12 cm, emaloitua 
lankaterästä. 3 kpl lämmönjakopeltejä, emaloitua terästä. Grillin tuplakansi, sivutasot 
vaunu ja kaapinovet pulverimaalattua terästä. 2 kpl isoa siirtopyörää helpottavat 
grillin siirtelyä. Sopiva suojapeite 602301. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma 
nettisivuilta.

641567
1  / 3

Grillin koko: 133 x 60 x 112 cm
Polttimet: 3+1
Teho: 3 x 3,3 kW
Sivukeitin: 3,3 kW
Grillausala: 60 x 42 cm
Grillausritilä: 2 kpl 23,7 x 42 cm + 1 kpl 11,8 x 42 cm, 
Multigrill-grillausritilä, posliiniemaloitua valurautaa
Grillausparila: Multigrill-parila, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 54 x 12 cm, emaloitua lankaterästä

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

UUTUUS UUTUUS

AUGUSTA
• moderni ulkoasu

• sisältää Multigrill-ritilän ja -parilan

*6410416415680* *6410416415673*

MULTIGRILL-RITILÄ JA -PARILA

Multigrill
-lisävarusteet

s. 100

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641568

TB24h
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI GREENVILLE 4 
Näyttävä ja tukeva 4 valurautapolttimella varustettu kaasugrilli. Kokonaisteho 
14,0 kW. Grillausala 77 x 41 cm, joka on jaettu mattaemaloidun grillausritilän 38 
x 41 cm ja mattaemaloidun parilan 38 x 41 cm kesken. Lämmitysritilä kromatusta 
lankateräksestä 77 x 14 cm. Grillin näyttävät puuosat vastuullisesti kasvatettua puuta. 
Polttimien päällä aluminoidusta teräksestä valmistetut lämmönjakopellit 2 kpl. Piezo-
sytytys sisäänrakennettu jokaiseen säätönuppiin. Grillin kansi ja ohjauspaneli 430 
ruostumattomasta teräksestä. Grillin runko pulverimaalattua terästä. Tulilaatikon alla 
sinkitystä teräksestä valmistettu rasvapelti. Grillin siirtelyä helpottaa 2 isoa pyörää. 
Sopiva suojapeite 602301. Takuu 2 vuotta.

623637
1  / 12

Grillin koko: 144 x 56 x 106 cm
Polttimet: 4
Teho: 4x 3,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 77 x 41 cm
Grillausritilä: 1 kpl 38 x 41 cm, mattaemaloitu
Grillausparila: 1 kpl 38 x 41 cm, mattaemaloitu 
Lämmitysritilä: 77 x 14 cm, kromattu lankateräs

Mustang

KAASUGRILLI GREENVILLE 3 
Näyttävä ja tukeva 3 valurautapolttimella varustettu kaasugrilli. Kokonaisteho 
10,5 kW. Grillausala 63 x 41 cm, joka on jaettu mattaemaloidun grillausritilän 31 
x 41 cm ja mattaemaloidun parilan 31 x 41 cm kesken. Lämmitysritilä kromatusta 
lankateräksestä 63 x 14 cm. Grillin näyttävät puuosat vastuullisesti kasvatettua puuta. 
Polttimien päällä aluminoidusta teräksestä valmistetut lämmönjakopellit 2 kpl. Piezo-
sytytys sisäänrakennettu jokaiseen säätönuppiin. Grillin kansi ja ohjauspaneli 430 
ruostumattomasta teräksestä. Grillin runko pulverimaalattua terästä. Tulilaatikon alla 
sinkitystä teräksestä valmistettu rasvapelti. Grillin siirtelyä helpottaa 2 isoa pyörää. 
Sopiva suojapeite 602301. Takuu 2 vuotta.

623636
1  / 12

Grillin koko: 130 x 56 x 106 cm
Polttimet: 3
Teho: 3x 3,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 63 x 41 cm
Grillausritilä: 1 kpl 31 x 41 cm, mattaemaloitu
Grillausparila: 1 kpl 31 x 41 cm, mattaemaloitu
Lämmitysritilä: 63 x 14 cm, kromattu lankateräs

GREENVILLE • näyttävä ja tukeva kaasugrilli 

• valurautapolttimet

• puuosat vastuullisesti kasvatettua puuta

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/623637

TB24h
9 *6410416236377* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/623636

TB24h
9 *6410416236360*

VALURAUTAPOLTTIMET, PUUOSAT

Tyylikkäät puuosat
Vaunun puuosat on valmistettu 
vastuullisesti kasvatetusta puusta. 
Huolla puiset osat värittömällä 
puuöljyllä.
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI KINGSVILLE 6+1 BLACK 
Kuusipoltin kaasugrilli sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 2,0 kW, sivukeittimen teho 
2,5 kW. Kokonaisteho 14,5 kW. Polttimet ruostumattomasta teräksestä. Grillausala 
77 x 41,5 cm. Grillausala jaettu 1 kpl valurautaritilä 37,5 x 41,5 cm ja valurautaisen 
parilan kesken 37,5 x 41,5 cm. Lämmitysritilä 75 x 13 cm. Kromattua lankaterästä.  2 
kpl lämmönjakopeltejä emaloidusta teräksestä. Grillin kansi, tulilaatikko, sivutasot, 
ohjauspaneli, etupaneli ja vaunu on valmistettu pulverimaatatusta teräksestä. 2 isoa 
pyörää helpottaa siirtelyä. Sopiva suojapeite 602301. Takuu 2 vuotta.

641018
1  / 3

Grillin koko: 139 x 53 x 114 cm
Polttimet: 6
Teho: 6 x 2,0 kW
Sivukeitin: 2,5 kW
Grillausala: 77 x 41,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl 37,5 x 41,5 cm, valurautaa 
Grillausparila: 1 kpl 37,5 x 41,5 cm, valurautaa
Lämmitysritilä: 75 x 13 cm, kromattu lankateräs

Mustang

KAASUGRILLI KINGSVILLE 3+1 BLACK 
Kolmepoltin kaasugrilli sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 3,5 kW, sivukeittimen teho 
2,5 kW. Kokonaisteho 13,0 kW. Polttimet ruostumattomasta teräksestä. Grillausala 
63 x 41,5 cm. Grillausala jatettu 1 kpl valurautaritilä 30,5 x 41,5 cm ja valurautaisen 
parilan kesken 30,5 x 41,5 cm. Lämmitysritilä 61 x 13 cm. Kromattua lankaterästä. 
2 kpl lämmönjakopeltiä. Emaloitua terästä. Grillin kansi, tulilaatikko, sivutasot, 
ohjauspaneli, etupaneeli ja vaunu on valmistettu pulverimaatatusta teräksestä. 2 
isoa pyörää helpottaa siirtelyä. Sopiva suojapeite 602301. Takuu 2 vuotta.

641016
1  / 5

Grillin koko: 131 x 53 x 114 cm
Polttimet: 3
Teho: 3 x 3,5 kW
Sivukeitin: 2,5 kW
Grillausala: 63 x 41,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl 30,5 x 41,5 cm, valurautaa
Grillausparila: 1 kpl 30,5 x 41,5 cm, valurautaa
Lämmitysritilä: 61 x 13 cm, kromattu lankateräs

KINGSVILLE

*6410416410166**6410416410180*

UUTUUS UUTUUS

Mustang

KAASUGRILLI SHELBYVILLE 6+1 
Kuuden polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 6 x 3,0 kW. Sivukeitin 
3,2 kW. Kokonaisteho 21,2 kW. Polttimet valmistettu ruostumattomasta teräksestä. 
Grillausala 78 x 38 cm, joka on jaettu 2 kpl valurautaritilän 26 x 38 cm ja 1 kpl 
valurautaparilan 26 x 38 cm kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. 
Lämmitysritilä 74 x 13 cm, 430 ruostumattomasta teräksestä. Grillin tuplakansi 
430 ruostumattomasta teräksestä, runko ja vaunu pulverimaalattua terästä. 4 kpl 
lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 
2 pientä ja 2 lukittavaa pientä pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Mustang-lämpömittari. 
Sopiva suojapeite 602301 (ei sisälly). Takuu 2 vuotta.

619556
1  / 3

Grillin koko: 144 x 48.5 x 117 cm
Polttimet: 6
Teho: 6 x 3,0 kW
Sivukeitin: 3,2 kW
Grillausala: 78 x 38 cm
Grillausritilä: 2 kpl 26 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa 
Grillausparila: 1 kpl 26 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 74 x 13 cm, ruostumaton teräs

Mustang

KAASUGRILLI SHELBYVILLE 4+1 
Neljän polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 4 x 3,0 kW. Sivukeitin 
3,2 kW. Kokonaisteho 15,2 kW. Polttimet valmistettu ruostumattomasta teräksestä. 
Grillausala 63 x 38 cm, joka on jaettu 1 kpl valurautaritilän 31,5 x 38 cm ja 1 kpl 
valurautaparilan 31,5 x 38 cm kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. 
Lämmitysritilä 59 x 13 cm, 430 ruostumattomasta teräksestä. Grillin tuplakansi 
430 ruostumattomasta teräksestä, runko ja vaunu pulverimaalattua terästä. 2 
kpl lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi 
tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä pyörää helpottavat grillin siirtelyä. 
Mustang-lämpömittari. Sopiva suojapeite 602301 (ei sisälly). Takuu 2 vuotta.

619555
1  / 6

Grillin koko: 128.5 x 48.5 x 117 cm
Polttimet: 4
Teho: 4 x 3,0 kW
Sivukeitin: 3,2 kW
Grillausala: 63 x 38 cm
Grillausritilä: 1 kpl 31,5 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Grillausparila: 1 kpl 31,5 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 59 x 13 cm, ruostumaton teräs

SHELBYVILLE

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/619556

TB24h
9 *6410416195568* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/619555

TB24h
9 *6410416195551*

PERUSMALLIT
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI SMITHVILLE 6+1 
Kuuden polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 6 x 3,0 kW. Sivukeitin 
3,2 kW. Kokonaisteho 21,2 kW. Polttimet valmistettu ruostumattomasta teräksestä. 
Grillausala 78 x 38 cm, joka on jaettu 2 kpl valurautaritilän 26 x 38 cm ja 1 kpl 
valurautaparilan 26 x 38 cm kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. 
Lämmitysritilä 74 x 13 cm, 430 ruostumattomasta teräksestä. Grillin tuplakansi, runko ja 
vaunu pulverimaalattua terästä. 4 kpl lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. Rasvapelti 
grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä pyörää helpottavat 
grillin siirtelyä. Mustang-lämpömittari. Sopiva suojapeite 602301. Takuu 2 vuotta.

619552
1  / 3

Grillin koko: 143.5 x 48.5 x 115 cm
Polttimet: 6
Teho: 6 x 3,0 kW
Sivukeitin: 3,2 kW
Grillausala: 78 x 38 cm
Grillausritilä: 2 kpl 26 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Grillausparila: 1 kpl 26 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 74 x 13 cm, ruostumaton teräs

Mustang

KAASUGRILLI SMITHVILLE 4+1 
Neljän polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Pääpolttimien teho 4 x 3,0 kW. Sivukeitin 
3,2 kW. Kokonaisteho 15,2 kW. Polttimet valmistettu ruostumattomasta teräksestä. 
Grillausala 63 x 38 cm, joka on jaettu 1 kpl valurautaritilän 31,5 x 38 cm ja 1 kpl 
valurautaparilan 31,5 x 38 cm kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. 
Lämmitysritilä 59 x 13 cm, 430 ruostumattomasta teräksestä. Grillin tuplakansi, runko 
ja vaunu pulverimaalattua terästä. 2 kpl lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. 
Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä 
pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Mustang-lämpömittari. Sopiva suojapeite 602301. 
Takuu 2 vuotta.

619551
1  / 6

Grillin koko: 128.5 x 48.5 x 115 cm
Polttimet: 4
Teho: 4 x 3,0 kW
Sivukeitin: 3,2 kW
Grillausala: 63 x 38 cm
Grillausritilä: 1 kpl 31,5 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Grillausparila: 1 kpl 31,5 x 38 cm, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 59 x 13 cm, ruostumaton teräs

SMITHVILLE

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/619552

TB24h
9 *6410416195520* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/619551

TB24h
9 *6410416195513*

Mustang

KAASUGRILLI PECOS 2 
Kaasugrilli kahdella polttimella. Kokonaisteho 5,5 kW. Polttimet ruostumatonta terästä. 
Grillausala 48,5 x 37,5 cm. 1 kpl grillausritilä 48,5 x 37,5 cm kromatusta lankateräksestä. 
Grillin kansi, tulilaatikko, ohjauspaneli, vaunu ja sivutasot pulverimaalattua terästä. Grillin 
edessä kankainen etupaneli. 2 kpl isoa pyörää helpottamassa grillin siirtelyä. Sopiva 
suojapeite 602300. Takuu 2 vuotta.

640286
6  / 12

Grillin koko: 97 x 50 x 100 cm
Polttimet: 2
Teho: 2 x 2,75 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 48,5 x 37,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl 48,5 x 37,5 cm, kromattu lankateräs
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

KAASUGRILLI  MONTEREY 2 RST 
Kaasugrilli kahdella polttimella. Kaksi rosteripoltinta 3,2 kW. Kokonaisteho 6,4 
kW. Grillausala 43 x 39 cm. 2 kpl emaloitu teräsritilä 21,5 x 38 cm. Lämmitysritilä 
ruostumatonta terästä SS430 40 x 12 cm. Piezo-sytytys sisäänrakennettu 
jokaiseen säätönuppiin. Tuplakansi pulverimaalattua terästä. Kannessa 
lämpömittari. Tulilaatikko, grillin vaunu ja etupaneli pulverimaalattua terästä. 2 
kpl lämmönjakopeltiä aluminoitua terästä. Sinkitty rasvapelti. Pulverimaalatut 
alaslaskettavat sivutasot. Etupanelissa tarvikekori. 4 pientä lukittavaa pyörää. 
Sopiva suojapeite 602300. Takuu 2 vuotta.

Grillin koko: 107 x 48 x 108 cm
Polttimet: 2
Teho: 2 x 3,2 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 43 x 39 cm
Grillausritilä: 2 kpl 21,5 x 38 cm, emaloitua terästä
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 40 x 12 cm, ruostumaton teräs

PECOS

*6410416402864*

UUTUUS

609090
1  / 6*6410416090900* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/609090

TB24h
9 

MONTEREY

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/640286

TB24h
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI PLATE 3 
Pöydällä pidettävä plancha/parilagrilli kolmella polttimella. Polttimet 3 x 2,5 kW. 
Kokonaisteho 7,5 kW. Grillausala 41 x 35 cm. Plancha/paistoparila valmistettu  
emaloidusta teräksestä. Grillin runko ja kansi valmistettu pulverimaalatusta teräksestä. 
Ohjauspaneeli ruostumatonta terästä. LED-valot säätönupeissa, jotka vaihtavat väriä, 
kun poltin on päällä. Paristotoiminen sytytys. Voidaan grillata/paistaa myös kansi kiinni. 
Parila on helppo irrottaa pesua varten. Grillin alla ulosvedettävä rasvakaukalo. Vain 
ulkokäyttöön. Takuu 2 vuotta.

642115
1  / 20

Grillin koko: 56 x 48 x 23 cm
Polttimet: 3
Teho: 3 x 2,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 41 x 35 cm
Grillausritilä: Ei 
Grillausparila: 1 kpl 41 x 35 cm, emaloitu teräs
Lämmitysritilä: Ei

PLATE

PLANCHA-GRILLI

*6410416421155*

UUTUUS

• pöydällä pidettävä plancha/parilagrilli

• voidaan grillata myös kansi kiinni

• vaihtuvat värivalot säätönupeissa

• helppo puhdistaa

Mustang

KAASUGRILLI BLACK DIAMOND 6+2 KESÄKEITTIÖ 
JÄÄKAAPILLA 
Näyttävä kaasugrilli kuudella polttimella, takapolttimella ja sivukeittimellä. Ulkokeittiöön 
kuuluu myös jääkaappi sekä vesiallas. Grillausala 96 x 46 cm. Rosteriputkipolttimet 
6 kpl 3,5 kW, 1 sivupoltin 3,2 kW ja infrapuna-takapoltin 3,5 kW varrasta varten. 
Kokonaisteho 27,7 kW. Piezo-sytytys sisäänrakennettu jokaiseen säätönuppiin, jotka 
valaistu. Lämmönjakopellit 6 kpl ruostumattomasta teräksestä. Materiaali kauttaaltaan 
201 ruostumatonta terästä. Ruostumaton teräs on elektrolyysin avulla saatu mustan 
väriseksi. Tuplakansi lämpömittarilla, 2 kpl rosteri grillausritilöitä 30 x 45,5 cm sekä 1 
kpl valurautaparila 35 x 45,5 cm. Lämmitysritilä ruostumatonta terästä 95,5 x 14 cm. 
Grillaustila valaistu. Suojapeite sekä grillivarras sisältyy tuotteeseen. 4 kaappia ja 3 
vetolaatikkoa. 63 litranen jääkaappi lasiovella 220-240V 50Hz 80W IPX4 kompressori. 
Grillivarras toimii verkkovirralla. Vesihana ja -allas. 10 vuoden takuu. Tarkista 
takuuohjelma nettisivuilta.

Grillin koko: 291.5 x 64 x 135 cm
Polttimet: 6+2
Teho: 6 x 3,5 kW + infrapuna-takapoltin 3,5 kW
Sivukeitin: 3,2 kW
Grillausala: 96 x 46 cm
Grillausritilä: 2 kpl 30 x 45,5 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: 1 kpl 35 x 45,5 cm, valurautaa
Lämmitysritilä: 95,5 x 14 cm, ruostumaton teräs

Mustang

KAASUGRILLI  AMETIST 6+2 KESÄKEITTIÖ JÄÄKAAPILLA 
Kaasugrilli kuudella polttimella, takapolttimella ja sivukeittimellä. Grillausala 
96 x 46 cm. Työskentelykorkeus 90 cm. Rosteriputkipolttimet 6 kpl 3,5 kW, 1 
sivupoltin 3,2 kW ja infrapuna-varraspoltin 3,5 kW. Kokonaisteho 27,7 kW. Piezo-
sytytys sisäänrakennettu jokaiseen säätönuppiin jotka valaistu. Lämmönjakopellit 
6 kpl. Materiaali kauttaaltaan ruostumatonta terästä. Tuplakansi lämpömittarilla. 
2 kpl rosteri grillausritilöitä 30 x 45,5 cm sekä 1 kpl valurautaparila 35 x 45,5 
cm. Lämmitysritilä ruostumatonta terästä 95,5 x 14 cm. Grillaustila valaistu. 
Suojapeite sekä grillivarras sisältyy tuotteeseen. 3 kaappia, 3 vetolaatikkoa. 63 
litranen jääkaappi lasiovella 220-240V 50Hz 80W IPX4 kompressori. Grillivarras 
toimii verkkovirralla. Vesihana ja -allas. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma 
nettisivuilta.

Grillin koko: 269 x 64 x 135 cm
Polttimet: 6+2
Teho: 6 x 3,5 kW + infrapuna-takapoltin 3,5 kW
Sivukeitin: 3,2 kW
Grillausala: 96 x 46 cm
Grillausritilä: 2 kpl 30 x 45,5 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: 1 kpl 35 x 45,5 cm, valurautaa
Lämmitysritilä: 95,5 x 14 cm, ruostumaton teräs

BLACK DIAMOND AMETIST

625714
1  / 1*6410416257143* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/625714

TB24h
9 

300506
1  / 1*6410413005068* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/300506

TB24h
9 

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

KESÄKEITTIÖT

Erinomainen
yhdistelmä 

apupöydän kanssa
s. 129

Todellisille
kulinaristeille

ja paljon 
grillaaville

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/642115
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI BLACK JEWEL 6 BUILT-IN 
Mustasta ruostumattomasta teräksestä valmistettu kuuden polttimen Black Jewel 
6 built-in -kaasugrillin voit upottaa esimerkiksi muurattuun kesäkeittiöön. Mukana 
infrapuna-takapoltin. Pääpolttimet á 3,9 kW, takapoltin 4,5 kW. Kokonaiseho 27,9 kW. 
Grillausalue 95 x 46 cm. Grillausritilät 3 kpl 30 x 45,5 cm  ja lämmitysritilä 69 x 14 cm 
SS304 ruostumattomasta teräksestä. Tuplakansi ja tulipesä 201 ruostumatonta terästä. 
Lämmönjakopellit 6 kpl SS304 ruostumattomasta teräksestä. Rasvapelti aukeaa grillin 
eteen. L-muotoiset ripustustuet. Upotusaukko L 110,5 x S 54 x K 20 cm. 
Sopiva suojapeite 606843. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

639616
1  / 3

Grillin koko: 99.5 x 65 x 47 cm
Polttimet: 6
Teho: 6 x 3,9 kW + takapoltin 4,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 95 x 46 cm
Grillausritilä: 3 kpl 30 x 45,5 cm, ruostumatonta terästä
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 69 x 14 cm, ruostumatonta terästä

Mustang

KAASUGRILLI JEWEL 6 BUILT-IN 
Rosterisen, kuuden polttimen Jewel 6 built-in -kaasugrillin voit upottaa esimerkiksi 
muurattuun kesäkeittiöön. Mukana infrapuna-takapoltin. Pääpolttimet á 3,5 kW, 
takapoltin 3,5 kW. Kokonaiseho 24,5 kW. Grillausalue 95 x 46 cm. Grillausritilät 
2 kpl 30 x 45,5 cm ja 1 kpl 35 x 45,5 cm sekä lämmitysritilä 69 x 14 cm SS304 
ruostumattomasta teräksestä. Tuplakansi ja tulipesä ruostumatonta terästä. 
Lämmönjakopellit 6 kpl SS304 ruostumattomasta teräksestä. Rasvapelti aukeaa 
grillin eteen. L-muotoiset ripustustuet. Upotusaukko L 110,5 x S 54 x K 20 cm. 
Sopiva suojapeite 606843. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

316289
1  / 3

Grillin koko: 99.5 x 65 x 47 cm
Polttimet: 6
Teho: 6 x 3,5 kW + takapoltin 3,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 95 x 46 cm
Grillausritilä: 2 kpl 30 x 45,5 cm + 1 kpl 35 x 45,5 cm, 
ruostumatonta terästä
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 69 x 14 cm, ruostumatonta terästä

BUILT-IN -GRILLIT

BUILT-IN -GRILLIT

*6410416396163* *6410413162891* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316289

TB24h
9 

• upota muurattuun kesäkeittiöön

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

UUTUUS

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

Mustang

KAASUGRILLI BLACK PEARL 4 BUILT-IN 
Mustasta ruostumattomasta teräksestä valmistettu neljän polttimen Black Pearl 4 
built-in -kaasugrillin voit upottaa esimerkiksi muurattuun kesäkeittiöön. Mukana 
infrapuna-takapoltin. Pääpolttimet á 3,9 kW, takapoltin 4,5 kW. Kokonaiseho 20,1 kW. 
Grillausalue 71 x 46 cm. Grillausritilät 2 kpl 34 x 45,5 cm  ja lämmitysritilä 69 x 14 cm 
SS304 ruostumattomasta teräksestä. Tuplakansi ja tulipesä 201 ruostumatonta terästä. 
Lämmönjakopellit 4 kpl SS304 ruostumattomasta teräksestä. Rasvapelti aukeaa grillin 
eteen. L-muotoiset ripustustuet. Upotusaukko L 85,5 x S 54 x K 20 cm. 
Sopiva suojapeite 606842. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

639613
1  / 3

Grillin koko: 74 x 65 x 47 cm
Polttimet: 4
Teho: 4 x 3,9 kW + takapoltin 4,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 71 x 46 cm
Grillausritilä: 2 kpl 34 x 45,5 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä:  69 x 14 cm, ruostumaton teräs

Mustang

KAASUGRILLI PEARL 4 BUILT-IN 
Rosterisen, neljän polttimen Pearl built-in -kaasugrillin voit upottaa esimerkiksi 
muurattuun kesäkeittiöön. Mukana infrapuna-takapoltin. Pääpolttimet  3,5 kW, 
takapoltin 3,5 kW. Kokonaiseho 17,5 kW. Grillausalue 66 x 46 cm. Grillausritilät 
1 kpl 30 x 45,5 cm ja 1 kpl 35 x 45,5 cm  sekä lämmitysritilä 69 x 14 cm SS304 
ruostumattomasta teräksestä. Tuplakansi ja tulipesä ruostumatonta terästä. 
Lämmönjakopellit 4 kpl SS304 ruostumattomasta teräksestä. Rasvapelti aukeaa 
grillin eteen. L-muotoiset ripustustuet. Upotusaukko L 85,5 x S 54 x K 20 cm. 
Sopiva suojapeite 606842. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

Grillin koko: 74 x 65 x 47 cm
Polttimet: 4
Teho: 4 x 3,5 kW + takapoltin 3,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 66 x 46 cm
Grillausritilä: 1 kpl 30 x 45,5 cm + 1 kpl 35 x 45,5 cm, 
ruostumatonta terästä
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 69 x 14 cm, ruostumaton teräs

UUTUUS

316288
1  / 3*6410416396132* *6410413162884* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/316288

TB24h
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PROGRAM

10 YEARS
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Kuvassa hyödynnetty tekoälyä.
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

KAASUGRILLI FOLD 
Kaasugrilli kokoontaitettavassa vaunussa. Polttimen teho 3,8 kW. Poltin 
ruostumattomasta teräksestä. Poltin suorakaiteen muotoinen, joka täyttää koko 
grillausalan. Grillausala 60,5 x 39 cm. Valurautaritilä 29,5 x 37,5 cm. Valurauta 
parila 29,5 x 37,5 cm. Valurautaparilassa sileä ja uritettu puoli. Lämmönjakolevy on 
sisäänrakennettu ritilään. Todella tukeva vaunu, jonka saa taitettua kokoon säilytystä 
tai grillin siirtelyä varten. Kaksi isoa pyörää helpottaa grillin siirtelyä. Grillin kansi ja 
tulilaatikko emaloitua terästä. Vaunu pulvarimaalattua terästä. Sopiva suojapeite 
602300. Takuu 2 vuotta.

641148
1  / 4

Grillin koko: 113 x 57 x 96 cm
Polttimet: 1
Teho: 3,8 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 60,5 x 39 cm
Grillausritilä: 1 kpl 29,5 x 37,5 cm, valurautaa
Grillausparila: 1 kpl 29,5 x 37,5 cm, valurautaa
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

KAASUGRILLI AMARILLO 
Pöydällä pidettävä kaasugrilli. Polttimen teho 4,2 kW. Grillausala 48 x 39,5 cm. 
Grillausala jaettu puoliksi valurautaritilän 24 x 39,5 cm ja valurautaparilan 24 x 
39,5 cm kesken. Aluminoidusta teräksestä valmistettu lämmönjakopelti. Grillin 
kansi, runko, sivutasot  ja jalat pulverimaalattua terästä. Sivutasot voidaan taittaa 
kuljetuksen ajaksi grillin sisälle tai irrottaa kokonaan pois. Taittuvat jalat. Rasvakuppi 
grillin alla. Takuu 2 vuotta.

640440
1  / 14

Grillin koko: 103 x 45.5 x 46 cm
Polttimet: 1
Teho: 4,2 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 48 x 39,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl 24 x 39,5 cm, valurautaa
Grillausparila: 1 kpl 24 x 39,5 cm, valurautaa
Lämmitysritilä: Ei

FOLD

MUKAAN MATKALLE

• helposti kokoontaitettava

• valurautainen ritilä ja parila

UUTUUS

*6410416411484* *6410416404400*

UUTUUS

AMARILLO • irrotettavat sivutasot

• valurautainen ritilä ja parila

Mustang

KAASUGRILLI NOMAD 
Tyylikäs skandinaavisen moderni ulkoasu yhdistettynä kompaktiin kokoon. Kannettava 
kaasugrilli, jossa bambusta valmistettu leikkuulauta, joka toimii myös tarjoilualustana. 
1 kpl rosteripoltinta 2,5 kW. Piezo-sytytys. Kromatusta lankateräksestä valmistettu 
grillausritilä. Mukana myös non-stick pinnoitettu alumiiniparila. Grillausalan halkaisija 
29 cm. 1 kpl lämmönjakopelti emaloidusta teräksestä. Taitettava kantokahva. Takuu 2 
vuotta.

Grillin koko: 38 x 38 x 26.5 cm
Polttimet: 1
Teho: 2,5 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: halkaisija 29 cm
Grillausritilä: 1 kpl halkaisija 29 cm, kromattu lankateräs
Grillausparila: 1 kpl halkaisija 29 cm, non-stick alumiinia
Lämmitysritilä:  Ei

Mustang

RETKIKAASUGRILLI 
Grillausala 33 x 25 cm. Teho 1,8 kW. Kaasunkulutus täydellä teholla 165 g/h. Toimii 
yleisellä A4 kertakäyttörasialla. Portaaton tehonsäätö. Piezo-sytytys. Kaasurasia A4 
220g myynnissä koodilla 108986. Vain ulkokäyttöön. Mukana näppärä muovinen 
kantosalkku.

Grillin koko: 43 x 28 x 11.2 cm
Polttimet: 1
Teho: 1,8 kW
Sivukeitin: Ei
Grillausala: 33 x 25 cm
Grillausritilä: 1 kpl 33 x 25 cm, kromattu lankateräs
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: Ei

602132
1  / 30*6410416021324* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/602132

TB24h
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286926
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brands24h.fi/
sku/286926

TB24h
9 

NOMAD • ritilä ja non-stick -pinnoitettu parila

• kansi toimii myös leikkuulautana

RETKIKAASUGRILLI
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

HIILIGRILLI AVALON 3 
Tukeva hiiligrilli, jossa iso grillauspinta-ala. Grillauspinta-ala 57 x 42 cm. Multigrill 
grillausritilät 2 kpl 28,5 x 42 cm valmistettu valuraudasta. Ritilöiden keskellä Ø 30 cm 
Multigrill-ritilä, jonka voit korvata lisätarvikkeilla laajasta valikoimasta. Lämmitysritilä  
jolla lisäät grillauspinta-alaa tai pidät jo valmiit tuotteet lämpöisenä. Iso ja syvä emaloitu 
hiilikori, jonka korkeutta voi säätää 6 eri korkeuteen tehon säätämisen vuoksi. Grillin 
edessä on iso luukku, jonka kautta saat lisättyä hiiliä kesken grillauksen ja poistettua 
tuhkat niiden jäähdyttyä. Savupiipussa läppä, jonka avulla säädät vetoa kannen ollessa 
kiinni. Se estää myös sadeveden pääsyn grilliin. Kannessa lämpömittari, jonka avulla 
seuraat lämpötilaa grillin sisällä. Tukeva vaunu sekä sivutasot. 2 isoa siirtopyörää. 
Sopiva suojapeite 602301. Takuu 1 vuosi.

639593
1  / 8

Grillin koko: 124.5 x 75 x 105 cm
Grillausala: 57 x 42 cm
Grillausritilä: 2 kpl 28,5 x 42 cm, Multigrill, valurautaa
Lämmitysritilä: 54 x 18 cm, kromattu lankateräs

Mustang

HIILIGRILLI LAGUNA 
Tyylikäs hiiligrilli säädettävällä hiilikaukalon korkeudella. Grillausala 45 x 32 cm. 
Grillausritilä kromatusta lankateräksestä. 2 kpl 22 x 41 cm. Lämmitysritilä 40,5 x 16 
cm, kromattua lankaterästä. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 105 x 53 x 105 cm
Grillausala: 45 x 32 cm
Grillausritilä: 2 kpl 22 x 41 cm, kromattu lankateräs
Lämmitysritilä: 40,5 x 16 cm, kromattu lankateräs

AVALON

ISOT HIILIGRILLIT

• iso grillauspinta-ala

• Multigrill-ritilä

• hiilikorin korkeuden säätö

UUTUUS

LAGUNA • iso grillauspinta-ala

• hiilikorin korkeuden säätö

*6410416395937* 603453
1  / 18*6410416034539* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/603453

TB24h
9 

Mustang

TYNNYRIHIILIGRILLI KILGORE 
Tynnyrihiiligrilli, jossa iso grillauspinta-ala. Grillauspinta-ala 40,5 x 40 cm. Grillausritilät 
2 kpl 20 x 39,5 cm on valmistettu emaloidusta lankateräksestä. Lämmitysritilä 42 x 20 
cm jolla lisäät grillauspinta-alaa tai pidät jo valmiit tuotteet lämpöisenä. Hiiliritilällä 4 eri 
korkeussäätöä. Kannessa lämpömittarin, jonka avulla seuraat lämpötilaa grillin sisällä. 
Tukeva vaunu sekä sivutaso. 2 isoa siirtopyörää. Takuu 2 vuotta.

Grillin koko: 80 x 56 x 123.5 cm
Grillausala: 40,5 x 40 cm
Grillausritilä: 2 kpl 20 x 39,5 cm, emaloitu lankateräs
Lämmitysritilä: 42 x 20 cm, kromattu lankateräs

Mustang

HIILIGRILLI MASON 57 
Näyttävä hiiligrilli sivutasoilla. Ø 54,5 cm kromattu grillausritilä. Grillin kansi ja 
pohjaosa on paksua emaloitua terästä. Grillin alla on irroitettava tuhka-astia, jonka 
kautta myös säädetään ilman määrää hiillokselle. Kannessa ilmansäätöventiili 
vedon säätöön. Lämpömittarin avulla seuraat lämpötilaa. Grillin molemmilla puolilla 
isot sivutasot. Grillin alla alataso tarvikkeiden säilytykseen. Isot, tukevat pyörät 
helpottavat grillin siirtelyä. Sopiva suojapeite 602301. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 137.5 x 62 x 100 cm
Grillausala: Ø 54,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 54,5 cm, kromattu
Lämmitysritilä: Ei

641004
1 / 12

KILGORE • tynnyrihiiligrilli

• iso grillauspinta-ala

• hiilikorin korkeuden säätö

MASON

630301
1  / 16

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630301

TB24h
9 *6410416303017*

UUTUUS

*6410416410043*

• irrotettava tuhka-astia 

• sivu- ja alatasot

ISOT HIILIGRILLIT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/639593

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/641004

TB24h
9 
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

HIILIGRILLI GOURMET 57 
Näyttävä Ø 54 cm Multigrill-ritilällä varustettu hiiligrilli. Grillausritilän keskiosaan 
voidaan laitaa lisätarvikkeita laajasta valikoimasta. Grillausritilä 201 ruostumattomasta 
teräksestä. Hiiliritilä on emaloidusta lankaterästä. Kannessa ja pohjaosassa kiiltävä 
emalointi. Grillin alla on irrotettava tuhka-astia, jonka kautta myös säädetään ilman 
määrää hiillokselle. Kannessa ilmansäätöventiili vedon säätöön. Lämpömittarin avulla 
seuraat lämpötilaa. Tukevat kahvat ja 2 isoa pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Kannen 
kahva lämpösuojattu. Takuu 2 vuotta.

Grillin koko: 64 x 69 x 108 cm
Grillausala:  Ø 54 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 54 cm, Multigrill, ruostumatonta terästä

GOURMET

PALLOGRILLIT

• pallogrilli Multigrill-ritilällä

324735
1  / 12*6410413247352* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/324735

TB24h
9 

Mustang

HIILIGRILLI BASIC 43 
Perinteinen, kompaktilla rakenteella viimeistelty jalallinen pallogrilli maukkaiden 
grilliherkkujen valmistukseen. Hiiligrilli, jossa halkaisijaltaan 41,5 cm grillausritilä 
kromatusta lankateräksestä. Hiiliritilä on galvanoitua lankaterästä. Grillin alla on 
irrotettava tuhkapelti. Pohjaosassa ilmansäätöventtiili, jonka kautta myös säädetään 
ilman määrää hiillokselle. Kannessa ilmansäätöventtiili vedon säätöön. 2 isoa pyörää 
helpottavat grillin siirtelyä. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 47.5 x 44.5 x 74 cm
Grillausala: Ø 41,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 41,5 cm, kromattu lankateräs

324702
1  / 23*6410413247024* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/324702

TB24h
9 

Mustang

HIILIGRILLI  BASIC 47 
Perinteinen, jalallinen pallogrilli maukkaiden grilliherkkujen valmistamiseen. Hiiligrilli 
Ø 44 cm ritilällä varustettu hiiligrilli. Grillausritilä kromatusta lankateräksestä. Hiiliritilä 
on galvanoidusta lankaterästä. Kannessa ja pohjaosassa kiiltävä emalointi. Grillin alla 
on irroitettava tuhka-astia, jonka kautta myös säädetään ilman määrää hiillokselle. 
Kannessa ilmansäätöventiili vedon säätöön. Tukevat kahvat ja 2 isoa pyörää helpottavat 
grillin siirtelyä. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 56 x 54 x 95 cm
Grillausala:Ø 44 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 44 cm, kromattu lankateräs

602899
1  / 18*6410416028996* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/602899

TB24h
9 

Mustang

HIILIGRILLI BASIC 57 
Perinteinen, jalallinen pallogrilli maukkaiden grilliherkkujen valmistamiseen. Hiiligrilli 
Ø 54 cm ritilällä varustettu hiiligrilli. Grillausritilä kromatusta lankateräksestä. Hiiliritilä 
on galvanoidusta lankaterästä. Kannessa ja pohjaosassa kiiltävä emalointi. Grillin alla 
on irrotettava tuhka-astia, jonka kautta myös säädetään ilman määrää hiillokselle. 
Kannessa ilmansäätöventiili vedon säätöön. Lämpömittari kannessa. Tukevat kahvat 
ja 2 isoa pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 62 x 59 x 96 cm
Grillausala: Ø 54 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 54 cm, kromattu lankateräs

BASIC • perinteinen pallogrilli

605734
1  / 15*6410416057347* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/605734

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250968

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE HIILIGRILLILLE 64 CM
Mustang suojapeite hiiligrillille. Musta, PVC-pinnoitettu 500x300D 
polyesterkangas 45g/m2. UV-suojattu. Koko 64 x 85 cm.

*6410412509680*
250968
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250967

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE HIILIGRILLILLE 58 CM
Musta, PVC-pinnoitettu 500x300D polyesterkangas 45g/m2. 
UV-suojattu. Koko 58 x 75 cm.

*6410412509673*
250967
1 - 12  / 288

Multigrill
-lisävarusteet

s. 100
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

HIILIGRILLI FESTIVAL 
Pöytähiiligrilli. Kansi ja pohjaosa pulverimaalattua terästä. 
Kromattu ritilä, halk. 35 cm. Käyttökorkeus 30 cm. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 38 x 38 x 50 cm
Grillausala:  Ø 35 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 35 cm, kromattu teräs

Mustang

HIILIGRILLI HIBACHI 
Keraaminen pöydällä pidettävä japanilaistyylinen hibachi-hiiligrilli. Verkkomainen 
grillausritilä halk. 30 cm vähentää ruoan tarttumista kiinni ritilään. Tukeva teräksinen 
jalusta. Kantokahvat helpottavat grillin siirtelyä. Valurautainen hiiliritilä. Bambualusta 
grillin alle suojaamaan pöytää. 10 vuoden takuu. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

Grillin koko: 46.5 x 38 x 18.5 cm
Grillausala: Ø 30 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 30 cm

FESTIVAL

PIENET HIILIGRILLIT

• helposti mukaan otettava pieni pallogrilli

HIBACHI
• japanilaistyylinen hibachi-grilli

• keraaminen runko tukevalla jalustalla

• verkkomainen grillausritilä

636170
1  / 16

301021
4  / 64*6410413010215* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/301021

TB24h
9 

UUTUUS

*6410416361703*

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

Mustang

HIILIGRILLI PARTY 
Pöytähiiligrilli. Grillausala 32 x 21 cm. Grillausritilä kromattua terästä. 
Erillinen hiilikaukalo grillin sisällä. Käytä lämpöä kestävällä alustalla. 
Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 43 x 22 x 21 cm
Grillausala: 32 x 21 cm
Grillausritilä: 1 kpl 32 x 21 cm, kromattu teräs

Mustang

HIILIGRILLI PARTY BUCKET 
Pöytähiiligrilli. Grillausala halk. 19 cm. Grillausritilä kromattua terästä. 
Erillinen hiilikaukalo grillin sisällä. Käytä lämpöä kestävällä alustalla. 
Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 26 x 26 x 25 cm
Grillausala: Ø 19 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 19 cm, kromattu teräs

635190
4 / 24

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/635190

TB24h
9 *6410416351902* 635192

4 / 40

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/635192

TB24h
9 *6410416351926*

PARTY JA PARTY BUCKET
• helposti mukaan otettava hiiligrilli

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/636170

TB24h
9 
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

HIILIGRILLI TREK 
Pieneen tilaan taittuva, ruostumaton teräshiiligrilli kantolaukussa. 
Kätevä ottaa mukaan piknikille tai metsään. Grillausala 43,5 x 25,5 cm. 
Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 45.5 x 27 x 25.5 cm
Grillausala:  43,5 x 25,5 cm
Grillausritilä: 1 kpl 43,5 x 25,5 cm, ruostumaton teräs

Mustang

HIILIGRILLI 6 VARTAALLA 
Hiiligrilli. Grillausala 50 x 30 cm. Sisältää 6 kpl ruostumattomasta 
teräksestä valmistettua varrasta. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 50 x 30 x 50 cm
Grillausala: 50 x 30 cm
Grillausritilä: 1 kpl 50 x 30 cm, ruostumaton teräs

TREK
• helposti mukaan otettava hiiligrilli

• kokoontaittuva, kantolaukku

• hiiligrilli joka sisältää vartaat

325421
1 / 96

634368
12 / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/634368

TB24h
9 *6410416343686**6410413254213*

Mustang

KERTAKÄYTTÖGRILLI 3 KPL 
Kertakäyttögrilli on helppo ottaa mukaan minne vain. Käytäthän grilliä aina 
palamattomalla alustalla. Pakkauksen koko 22 x 27 x 13,5 cm, yhden grillin 
koko 22 x 27 x 4 cm. Pakkaus sisältää 3 kertakäyttögrilliä, joissa 400 g brikettiä.

Grillin koko: 22 x 27 x 4 cm
Grillausala: 22 x 27 cm
Grillausritilä: 1 kpl 22 x 27 cm, teräslankaa

Mustang

KERTAKÄYTTÖGRILLI 
Kertakäyttögrilli on näppärä varuste festareille ja piknikille. Käytäthän grilliä aina 
palamattomalla alustalla! Pakkaus sisältää 500 g brikettejä ja teräslankaritilän. 
Koko 22 x 27 x 5 cm.

Grillin koko: 22 x 27 x 5 cm
Grillausala: 22 x 27 cm
Grillausritilä: 1 kpl 22 x 27 cm, teräslankaa

KERTAKÄYTTÖGRILLI
• helposti mukaan minne vain

218216
16  / 144*6410412182166* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/218216

TB24h
9 

182742
36  / 360*6410411827426* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182742

TB24h
9 

Mukana 
vartaat!

VARRASHIILIGRILLI

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325421

TB24h
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

PIIPPUSYTYTIN
• sytytä hiilet ja briketit tehokkaasti ilman sytytysnestettä

Mustang

PIIPPUSYTYTIN GRILLIHIILILLE 
Piippusytytin helpottaa grillin sytyttämistä ja sytytät hiilet ilman 
sytytysnestettä. Sytytä hiilet piippusytyttimessä. Kaada 10-15 minuutin 
kuluttua punaisena hehkuvat hiilet grilliin. Galvanoitua 0,5 mm paksua 
terästä, sinkitty hiiliritilä. Bakeliitti kahva.

218140
12  / 108*6410412181404* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/218140

TB24h
9 

HIILET JA BRIKETIT

Huipputuote
jokaiselle 

grillaajalle

Mustang

GRILLIHIILI 2,5 KG 
Lehtipuuhiili, valmistettu eurooppalaisista lehtipuulajeista. Raaka-
aine hoidetuista metsistä, joiden uudelleenistutuksesta huolehditaan. 
Halkaisija 20-80 mm. Standardin EN-1860-2:2005 mukainen.

Mustang

GRILLIBRIKETTI 2,5 KG 
Valmistettu 100 % lehtipuusta. Koostumus: hiili, vesi ja elintarvikekäyttöön 
hyväksytystä sideaineesta. Täyttää standardin EN 1860-2:2005 vaatimukset. 
REACH rekisteröintinumero: 01-2119560590-41-0230.

Mustang

KOOKOS GRILLIBRIKETTI 8 KG 
Laadukas kookospähkinästä valmistettu grillibriketti. Ekologisesti kestävä ja 
biopohjainen. Puita ei kaadeta kookosbrikettien valmistukseen, ne ovat 100 % 
puuttomia. Kookosbriketit saavuttavat helposti korkeita lämpötiloja ja ovat tunnettuja 
niiden pitkästä ja vakaasta paloajasta. Paloaika noin 3 tuntia. Vähän tuhkaa, savua ja 
puhdas palaminen. Hyvin pieni liekehtiminen, vaikka ruoasta tippuisi rasvaa brikettien 
päälle. Koostumus: kookoshiili, vesi ja elintarvikekäyttöön hyväksytystä sideaineesta. 
Täyttää standardin EN 1860-2:2005 vaatimukset. REACH rekisteröintinumero: 01-
2119976386-22-0004.

GRILLIHIILET

BRIKETIT

627132
160  / 160*6410416271323 https://tammer-

brands24h.fi/
sku/627132

TB24h
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626809
140  / 140*6410416268095 https://tammer-

brands24h.fi/
sku/626809

TB24h
9 

636273
63 / 63

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636273

TB24h
9 *6410416362731*
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Mustang

KOVAPUU GRILLIHIILI AKAASIA/MARABU SEKOITUS 10 KG 
Kovapuu grillihiili, jotka valmistettu akaasian ja marabun sekoituksesta. 
Ravintolalaatua. Paloaika noin 3 tuntia. 10 kg pussi. REACH rekisteröintinumero 
01-2119560590-41-0307.

642562
44 / 44*6410416425627*
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BARBECUE-GRILLAUS BARBECUE-GRILLAUS

GEORGIA
• off-set savustin

• iso savustustila, voidaan käyttää myös suoraan grillaamiseen

• savu kiertää ylimääräisen kierroksen savustustilassa

• tulipesässä grillausritilät suoraan grillaamiseen

LOW & SLOW

324306
1  / 12*6410413243064* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/324306

TB24h
9 

Grillin koko: 142 x 70 x 122 cm
Grillausala: 72 x 37 cm + 39 x 37 cm
Grillausritilä: 72 x 37 cm + 39 x 37 cm, emaloitu lankateräs
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 65,5 x 14 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

OFF-SET SAVUSTIN GEORGIA L 
Todella tukeva off-set savustin. Erilliseen tulipesään tehdään tuli, jonka savu 
ohjataan erilliseen savustustilaan. Savustustilassa on tukevat halkaisijaltaan 6 
mm olevat emaloidusta lankateräksestä valmistetut ritilät. Grillaus-/savustusala 
72 x 37 cm. Lämmitysritilä 65,5 x 14 cm emalodusta lankateräksestä. 
Tulipesässä on omat tukevat emaloidut grillausritilät 39 x 37 cm suoraan 
hiilloksen päällä tapahtuvaan grillaamiseen. Tulipesän kansi on tasainen, jota 
voidaan hyödyntää ruoanvalmistuksessa tai lämpöisenä pidossa. 

Tulipesä sekä grillaus-/savustuskammio on valmistettu 3 mm paksusta 
valssatusta teräksestä. Pulverimaalauksen lämmönkesto 600 astetta. 
Tulipesässä iso ilmansäätöventtiili, jonka kautta johdetaan ilmaa hiillokselle. 
Savu johdetaan ulos grillaus-/savustuskammiosta savupiipun kautta. Savupiipun 
päällä on läppä, jonka avulla säädetään vetoa. Savupiipun uloslähtö on 
sijoitettu siten, että savu joutuu tekemään ylimääräisen kierroksen grillaus-/
savustuskammion sisällä. Grillauskammiossa hiiliritilät, joita käyttämällä voidaan 
tehdä suoraa grillaamista myös isossa tilassa. 

Tukevat ja isot pyörät helpottavat savustimen siirtelyä. Kannessa kaksi 
lämpömittaria, joiden avulla voidaan tarkistaa lämpötila grillaus-/
savustuskammiossa. Grillaus-/savustuskammion päädyssä on erilliset luukut, 
joiden kautta saa ulkoisen paistolämpömittarin anturit kammioon sisälle. 
Mahdollisuus käyttää Mustang moottorivarrasta 312849. Painoa 80 kg. Pakattu 
3 laatikkoon. Sopiva suojapeite 602303. Takuu 2 vuotta.

Katso reseptit
barbecue

-grillaukseen
mustang-grill.com
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITKAMADO KAMADO

Keraamiset Kamado-hiiligrillit pitkään grillaamiseen matalissa lämmöissä. Kamadon ainutlaatuinen kyky varastoida 
lämpöä mahdollistaa erityisen mureat ja vivahteikkaat maut. Monipuolinen Kamado on sekä grilli, savustin että uuni. 
Lisävarusteilla entistäkin monipuolisempaa grillausta.

KAIKISSA KAMADOISSA
• Mullite keraaminen savi 1000°C lämmönkestolla
• Valurautainen pääliventtiili todella tarkkaan vedonsäätöön 
• Alaventtiili suojaverkolla
• Kannessa ja tulipesässä laadukas lasikuitutiiviste metalliverkolla 
• Grillausritilä ruostumatonta terästä
• Keraaminen lämmönjakolevy
• Valurautainen hiiliritilä
• Takuu 10 vuotta. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

KAMADO

MONIPUOLINEN KAMADO

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

XL

L

M

S

Mustang

HIILIGRILLI KAMADO S 
Grillausritilä Ø 32,5 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Kahva lämpökäsiteltyä 
bambua. Sisältää pöytätelineen, keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla ja 
hiilihangon tuhkanpoistoon. 

325383
1  / 6*6410413253834* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325383

TB24h
9 

Mustang

HIILIGRILLI KAMADO M 
Grillausritilä Ø 38 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Pulverimaalattu vaunu, 
jossa 2 pientä ja 2 pientä lukittavaa rengasta. 2 kpl taittuvaa/irrotettavaa sivutasoa 
lämpökäsitellystä bambusta. Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla ja 
hiilihangon tuhkanpoistoon. Suojapeite 291122 Mustang Suojapeite Kamado M, myydään 
erikseen. 

325385
1  / 4*6410413253858* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325385

TB24h
9 

Mustang

HIILIGRILLI KAMADO L 
Grillausritilä Ø 47 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Pulverimaalattu vaunu, 
jossa 2 pientä ja 2 pientä lukittavaa rengasta. 2 kpl taittuvaa/irrotettavaa sivutasoa 
lämpökäsitellystä bambusta. Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla 
ja hiilihangon tuhkanpoistoon. Suojapeite 291123 Mustang Suojapeite Kamado L, 
myydään erikseen. 

325387
1  / 2*6410413253872* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325387

TB24h
9 

Mustang

HIILIGRILLI KAMADO XL 
Grillausritilä Ø 52 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Pulverimaalattu vaunu, 
jossa 2 pientä ja 2 pientä lukittavaa rengasta. 2 kpl taittuvaa/irrotettavaa sivutasoa 
lämpökäsitellystä bambusta. Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla 
ja hiilihangon tuhkanpoistoon. Suojapeite 606696 Suojapeite Kamado XL/XXL, 
myydään erikseen. 

325389
1  / 2*6410413253896* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325389

TB24h
9 

Grillin koko: 54 x 48 x 49 cm

Grillin koko: 116 x 64 x 107 cm

Grillin koko: 127 x 75 x 115 cm

Grillin koko: 133 x 81 x 113 cm
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITKAMADO KAMADO

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/604571

TB24h
9 

Mustang

PUUPÖYTÄ KAMADO L
Tukeva mäntypuinen pöytä Mustang Kamado L grillille. Pöytä lisää 
grillausmukavuutta ja tuo säilytystilaa grillausalueelle. Kätevät pyörät 
helpottavat pöydän siirtelyä. Pöydän mukana tulee jalusta grillin alle 
estämään grillistä muodostuvan lämmön siirtymistä puurakenteisiin. 
Vahattu puupinta. Erillisen muunnossarjan (604579) avulla voidaan 
muokata pöytä sopimaan Mustang Kamado M grillille. Takuu 1 vuosi.

*6410416045719*
604571
1  / 8

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604579

TB24h
9 

Mustang

PUUPÖYDÄN MUUNNOSSARJA KAMADO M
Muunnossarjalla voit muuttaa Mustang Puupöydän Kamado L 
(604571) sopimaan Mustang Kamado M grillille. Takuu 1 vuosi.

*6410416045795*
604579
1  / 50

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/634147

TB24h
9 

Mustang

5 IN 1 GRILLAUSJÄRJESTELMÄ KAMADO XXL
Sopii Mustang Kamado XXL tai muihin 26” kamado-grilleihin.

*6410416341477*
634147
1  / 24

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629906

TB24h
9 

Mustang

5 IN 1 GRILLAUSJÄRJESTELMÄ KAMADO XL
Sopii Mustang Kamado XL tai muihin 23,5” ja 24” kamado-grilleihin.

*6410416299068*
629906
1  / 24

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325402

TB24h
9 

Mustang

5 IN 1 GRILLAUSJÄRJESTELMÄ KAMADO L
Sopii Mustang Kamado L tai muihin 21” kamado-grilleihin. 

*6410413254022*
325402
1  / 24

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325401

TB24h
9 

Mustang

5 IN 1 GRILLAUSJÄRJESTELMÄ KAMADO M
Sopii Mustang Kamado M tai muihin 18” kamado-grilleihin.

*6410413254015*
325401
1  / 40

Grillausjärjestelmä, joka sisältää: 
2 x puolikuu grillausritilät 304 ruostumattomasta teräksestä, 
1 x 304 ruostumaton teräsrengas, 2 x puolikuu deflektorit kordieriitista, 
1 x monikäyttöinen teline 304 ruostumattomasta teräksestä. 
10 vuoden takuuohjelma.

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM

Grillaa
suoraan ja 

epäsuoraan
samaan aikaan

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/634153

TB24h
9 

Mustang

VARRASSARJA KAMADO XXL
Varrassarja Kamado XXL tai muihin 26” kamado-grilleihin.

*6410416341538*
634153
1  / 18

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629908

TB24h
9 

Mustang

VARRASSARJA KAMADO XL
Varrassarja Kamado XL tai muihin 23,5”/24” kamado-grilleihin.

*6410416299082*
629908
1  / 22

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325409

TB24h
9 

Mustang

VARRASSARJA KAMADO L
Varrassarja Mustang Kamado L tai muihin 21” kamado-grilleihin.

*6410413254091*
325409
1  / 30

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325408

TB24h
9 

Mustang

VARRASSARJA KAMADO M
Varrassarja Mustang Kamado M tai muihin 18” kamado-grilleihin.

*6410413254084*
325408
1  / 20

Sisältää pidikerenkaan, vartaan ja moottorin. 
Varras valmistettu 304 ruostumattomasta teräksestä. 
Takuu 2 vuotta.

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325398

TB24h
9 

Mustang

KOROKERITILÄ KAMADO L/XL/XXL
Korokeritilällä lisää grillaustilaa Mustang Kamado L ja Kamado 
XL, tai muihin 21” ja 23,5”/24” kamado-grilleihin. Valmistettu 304 
ruostumattomasta teräksestä. 10 vuoden takuuohjelma.

*6410413253988*
325398
1  / 78

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325397

TB24h
9 

Mustang

KOROKERITILÄ KAMADO S/M
Korokeritilä. Lisää grillaustilaa Mustang Kamado S tai Kamado 
M, tai muihin 16” ja 18” kamado-grilleihin. Valmistettu 304 
ruostumattomasta teräksestä. 10 vuoden takuuohjelma.

*6410413253971*
325397
1  / 60

10 YEARS
WARRANTY

PROGRAM
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITKAMADO KAMADO

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629900

TB24h
9 

Mustang

DEFLEKTORI KAMADO XXL
Sopii Mustang Kamado XXL tai muihin 26” 
kamado-grilleihin. Takuu 2 vuotta.

*6410416299006*
629900
1  / 24

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629899

TB24h
9 

Mustang

DEFLEKTORI KAMADO XL
Sopii Mustang Kamado XL tai muihin 23,5” 
ja 24” kamado-grilleihin. Takuu 2 vuotta.

*6410416298993*
629899
1  / 30

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313529

TB24h
9 

Mustang

DEFLEKTORI KAMADO L
Sopii 21” ja 22” kamado-grilleihin. 
Takuu 2 vuotta.

*6410413135291*
313529
3  / 54

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300538

TB24h
9 

Mustang

DEFLEKTORI KAMADO M
Sopii 18” kamado-grilleihin. 
Takuu 2 vuotta.

*6410413005389*
300538
3  / 60

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325404

TB24h
9 

Mustang

DEFLEKTORI KAMADO S
Sopii Mustang Kamado S tai muihin 16” 
kamado-grilleihin. Takuu 2 vuotta.

*6410413254046*
325404
1  / 48

Keraaminen konvektorikivi 
estää suoran lämmön siirtymisen 
grillattaviin ruokiin. Konvektorin avulla 
voit valmistaa Kamado-grillillä uuniruokia 
alhaisessa lämpötiloissa. Soveltuu myös 
paistopinnaksi. 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/611810

TB24h
9 

Mustang

GRILLISYTYTIN
Helppokäyttöinen ja turvallinen sähkökäyttöinen grillisytytin. Teho 
2000 W. Sähköjohdon pituus 2 m. Sytyttää grillihiilet nopeasti ja 
vaivattomasti. Sopii myös takan sytyttämiseen. Lämpötila aina 
650 asteeseen saakka. Takuu 1 vuosi.

*6410416118109*
611810
6 - 12  / 240

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/610669

TB24h
9 

KAMADO SYTYTYSPUHALLIN
Kamado grillin sytytyksen yhteydessä puhaltimen avulla saadaan lisää 
ilmaa hiilille. Hiilet syttyvät nopeammin. Sopii Mustang Kamado L ja 
Kamado XL kamadogrilleihin. Muiden valmistajien malleihin mittojen 
mukaan. Toimii 4 x 1,5 V AA paristolla (ei sisälly pakkaukseen). Takuu 1 
vuosi.

*6410416106694*
610669
4 - 24  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325396

TB24h
9 

Mustang

KAMADO TUHKAKAAVIN
Pitkävartisella tuhkakaapimella saa helposti jäähtyneet tuhkat 
pois tulipesästä. Sopii kaikkiin Kamado-grilleihin. Pituus 46 cm.

*6410413253964*
325396
4  / 200

Tärkeä 
jokaiseen
kamado
-grilliin
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITKAMADO KAMADO

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/621531

TB24h
9 

Mustang

DIGITAALINEN PAISTOLÄMPÖMITTARI
Digitaalinen bluetooth paistolämpömittari. Sisältää 2 lämpötila-
anturia. Kiinnitys grillin kylkeen magneetilla.  Lämpötilan 
mittausalue -50C - +300C. Kantama 10 m. Pariston käyttöikä 100h 
(1 x CR2477, sisältyy tuotteeseen). Valaistu LCD näyttö. iOS 7.0 tai 
uudempi, Android 4.3 tai uudempi. Appi ainoastaan englanniksi. 
Vain lihan lämpötilanmittaukseen.

*6410416215310*
621531
10  / 840

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324171

TB24h
9 

Mustang

DIGITAALINEN PAISTOLÄMPÖMITTARI
Digitaalinen lämpömittari. Testitulos noin 15 sekunnissa. 
Käyttölämpötila -40C - +250C.  Kääntyvä näyttö. Sisältää pariston 
1xLR754. Vastaava paristo LR48 / SR48 / LR754 / AG5.

*6410413241718*
324171
12  / 2184

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/639609

TB24h
9 

Mustang

DIGITAALINEN LÄMPÖMITTARI
Digitaalinen lämpömittari taittuvalla lämpötila-anturilla. 
Supernopea lämpötilan mittaus. Tulos alle 2 sekunnissa. 
Lämpötila-alue -40 - + 300 astetta. 1 asteen tarkkuus 0 - 200 
asteen lämpötila-alueella. Valaistu näyttö. Automaattinen virran 
katkaisu. Suojausluokka IP54. Paristokäyttöinen. Sisältää 1 kpl 
1,5 V AAA pariston.

*6410416396095*
639609
6 - 48  / 6720

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324172

TB24h
9 

Mustang

INJEKTOINTIRUISKU
Erittäin laadukas injektointuruisku, jolla lisäät nesteitä grillattaviin 
ruokiin. Ruiskun runko valmistettu 201 ruostumattomasta 
teräksestä ja neulat 304 rosterista. Pakkauksessa 2 neulaa.

*6410413241725*
324172
12 - 48  / 1152

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/607766

TB24h
9 

Mustang

BUTCHER PAPER 73 CM X 30 M
BBQ grillauksessa tarvittava elintarvikehyväksytty voimapaperi, 
johon lihat kääritään grillauksen loppuvaiheessa. Savu menee 
paperin läpi, toisin kuin folion. Pitää grillattavat tuotteet 
mehukkaana. Tiheys 80 g/m2.

*6410416077666*
607766
6  / 216

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604028

TB24h
9 

Mustang

RIBS TELINE 38X25,5X13 CM
Tukeva teline ribsien ja isojen lihakappaleiden grillaamiseen. 
Valmistettu ruostumattomasta teräksestä. Käsinpesu.

*6410416040288*
604028
6  / 252
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KAASUGRILLIT SÄHKÖGRILLITKAMADO

Mustang

SÄHKÖGRILLI HORNET LASIKANNELLA 
Kätevä pienikokoinen sähkögrilli tarttumattomalla 
parilalla. Teho 1300W. Parilan halkaisija 36 cm. Grillissä 
rasvankeräysastia, irrotettava termostaatti, kaatonokka. 
Eristetty runko-osa pysyy viileänä käytössä. Läpinäkyvä 
kansi karkaistua lasia. 
Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 45 x 47.5 x 12 cm
Teho: 1300 W
Grillausala: Ø 36 cm
Grillausritilä: Ei
Grillausparila: 1 kpl Ø 36 cm, 
tarttumaton pinnoite

Mustang

SÄHKÖGRILLI TORRES HARMAA
Työkorkeus 85 cm. Paistoala halk. 46 cm. Teho 2000W. 
Tarttumaton paistopinta-ala. Rasva-astia paistopinnan 
alla. Suljettava / irrotettava kupu. Irrotettava 
termostaatti. Merkkivalo. Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 65 x 65 x 108 cm
Teho: 2000 W
Grillausala: Ø 46 cm
Grillausritilä: Ei
Grillausparila: 1 kpl Ø 46 cm, 
tarttumaton pinnoite

HORNET
• pöydällä pidettävä sähkögrilli

• eristetty runko

*6410413005754*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/300575

TB24h
9 *6410412879912*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/287991

TB24h
9 

TORRES
• jalallinen sähkögrilli

622621
1 / 10

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/622621

TB24h
9 *6410416226217*

Mustang

SÄHKÖGRILLI VOYAGE 
Kokoontaitettava sähkögrilli. Teho 2400 W. 
Grillausala 54 x 32 cm. Paistoritilä non-stick-
pinnoitettua alumiinia. Ritilässä puruastia, josta 
saadaan tarvittaessa savun aromeja grillattaviin 
ruokiin. Rasva-astia parilan alapuolella. Grillin 
runko valualumiinia. Kokoontaitettava vaunu 
pulverimaalattua terästä. Isot siirtopyörät 
helpottavat kokoontaitetun grillin siirtelyä. 
Takuu 1 vuosi.

Grillin koko: 68.5 x 38 x 85 cm
Teho: 2400 W
Grillausala: 54 x 32 cm
Grillausritilä: Ei
Grillausparila: 1 kpl 54 x 32 cm, 
tarttumaton pinnoite

VOYAGE
• kokoontaitettava sähkögrilli

• puruastia savustuspuruille

Parvekkeiden
grillihetkiin!

SÄHKÖGRILLIT PIENIIN TILOIHIN

287991
1  / 9

300575
4  / 48

Hyvä 
matkailu
-autoihin

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606696

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO XL/XXL
Suojapeite Mustang Kamado 2XL tai muihin 26” kamado 
grilleihin. Suojaa grillin sateelta, lumelta ja lintujen jätöksiltä. 
Valmistettu vahvasta ja kestävästä Oxford-kankaasta.

*6410416066967*
606696
1 - 10  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291123

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO L
PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500x300D, 
polyesterkangas 130 g/m2. UV-suojattu. Sopii 21” ja 22” kamado 
grilleille. Mustang logolappu sisäsaumassa.

*6410412911230*
291123
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291122

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO M
PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500 x 300D, 
polyesterkangas 130g/m2. UV-suojattu. Sopii 18” kamado 
grilleille.

*6410412911223*
291122
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/605795

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO L PUUPÖYDÄLLE
5-6 polttimisille suurille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 
600 x 300D polyesterikangasta, 330g/m2, kangas UV- suojattua 
ja pakkasen kestävää, palonestokäsittely. Mustang logolappu 
sisäsaumassa.

*6410416057958*
605795
1 - 8  / 128

Muista 
suojapeite!
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PIHAGRILLIT PIHAGRILLIT

Mustang

PIHAGRILLI TAMPERE SLATE 
Näyttävä pihagrilli. Grillausala 52 x 34 cm. Korkeus maasta tason 
yläreunaan 68 cm. Grillauskorkeus tästä n. 10-25 cm korkeampi. 
Rst-ritilä ja tuhkaluukku. Kupu ja pesäosan kyljet, pesä ja jalkaosa 
liuskekivipinnoitettu. Harmaat betonitaso. Grilliritilä ja varras kuuluvat 
toimitukseen. Grillin korkeus 195 cm. Tarkoitettu hiilille ja briketeille. 
Takuu 2 vuotta.

Grillin koko: 112 x 70 x 195 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 1 kpl 52 x 34 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: Ei

Mustang

PIHAGRILLI CORNER STEEL 
Näyttävä pihagrilli. Grillausala 52 x 34 cm. Korkeus maasta tason 
yläreunaan 65 cm. Grillauskorkeus tästä n. 10-25 cm korkeampi. 
Kupu, tuhkaluukku ja pesäosan kyljet ruostumatonta terästä. 
Kivipinnoitettu jalkaosa. Harmaat betonitasot. Grilliritilä ja varras 
kuuluvat toimitukseen. Tarkoitettu hiilille ja briketeille, rst-kuvullisissa 
malleissa voidaan polttaa myös puuta. Takuu 2 vuotta.

Grillin koko: 126 x 80 x 207 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 1 kpl 52 x 34 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: Ei

TAMPERE SLATE

TUNNELMAA JA GRILLAUSTA

CORNER STEEL
• teräskupu, voidaan polttaa myös puuta

• sisältää grilliritilän ja vartaan

302458
1  / 1*6410413024588* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/302458

TB24h
9 

302453
1  / 1*6410413024533* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/302453

TB24h
9 

• sisältää grilliritilän ja vartaan

Mustang

PIHAGRILLI SPRING SLATE 
Näyttävä pihagrilli. Grillausala 52 x 34 cm. Liuskekivipinnoitettu 
piippu, kupu ja jalkaosa. Ruskea betonitaso. Tuhkaluukku 
ruostumatonta terästä. Grilliritilä kuuluu toimitukseen. Grillin 
korkeus 187 cm. Grillaukseen suositellaan käytettäväksi hiiliä 
tai brikettejä. Takuu 2 vuotta.

Grillin koko: 95 x 58 x 187 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 1 kpl 52 x 34 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: Ei

SPRING SLATE

302457
1  / 2*6410413024571* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/302457

TB24h
9 

241862
1  / 1*6410412418623* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/241862

TB24h
9 

Mustang

PIHAGRILLI MUSSALA TERÄSKUVULLA 
Näyttävä pihagrilli. Grillausala 52 x 34 cm. Kupu ja tuhkaluukku 
ruostumatonta terästä. Rapattu jalkaosa ja harmaa betonitaso. 
Grilliritilä ja varras kuuluvat toimitukseen. Grillin korkeus 208 cm. 
Rst-kuvullisissa malleissa voidaan polttaa myös puuta. Takuu 2 
vuotta.

Grillin koko: 114 x 76 x 208 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 1 kpl 52 x 34 cm, ruostumaton teräs
Grillausparila: Ei

MUSSALA
• teräskupu, voidaan polttaa myös puuta

• sisältää grilliritilän ja vartaan
• sisältää grilliritilän
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ULKOTULISIJAT ULKOTULISIJAT

Mustang

NUOTIOALUSTA BRIDGEPORT 
Iso ja näyttävä nuotioalusta, jonka grillausritilän korkeutta voidaan 
säätää portaattomasti. Grillausritilän halkaisija 61 cm. Grillausritilä 304 
ruostumattomasta teräksestä. Sisältää suojapeitteen. Takuu 2 vuotta.

Koko: 115 x 115 x 84.5 cm
Grillausala: Ø 61 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 61 cm, ruostumaton teräs

Mustang

ULKOGRILLI VENTURA 
Ulkogrilli, jossa mukana 2 kpl 201 ruostumattomasta teräksestä valmistettua 
grillausritilää. Isomman grillausritilän halkaisija on 47 cm. Ritilän keskellä 
halkaisijaltaan 30 cm aukko, jossa voidaan käyttää Multigrill-tarvikkeita. 
Pienemmän ritilän halkaisija on 30 cm. Mahdollisuus käyttää myös 
moottorivarrasta, joka myydään erikseen. Grillauskorkeus 76 cm. Takuu 2 
vuotta.

Koko: 65 x 65 x 114 cm
Grillausala: Ø 47 cm + Ø 30 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 47 cm Multigrill + 1 kpl Ø 30 cm, 
ruostumaton teräs

BRIDGEPORT

TYYLIKKÄÄT NUOTIOT

VENTURA
• kaksi grillausritilää, josta toinen Multigrill-ritilä

• mahdollisuus käyttää moottorivarrasta

639597
1  / 3

• isokokoinen nuotioalusta

• portaaton grilliritilän korkeuden säätö

*6410416395975*

UUTUUS

629674
1  / 17

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/629674

TB24h
9 *6410416296746*

Mustang

NUOTIOALUSTA LIVINGSTON 
Iso ja kaunis nuotioalusta tuo pihalle tunnelmaa. Helppo 
asentaa, vain jalat kiinni ja kehys paikoilleen ja Livingston on 
valmis. Grillissä on kipinäsuoja, joka pitää liekit hallinnassa 
nuotiopaikan sisällä. Mukana grillausritilä halk. 67 cm. Takuu 
1 vuosi.

Koko: 91 x 91 x 72 cm
Grillausala: Ø 67 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 67 cm, kromattua lankaterästä

LIVINGSTON

Mustang

NUOTIOALUSTA BURBANK 
Moderni nuotioalusta kipinäverkolla. Mukana grillausritilä 
halkaisija 44 cm. Grillausritilä kromattua lankaterästä. 
Takuu 1 vuosi.

Koko: 60 x 60 x 40 cm
Grillausala: Ø 44 cm
Grillausritilä: 1 kpl Ø 44 cm, kromattu lankateräs

BURBANK
• sisältää grillausritilän 

   ja kipinäsuojan

•  sisältää grillausritilän 

   ja kipinäsuojan

602176
1  / 7*6410416021768*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/602176

TB24h
9 

629971
1  / 8

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/629971
TB24h
9 *6410416299716*

LEMOORE
• tyylikäs alusta nuotiolle

Mustang

NUOTIOALUSTA LEMOORE 
Teräksestä valmistettu Mustang Lemoore nuotioalusta on 
tyylikäs terassilla, patiolla tai muualla puutarhassa. Ihastuttava 
tunnelman luoja illanviettoon. Tulipesän materiaalipaksuus 
2,5 mm.

Koko: 60 x 60 x 25 cm

603991
1  / 24*6410416039916*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603991

TB24h
9 https://tammer-

brands24h.fi/
sku/639597

TB24h
9 
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ULKOTULISIJAT ULKOTULISIJAT

Mustang

TULIKORI FRESNO 
Tulikori tuo tunnelmaa ja lämpöä puutarhaan. Helppo siirtää 
käytön jälkeen suojaan. Vain ulkokäyttöön.

Koko: 43 x 43 x 45 cm

FRESNO
• tulikori

612477
1  / 18*6410416124773*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612477

TB24h
9 

Mustang

TULIKORI REDDING 
Tulikori tuo tunnelmaa ja lämpöä puutarhaan. Helppo siirtää käytön 
jälkeen suojaan. Vain ulkokäyttöön.

Koko: 35 x 35 x 51 cm

REDDING
• tulikori

Aidon 
tulen 

tunnelmaa

612476
1  / 24*6410416124766*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612476

TB24h
9 

Sytytys
-tuotteet

s. 133

74 75Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com

https://tammerbrands24h.fi/sku/612477
https://tammerbrands24h.fi/sku/612477
https://tammerbrands24h.fi/sku/612477
https://tammerbrands24h.fi/sku/612476
https://tammerbrands24h.fi/sku/612476
https://tammerbrands24h.fi/sku/612476
http://mustang-grill.com
http://mustang-grill.com


RENGASPOLTTIMET RENGASPOLTTIMET

Mustang

RENGASPOLTIN PREMIUM L 
Rengaspoltinsarja, jossa kaksi kehäinen rengaspoltin halk. 40 cm, 
tuulisuoja sekä kolmiojalka. Tuulisuojassa reikä polttimen sytytystä varten 
sekä ripustuskoukut grillaustarvikkeille. Takuu 2 vuotta.

Mustang

RENGASPOLTINSARJA PREMIUM L 
Rengaspoltinsarja, jossa kaksi kehäinen rengaspoltin halk. 40 cm, 
tuulisuoja sekä kolmiojalka. Tuulisuojassa reikä polttimen sytytystä 
varten sekä ripustuskoukut grillaustarvikkeille. Sarja sisältää emaloidun 
paellapannun halk. 46 cm. Takuu 2 vuotta.

RENGASPOLTIN PREMIUM

TEHOKAS RENGASPOLTIN

• kaksikehäinen rengaspoltin

• tuulisuojassa reikä polttimen sytytystä varten

• jalka ja ripustuskoukut grillaustarvikkeille

642969
1  / 28

643595
1  / 22

Koko: 70 x 55 x 80 cm
Koko: 70 x 55 x 80 cm

*6410416429694* *6410416435954*

UUTUUS UUTUUS

Sarjassa 
mukana 
emaloitu

paellapannu

MUUT RENGASPOLTTIMET JA TARVIKKEET

Mustang

RENGASPOLTIN EMALOITU 35 CM 
Emaloitu kaksikehäinen rengaspoltinpoltin. Halkaisija 35 cm. Teho 9,0 kW. 
Kaasunkulutus 375 g/h. Sopii käytettäväksi 24-50 cm paellapannuille. 
Takuu 2 vuotta.

Koko: 33 x 59 x 11 cm

233282
4  / 48*6410412332820* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/233282

TB24h
9 

Mustang

JALUSTA COMFORT RENGASPOLTTIMILLE
Tukeva kolmijalka jalusta halk. 30-70 cm kaksikehäisille rengaspolttimille. 
Kestää 200 kg painon.

Koko: 65x 65 x 75 cm

614041
1 / 240

Mustang

RENGASPOLTTIMEN JALUSTASARJA 
3 putkijalkaa rengaspolttimelle, mukana tuulisuoja.

Koko: 11 x 3 x 77 cm

316510
12  / 180*6410413165106*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316510

TB24h
9 

Mustang

RENGASPOLTIN 
Valurautaisella jalallisella tukevalla polttimella voi käyttää muurinpohjapannua tai 
muuta paistoalustaa ja valmistaa herkut kätevästi ulkona. Teho 8,0 kW,  kaasun 
kulutus 571 - 581 g/h. Malli GB-12. Kaasu butaani/propaani, kaasun paine 28-
30 mbar. Kaasulaiteluokka I3B/P(30). Matalapainesäädin letkuineen ei kuulu 
toimitukseen. Vain ulkokäyttöön.

Koko: 36 x 58 x 17 cm

182679
12  / 192*6410411826795* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182679

TB24h
9 

*6410416140414*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/614041

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/642969

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/643595

TB24h
9 
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RENGASPOLTTIMET RENGASPOLTTIMETKAASULIEDET

MÖKILLE, KARAVAANAREILLE JA VENEILIJÖILLE

Mustang

KAASULIESI 1 RST 
Kaasuliesi yhdellä polttimella. Teho 4,3 kW (halkaisija 12 cm). Runko 
ruostumatonta terästä. Piezosytytys. Liekinvarmistimen ansiosta 
soveltuu myös sisäkäyttöön. Takuu 1 vuosi.

263991
2  / 90*6410412639912*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/263991

TB24h
9 

Mustang

KAASULIESI 2 RST 
Kaasuliesi kahdella polttimella. Teho 3,4 kW (halkaisija 10 cm) 
ja 4,3 kW (halkaisija 12 cm). Runko ruostumatonta terästä. 
Pietsosytytys. Liekinvarmistimen ansiosta soveltuu myös 
sisäkäyttöön. Takuu 1 vuosi.

263997
2  / 42*6410412639974*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/263997

TB24h
9 

Mustang

KAASULIESI 
Kannettava kaasuliesi salkussa. Teho 2,5 kW. Kaasunkulutus 
182 g/h. Toimii butaani kertakäyttörasialla A4 (108986). Vain 
ulkokäyttöön. Takuu 2 vuotta.

641385
5  / 100

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/615967

TB24h
9 

Grillin koko: 29 x 37 x 11 cm
Polttimet: 1
Teho: 4,3 kW

Grillin koko: 70 x 37 x 10.5 cm
Polttimet: 2
Teho: 3,4 kW + 4,3 kW 

Grillin koko: 34 x 28 x 11 cm
Polttimet: 1
Teho: 2,5 kW

*6410416413853*

KAASULIEDET

KAASULIEDET

78 79Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com

https://tammerbrands24h.fi/sku/263991
https://tammerbrands24h.fi/sku/263991
https://tammerbrands24h.fi/sku/263991
https://tammerbrands24h.fi/sku/263997
https://tammerbrands24h.fi/sku/263997
https://tammerbrands24h.fi/sku/263997
https://tammerbrands24h.fi/sku/615967
https://tammerbrands24h.fi/sku/615967
https://tammerbrands24h.fi/sku/615967
http://mustang-grill.com
http://mustang-grill.com


PIZZA PIZZA

Mustang

PIZZA-/MONITOIMIUUNI ASTRONI 14 
Sähkökäyttöinen pizza-/monitoimiuuni. Teho 1800-2140 W. Pizzakiven 
koko 33 x 33 cm. Voidaan käyttää joko kahdeksan esivalitun ohjelman 
avulla tai valita paistolämpötila ja paistoaika manuaalisesti. Lämpötila 
valittavissa 100 - 450 asteen välillä. Kolmelasinen uuniluukku. 
Sisäkäyttöön. Takuu 2 vuotta.

ASTRONI 14

PIZZAUUNIT

• sähkökäyttöinen

• 8 paisto-ohjelmaa erityylisille pizzoille ja pihville 

   sekä manuaalinen lämpötilan ja paistoajan säätö

• lämpötila 100-450 astetta

640766
1  / 4

Koko: 49 x 69.5 x 32 cm
Teho: 1800-2140 W
Pizzakiven koko: 33 x 33 cm

UUTUUS

Paistaa 
pizzan 

nopeasti

*6410416407661*

HUIPPU-UUTUUS

KATSO VIDEO

Mustang

PIZZAUUNI DOME 
Haaveiletko herkullisesta kotitekoisesta pizzasta? Keraaminen pöydälle 
asetettava pizzauuni on vastaus mehevän ja maukkaan pizzan kaipuuseen. 
Iso uunitila 60 x 50 cm. Uuni lämmitetään puulla tai grillihiilillä. Pizzan 
voi paistaa suoraan uunin pohjalla taikka pizzakiven päällä. Piippu ja 
uuninluukku 304 ruostumattomasta teräksestä. Voidaan asentaa lämpöä 
kestävän tason päälle taikka asentaa se 610604 Mustang Pizzauunin 
vaunun päälle. Sisältää puhdistusharjan. Takuu 2 vuotta.

Koko: 66 x 76 x 91 cm
Uunitilan koko: 60 x 50 cm

Mustang

PIZZAUUNIN VAUNU 
Tukevarakenteinen pizzauunin vaunu sopii kaikille Mustang pizzauuneille 
ja muun merkkisiin pizzauuneihin mittojen mukaan. Vaunussa on kaksi 
rengasta, joten sitä on helppo liikuttaa. Lisäksi koukut esimerkiksi 
pizzalapiolle ja muille tarvittaville välineille. Takuu 1 vuosi.

Koko: 73 x 92 x 75 cm

610603
1  / 2*6410416106038* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/610603

TB24h
9 

610604
1  / 10*6410416106045* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/610604

TB24h
9 

DOME
• keraaminen pizzauuni

• lämmitetään puulla tai grillihiilillä

PIZZAUUNIN VAUNU
• tukeva vaunu pizzauunille

• paljon koukkuja tarvikkeille

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/640766

TB24h
9 
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PIZZA PIZZA

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/615095

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO PREMIUM 40 CM
Todella tukeva pizzalapio tukevalla varrella. 
Rei’ityksen ansiosta pizza irtoaa lapiosta helposti.
Käsinpesu.

*6410416150956*
615095
5  / 160

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/614798

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO PREMIUM 33 CM
Todella tukeva pizzalapio tukevalla varrella. 
Rei’ityksen ansiosta pizza irtoaa lapiosta helposti. 
Käsinpesu.

*6410416147987*
614798
5  / 185

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612118

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO PREMIUM 30 CM
Todella tukeva pizzalapio tukevalla varrella. 
Rei’ityksen ansiosta pizza irti lapiosta helposti. 
Käsinpesu.

*6410416121185*
612118
5  / 175

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612121

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO/KÄÄNTÖLAPIO PREMIUM
Pizzalapio pizzan pyöritykseen. Käsinpesu.

*6410416121215*
612121
5 - 25  / 500

PIZZALAPIOT

Tukevat 
ja rei`itetyt
Premium

-pizzalapiot

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/605911

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO PITKÄ
Pitkällä puukahvalla varustettu pizzalapio. 
Kahva akaasia-puuta. Lapio-osan koko 30,5 x 30 cm. 
Käsinpesu.

*6410416059112*
605911
6  / 132

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604024

TB24h
9 

Mustang

PIZZANPAISTOSARJA
Setti pizzanpaistamiseen. Sisältää pizzakiven halk. 32 cm, 
pizzaleikkurin ja pizzalapion. Käsinpesu.

*6410416040240*
604024
5  / 100

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274191

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO
Teräksinen pizzalasta. Pituus 65 cm, lasta 30 x 25 cm.  
Kokoontaitettava. Käsinpesu.

*6410412741912*
274191
12  / 324

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/612094

TB24h
9 

Mustang

PIZZALAPIO BAMBU
Bambusta valmistettu pizzalapio. 
Terävä kärki menee helposti pizza alle.

*6410416120942*
612094
8  / 480

Pitkä
puuvarsi
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PIZZA PIZZA

PIZZAKIVET

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/273977

TB24h
9 

Mustang

PIZZAKIVI 32 CM
Kordieriitistä valmistettu kivitaso, jonka päällä pizza paistuu 
meheväksi. Halkaisija 32 cm, vahvuus 9 mm. Sopii 47 ja 57 cm 
pallogrilliin. Mukana kromattu teräksinen teline halk. 5 mm, 
telineen mitat 32,5 x 16 x 3,5 cm. Käsinpesu.

*6410412739773*
273977
4  / 216

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/612093

TB24h
9 

Mustang

PIZZAKIVI 42 CM
Iso pizzakivi. Halkaisija 42 cm. Vahvuus 1,1 cm.

*6410416120935*
612093
4  / 80

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612092

TB24h
9 

Mustang

PIZZAKIVI 30X38 CM
Paistokivi grilliin tai uuniin.

*6410416120928*
612092
4  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604021

TB24h
9 

Mustang

PIZZALEIKKURI
Pizzaleikkuri isolla halk. 9,5 cm terällä. Käsinpesu.

*6410416040219*
604021
12 - 144  / 3456

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/613115

TB24h
9 

Mustang

PIZZALEIKKURI
Pizzaleikkuri. Tukeva puukahva Mustang logolla. Käsinpesu.

*6410416131153*
613115
12 - 60  / 720

MUUT PIZZATARVIKKEET

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612116

TB24h
9 

Mustang

PIZZAUUNIN PUHDISTUSHARJA 57 CM
Puhdistusharja pizzauunin ja pizzakivien puhdistukseen. 
Harjan päässä kaavin. Taittuva varsi. Harjakset juurta.

*6410416121161*
612116
12  / 1008

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/633022

TB24h
9 

Mustang

PIZZAN LEIVONTA-ALUSTA 60 X 55 CM
Pizzan leivonta-alusta helpottaa pizzataikinan käsittelyä. Sen 
sivu- ja takaseinä vähentävät jauhojen leviämistä keittiöön. 
Koko 60 x 55 x 3,9 cm. Valmistettu elintarvikehyväksytystä 430 
ruostumattomasta teräksestä.

*6410416330228*
633022
4  / 60

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/615272

TB24h
9 

Mustang

DIGITAALINEN PIZZA TUPLAVAAKA

Digitaalinen vaaka kahdella mittausalueella. Alue 1: 0,05 - 500 g. 
Alue 2: 0,5 g - 5000 g. Soveltuu erityisesti pizzataikinan ainesten 
mittaamiseen. Takuu 1 vuosi.

*6410416152721*
615272
6 - 24  / 672

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/623769

TB24h
9 

Mustang

PIZZAUUNIN INFRAPUNALÄMPÖMITTARI
Kompakti infrapunalämpömittari. Soveltuu erityisesti pizzauunien 
lämpötilan mittaamiseen. Mittausalue -50 - +580 astetta. Indikaattori 
lämpötilan ylittäessä mittausalueen. Sisäänrakennettu laserosoitin. 
Taustavalaistu värillinen LCD-näyttö. Lämpösäteilykerroin esiasetettu 0,1-
1,0. Näyttää lämpötilan sekä Celsiuksina että Fahrenheiteina. Paristo 1 
x 9V (sisältyy).

*6410416237695*
623769
10 - 60  / 1440

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316871

TB24h
9 

Mustang

PIZZAKIVI MULTIGRILL YHTEENSOPIVA 30 CM
Pizzakivellä valmistat kotioloissa huippumaukasta pizzaa. Huokoinen 
kordieriitin pinta poistaa kosteuden pizzapohjasta, jolloin pizzapohja 
pysyy herkullisen rapeana. Mustang Multigrill System grilleihin 
yhteensopiva. Puhdista kivi lämpimällä vedellä, älä käytä pesuainetta, 
anna kiven kuivua kunnolla. Kivi tummuu ja muuttaa väriä käytön myötä. 
Halkaisija 30,5 cm. Vahvuus 8 mm.

*6410413168718*
316871
6  / 294

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325434

TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL PIZZAKIVI HALK. 35 CM
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva pizzakivi. 
Nostokahvat helpottavat pizzakiven käyttöä. Pizzakivi soveltuu 
myös erilaisten leivonnaisten paistamiseen. Tällä pizzakivellä 
on mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja 
tarpeiden mukaiseksi. Halkaisija 35 cm.

*6410413254343*
325434
1 - 5  / 80
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SAVUSTIMET SAVUSTIMET

TENO JA KYMI

MAKUA SAVUSTAMALLA

• tehokas kaasusavustin

• suuri savustuspinta-ala ja ripustuskoukut 

• erillinen puruastia

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324163

TB24h
9 

Mustang

KAASUSAVUSTIN TENO
Erittäin tehokas ja todella suuren savustuspinta-alan omaava kaasusavustin. 
Savustimessa on kuusi ritilää ja katossa ripustuskoukut, joiden avulla saadaan 
kokonaiset kalat roikkumaan savustimen sisällä. Puruastia ja poltin on omassa 
tilassaan, jota voidaan avata savustuksen aikana, ilman että lämpötila laskee 
varsinaisessa savustustilassa. Savustimessa kaksi valurautapoltinta á 2,93 kW 
= 5,86 kW jotka takaavat tasaisen lämmön ja savuntuoton savustimeen. 6 kpl 
kromattuja savustusritilöitä á 56 x 36 cm. Ritilöiden alapuolelle asennetaan 
emaloitu neste-/rasva-astia. Savustuspurut laitetaan emaloituun puruastiaan. 
Tukevat kantokahvat helpottavat savustimen siirtelyä. Savupiipussa olenvan 
sulkuläpän avulla voidaan säädellä savun määrää savustimessa. Lämpömittarin 
avulla voidaan tarkistaa lämpötila savustimen sisällä. Takuu 1 vuosi.

*6410413241633*
324163
1  / 4

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324162

TB24h
9 

Mustang

KAASUSAVUSTIN KYMI
Tehokas ja suuren savustuspinta-alan omaava kaasusavustin. Savustimessa on 
neljä ritilää ja katossa ripustuskoukut, joiden avulla saadaan kokonaiset kalat 
roikkumaan savustimen sisällä. Puruastia ja poltin on omassa tilassaan, jota 
voidaan avata savustuksen aikana, ilman että lämpötila laskee varsinaisessa 
savustustilassa. 4,4 kW ruostumattomasta teräksestä vaustettu poltin takaa 
tasaisen lämmön ja savuntuoton savustimeen. 4 kpl kromattuja savustusritilöitä 
á 34 x 35 cm. Ritilöiden alapuolelle asennetaan emaloitu neste-/rasva-
astia. Savustuspurut laitetaan emaloituun puruastiaan. Tukevat kantokahvat 
helpottavat savustimen siirtelyä. Savupiipussa olenvan sulkuläpän avulla 
voidaan säädellä savun määrää savustimessa. Lämpömittarin avulla voidaan 
tarkistaa lämpötila savustimen sisällä. Koko: 64 x 50 x 128 cm. Takuu 1 vuosi.

*6410413241626*
324162
1  / 8

Koko: 64 x 50 x 128 cm
Polttimet: 1
Teho: 1 x 4,4 kW
Grillausritilä: 4 kpl 34 x 35 cm, kromattu

Koko: 80 x 50 x 145 cm
Polttimet: 2
Teho: 2 x 2,93 kW
Grillausritilä: 6 kpl 56 x 36 cm, kromattu

SÄHKÖSAVUSTIMET
• helppo sähkösavustin

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/240429

TB24h
9 

Mustang

SÄHKÖSAVUSTIN ELECTRONIC
Helppokäyttöinen verkkovirralla toimiva sähkösavustin antaa kalalle, lihalle 
ja kasviksille maukkaan savuaromin. Teho 650 W, 230V-50Hz. 4 ritilää, 37 
x 33 cm. Harjattu teräksinen ovi ikkunalasilla. Digitaalinen käyttöpaneli 
savustimen päällä. Lämpötilavalikko 38-137 astetta. Ajastus 0 - 24 h. 
Rasvapelti toimii myös nestekaukalona. Purukaukalo vastuksen päällä. 
Ulosvedettävän savupurukaukalon täyttösylinterin avulla savustuspuruja 
voidaan lisätä savustimeen kesken savustuksen ilman, että savustimen ovea 
tarvitsee avata. Sisältää PVC suojapeitteen. Takuu 1 vuosi.

*6410412404299*
240429
1  / 8

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/318243
TB24h
9 

Mustang

SÄHKÖSAVUSTIN TERMOSTAATILLA 1100 W
Sähkösavustin on varma ja helppo laite savustamiseen. Savustinta 
ohjataan termostaatilla ja lämpötilaa voi tarkkailla lämpömittarista. 
Tekniset tiedot: Materiaali ruostumatonta terästä #202, halkaisija 
25,5 cm, pituus 45 cm, 1100W, 230V, 50Hz, suojausluokka I, IPx4, 
savustusritilä 415 x 240 mm, tarjotin savustuslastuille, rasvapelti ja 
vastusyksikkö jota ohjataan termostaatilla, lämpömittari.

*6410413182431*
318243
4  / 24

Koko: 40 x 43 x 81 cm
Teho: 650 W
Grillausritilä: 4 kpl 37 x 33 cm, kromattu

Koko: 45 x 25.5 x 41.5 cm
Teho: 1100W
Grillausritilä: 1 kpl 41,5 x 24 cm, kromattu
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SAVUSTIMET SAVUSTIMET

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/625834

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSLAATIKKO RASVAPELLILLÄ
Savustuslaatikko rasvapellillä. Rasvapelti helpottaa 
savustuslaatikon puhdistusta ja pidentää sen käyttöikää. Kaksi 
savustusritilää. Savustuslaatikko ja rasvapelti ruostumatonta 
terästä. Savustusritilät kromattua terästä. Käsinpesu.

*6410416258348*
625834
4  / 72

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/334137

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUSTUSKAAPPI L
Kaappi kylmäsavustukseen. 4 kpl ruostumattomasta teräksestä 
olevia ritilöitä 52 x 44 cm. Ripustuskoukut katossa. Ilmaventtiilit 
kosteudenpoistoon. Käytetään kylmäsavugeneraattoreiden 
228592, 265553, 324170, 333044 ja 300560 kanssa.

*6410413341371*
334137
1  / 17

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/636514

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUSTUSKAAPPI M
Kaappi kylmäsavustukseen. 3 kpl ruostumattomasta teräksestä 
olevia ritilöitä 37 x 32 cm. Ilmaventtiilit kosteudenpoistoon. 
Käytetään kylmäsavugeneraattoreiden 228592, 265553, 324170, 
333044 ja 300560 kanssa.

*6410416365145*
636514
1  / 33

KYLMÄSAVUSTUS

Paljon 
tilaa!

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300560

TB24h
9 

Mustang

SAVUNKEHITIN KYLMÄSAVUSTUKSEEN
Savunkehitin kylmäsavustukseen. Kannella varustettu 
ruostumattomasta teräksestä valmistettu putki, jossa 
savustuslastut palavat hitaasti kytemällä. Muodostuva savu 
puhalletaan ilmapumpun avulla haluttuun paikkaan. Savun 
lämpötila on hyvin matala, mikä tekee tuotteesta erinomaisen 
kylmäsavustukseen. IPx4. Takuu 1 vuosi.

*6410413005600*
300560
4  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/333044

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUGENERAATTORI DELUXE ISO
Kylmäsavugeneraattori kylmäsavustukseen. Valmistettu erittäin 
laadukkaasta 304 ruostumattomasta teräksestä. Umpinaiset 
sivuseinät estävät kytemisen leviävän seinien läpi. Paloaika noin 
8 - 12 tuntia sytytystavasta riippuen.

*6410413330443*
333044
5  / 240

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324170

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUGENERAATTORI DELUXE
Kylmäsavugeneraattori kylmäsavustukseen. Valmistettu erittäin 
laadukkaasta 304 ruostumattomasta teräksestä. Umpinaiset 
sivuseinät estävät kytemisen leviävän seinien läpi. Paloaika noin 
4 - 8 tuntia sytytystavasta riippuen.

*6410413241701*
324170
20  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/265553

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUGENERAATTORI
Kylmäsavugeneraattori kylmäsavustukseen. Laite sopii 
lihan, kalan ja juuston kylmäsavustukseen. Tuotteessa 
suositellaan käytettäväksi hienojakoista purua (esim. Mustang-
kylmäsavustuspuru PRO). Laite savuttaa yhdellä täytöllä n.10 - 12 
tuntia. Savustuskierukan halkaisija 18 cm, korkeus 4 cm. Tuotteen 
kokonaismitat L 23 x K 8 cm.

*6410412655530*
265553
10  / 550

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/263773

TB24h
9 

Mustang

SAVUAROMIRASIA KAASUGRILLIIN
Rasia savustuslastuille kaasugrilliin. Täytä laatikko 
savustuslastuilla ja aseta se  suoraan grillin poltinten päälle. Savu 
alkaa muodostua tuota pikaa, mikä antaa ruoalle herkullisen 
maun. Pestään käsin miedolla pesuaineella. Koko 22,5 x 19 x 4 
cm.

*6410412637734*
263773
12  / 936

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324298

TB24h
9 

Mustang

INFUUSIO SAVUNKEHITIN
Kannettava infuusio savunkehitin  ruokien, juomien, hedelmien, 
mausteiden, jne. maustamiseen savulla. Teho 3V DC 0,6 W, toimii 
4 x AA paristolla (ei sisälly). 25 cm pitkän joustavan letkun kautta 
savu johdetaan savulla maustettaviin ruokiin.  Eloksoitu alumiini 
runko on helppo puhdistaa.

*6410413242982*
324298
16  / 864
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUT

Mausta ruoka
eri puulajien

savustuspuruilla!

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/229812

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSHAKE LEPPÄ 
3 L DSP
Kuoritusta lepästä valmistettu tasalaatuinen hake. 
Soveltuu ensisijaisesti lämminsavustukseen.

*6410411826832*
229812
48  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/280761

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSHAKE LEPPÄ 
3 L DSP
Kuoritusta lepästä valmistettu, hienojakoinen 
ja tasalaatuinen hake. Soveltuu ensisijaisesti 
lämminsavustukseen.

*6410412807618*
280761
120  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/304833

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSHAKE LEPPÄ 
10 L DSP
Kuoritusta lepästä valmistettu tasalaatuinen hake. 
Soveltuu ensisijaisesti lämminsavustukseen.

*6410413048331*
304833
36  / 144

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/637551

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSHAKE OMENA 
3 L DSP

Kuoritusta omenapuusta valmistettu tasalaatuinen hake. 
Soveltuu ensisijaisesti lämminsavustukseen.

*6410416375519*
637551
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/314778

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSHAKE BOURBON-TAMMI 
3 L

Bourbonissa liotettu tammihake, karkea laatu. Sopii 
lämminsavustukseen.

*6410413147782*
314778
12  / 432

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/231819

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSKIEKKO LEPPÄ 
10 KPL

Leppäkiekonkiekon halkaisija 10 - 12 cm. 
Sopii Mustang kylmäsavustuslaitteeseen.

*6410412318190*
231819
24  / 480

ALDER BEECH OAK CHE
RRY APPLE

LÄMMINSAVUSTUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/265566

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUPURU PRO LEPPÄ 
3 L
Kuoritusta lepästä valmistettu, hienojakoinen ja 
tasalaatuinen puru kylmäsavustukseen. Käytetään 
yhdessä kylmäsavugeneraattorin kanssa.

*6410412655660*
265566
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291436

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUPURU PRO PYÖKKI 
3 L
Pyökistä valmistettu, hienojakoinen ja tasalaatuinen 
puru. Seulottu 1 mm raekoko. Käytetään yhdessä 
kylmäsavugeneraattorin kanssa. Sopii lihalle.

*6410412914361*
291436
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/607177

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUPURU PRO TAMMI 
3 L DSP
Maultaan mieto tammi sopii hyvin kaikkeen 
savustamiseen ja grillaukseen, jossa halutaan 
vahvistaa savunmakua.

*6410416071770*
607177
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/607176

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUPURU PRO KIRSIKKA 
3 L DISPLAY

Kuoritusta kirsikkapuusta valmistettu, hienojakoinen 
ja tasalaatuinen puru kylmäsavustukseen. Käytetään 
yhdessä kylmäsavugeneraattorin kanssa.

*6410416071763*
607176
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/314782
TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUPURU BOURBON-TAMMI 
3 L

Bourbonissa liotettu tammipuru. Hienojakoinen 
savustushake kylmäsavustukseen. Sopii myös 
lämminsavustukseen.

*6410413147829*
314782
12  / 432

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/290357

TB24h
9 

Mustang

KYLMÄSAVUPURU HIKKORI 
HIENOJAKOINEN 3 L

100 % hikkoripuusta tehtyä hienojakoista 
savustushaketta kylmäsavustukseen. 
Alkuperämaa Yhdysvallat.

*6410412903570*
290357
12  / 432

KYLMÄSAVUSTUS

Onnistu
kylmäsavustuksessa
— kylmäsavupurut

ja kylmäsavukehitin
tai -generaattori
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LOIMUTUSHAKKEET JA PURUT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324284

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPALA OMENA 8 L
Omena on mieto maultaa, ja sopii hyvin vaalean lihan kuin kalan 
savustamiseen. Soveltuu erityisesti käytettäväksi kamado-grillien 
kanssa.

*6410413242845*
324284
6  / 150

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324285

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPALA HIKKORI 8 L
Hikkori tuo voimakkaan mausteisen savun maun grillattaviin/
savustettaviin tuotteisiin. Sopii erityisesti punaiselle lihalle ja 
riistalle. Soveltuu erityisesti käytettäväksi kamado-grillien kanssa.

*6410413242852*
324285
6  / 150

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324286

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPALA TAMMI 8 L
Tammi on mieto maultaan, ja sopii hyvin kaikkeen savustamiseen 
ja grillaukseen, jossa halutaan vahvistaa savunmakua. 

*6410413242869*
324286
6  / 150

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324281

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPELLETTI OMENA N. 9 KG
Omena on mieto maultaan, ja sopii hyvin vaalean lihan 
kuin kalan savustamiseen. 

*6410413242814*
324281
1  / 64

• Tuotettu 100% uudesta kasvupuusta. 
• Ei lisäaineita. 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324280

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPELLETTI PYÖKKI N. 9 KG
Pyökki on mieto maultaan, ja sopii hyvin myös kalan 
savustamiseen.

*6410413242807*
324280
2  / 64

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324278

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPELLETTI SWEET BLEND N. 9 KG
Sweet Blend pelletti sisältää 1/3 vaahteraa, 1/3 pyökkiä ja 1/3 
kirsikkaa. 

*6410413242784*
324278

2  / 64

• Tuotettu 100% uudesta kasvupuusta. 
• Ei lisäaineita.

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324283

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPELLETTI HIKKORI N. 9 KG
Hikkori tuo voimakkaan mausteisen savun maun grillattaviin/
savustettaviin tuotteisiin. Sopii erityisesti punaiselle lihalle ja 
riistalle. 

*6410413242838*
324283
2  / 64

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324279

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPELLETTI MESKIITTI N. 9 KG
Mesquite tuo voimakkaan mausteisen pekonimaisen savun maun 
grillattaviin/savustettaviin tuotteisiin. Sopii erityisesti punaiselle 
lihalle ja riistalle.

*6410413242791*
324279
2  / 64

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324277

TB24h
9 

Mustang

SAVUSTUSPELLETTI HIILIHIKKORI N. 9 KG
Char Hickory on ainutlaatuinen pelletti, jossa on grillihiiltä 
joukossa. Tuo normaalia enemmän savua grillin sekä kuumentaa 
grillin nopeammin.

*6410413242777*
324277
2  / 64

Enemmän
savua ja 

kuuma grilli
nopeasti

HIILIHIKKORI

PALAT JA PELLETIT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/249206

TB24h
9 

Mustang

KALANLOIMUTUSLAITE LOIMU
Vahva teräksinen loimutuslaite kääntyvillä jaloilla, 
3 kuusipuista loimutuslautaa, puunaulat 20 kpl. 
Takuu 1 vuosi.

*6410412492067*
249206
4  / 8

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/249201

TB24h
9 

Mustang

KUUSILAUTA LOIMU 3 KPL
Valmiiksi rei’itetty kuusilankku kalan loimuttamiseen. 
Paksuus 33 mm. Pakkauksessa 3 kpl.

*6410412492012*
249201
10  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/182688

TB24h
9 

Mustang

PUUNAULAT LOIMU 20 KPL
Puunaulat loimulohen kiinnittämiseen loimutuslaudalle. 
Halkaisija 5 mm, pituus 60 mm. 20kpl/pkt.

*6410411826887*
182688
20 - 120  / 6000
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ASUSTEETSÄÄDINSARJAT

Muista 
matalapaine-
säädinsarja!

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211323

TB24h
9 

Mustang

NESTEKAASULETKUSARJA 1,2 M
Nestekaasuletku 1,2 m/10 mm. 2 letkukiristintä. Pakkasenkesto 
-30 astetta. EN16436 hyväksytty muovisekoiteletku.

*6410412113238*
211323
10  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/329141

TB24h
9 

Mustang

PV-MATALAPAINESÄÄDINSARJA
Paineensäädin 30mbar, sisätää EFV turvaventtiilin, joka 
rajoittaa kaasunvirtausta jos kaasuletku katkeaa tai irtoaa. 
Läpivirtaus 1,5 kg/h. Letku 1m/10 mm. Pakkasenkesto 
-30 astetta. Letkunkiristimet 2 kpl. Standardin EN16129 
mukainen paineensäädin. EN16436 standardin mukainen 
muovisekoiteletku.

*6410413291416*
329141
5 - 10  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/329142

TB24h
9 

Mustang

PV-MATALAPAINESÄÄDINSARJA
Paineensäädin 30mbar, sisätää EFV turvaventtiilin, joka 
rajoittaa kaasunvirtausta jos kaasuletku katkeaa tai irtoaa. 
Läpivirtaus 1,5 kg/h. Letku 1,2 m/10 mm. Pakkasenkesto -30 
degrees. Letkunkiristimet 2 kpl. Standardin EN16129 mukainen 
paineensäädin. EN16436 standardin mukainen kumiletku.

*6410413291423*
329142
5 - 10  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/108987

TB24h
9 

Mustang

KIERREVENTTIILI MATALAPAINESÄÄDINSARJA
Säädin soveltuu sivuventtiilipulloon. Käyttöpaine 30mbar. 
Kaasuletku 1 m/10 mm. Pakkaskesto -30 astetta. Letkunkiristimet 
2 kpl, säädin EN16129 ja EN16436 -hyväksytty muovisekoiteletku.

*6410411089879*
108987
5 - 10  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/251409

TB24h
9 

Mustang

POL-MATALAPAINESÄÄDINSARJA
Ruotsissa myytävään POL sivuventtiilipulloon, paineensäädin 
30mbar. Kaasuletku 1m/8mm. Pakkasenkesto -30 astetta. 
Letkunkiristimet 2 kpl. Säädin EN16129, muovisekoiteletku 
EN16436.

*6410412514097*
251409
5 - 25  / 675

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641617

TB24h
9 

Mustang

GRILLIKINNAS
Grillikinnas suojaa käsiä grillin kuumilta osilta, helpottaa 
työskentelyä kuuman grillin äärellä. Soveltuu myös käytettäväksi 
keittiössä.

*6410416416175*
641617
12 - 36  / 1080

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603430

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHANSKAT NAHKAA 2 KPL
Grillaushanskat suojaavat käsiäsi grillauksen aikana. 
Grillaushanskat on valmistettu laadukkaasta nahasta, saat hyvän 
otteen grillauksessa tarvitsemistasi välineistä. Puuvillavuoraus. 
Valmistettu EN407 mukaisesti. Vesipesu kielletty.

*6410416034300*
603430
18  / 504

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/260938

TB24h
9 

Mustang

GRILLIKÄSINE
Suojaa kätesi grillin kuumuudelta. Mustang grillikäsine on 
valmistettu todella kestävästä aramid-kuidusta. Grillikäsineen 
pinnassa oleva silikonikuviointi parantaa pitoa. Lämmönkesto 
350 astetta. 100 % puuvillavuori tuo lisää käyttömukavuutta. 
Huom. tuote myydään kappaleittain, ei pareittain.

*6410412609380*
260938
12 - 48  / 1152

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303823

TB24h
9 

Mustang

GRILLIESILIINA NAHKAJÄLJITELMÄ RUSKEA
Tyylikäs ja kestävä esiliina grillimestareille. Suojaa vaatteesi 
grillatessasi. Kätevä tasku grillaustarvikkeille. Erinomainen 
lahjaidea grillauksen ystäville. Käsinpesu.

*6410413038233*
303823
10 - 20  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303809

TB24h
9 

Mustang

GRILLIESILIINA NAHKAJÄLJITELMÄ HARMAA
Tyylikäs ja kestävä esiliina grillimestareille. Suojaa vaatteesi 
grillatessasi. Erinomainen lahjaidea grillauksen ystäville. 
Käsinpesu.

*6410413038097*
303809
10 - 20  / 480

UUTUUS
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITSUOJAPEITTEET SUOJAPEITTEET

Kangas UV-suojattua ja pakkasen kestävää 
sekä palonestokäsiteltyä.

Grillin suojapeite 
 helppo ja edullinen tapa 

suojata grillisi likaa 
ja sadetta vastaan. 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/602300

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN SUOJAPEITE S 130X46X90 CM
2-3 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 
400D polyesterikangasta, kangas UV- suojattua ja pakkasen 
kestävää, palonestokäsittely.

*6410416023007*
602300
1 - 8  / 160

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/602301

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN SUOJAPEITE M 152X54X95 CM
3-4 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 
400D polyesterikangasta, kangas UV- suojattua ja pakkasen 
kestävää, palonestokäsittely.

*6410416023014*
602301
1 - 8  / 128

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/602303

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN SUOJAPEITE L 180X60X100 CM
4-6 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 
400D polyesterikangasta, kangas UV- suojattua ja pakkasen 
kestävää, palonestokäsittely.

*6410416023038*
602303
1 - 8  / 128

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/605794

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN SUOJAPEITE XL 215X75X110 CM
Suojapeite 5-6 polttimisille suurille grilleille. Sisäpuolelta PVC-
pinnoitettua 600 x 300D polyesterikangasta, 330g/m2, kangas 
UV- suojattua ja pakkasen kestävää, palonestokäsittely. Sopii 
mm. Mustang Sapphire 5+1+1 kaasugrilliin.

*6410416057941*
605794
1 - 8  / 128

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606482

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN SUOJAPEITE PEARL 4
Grillin suojapeite on helppo ja edullinen tapa suojata grillisi likaa ja sadetta 
vastaan. Suojapeite Mustang Pearl 4 built-in grillille. Koko 79 x 65 x 27 cm. 
Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D polyesterikangasta, kangas UV- 
suojattua ja pakkasen kestävää, palonestokäsittely.

*6410416064826*
606482
1 - 10  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606483

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN SUOJAPEITE JEWEL 6
Grillin suojapeite on helppo ja edullinen tapa suojata grillisi likaa 
ja sadetta vastaan. Suojapeite Mustang Jewel 6 built-in grillille. 
Koko 104 x 65 x 27 cm.  Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D 
polyesterikangasta, kangas UV- suojattua ja pakkasen kestävää, 
palonestokäsittely.

*6410416064833*
606483
1 - 10  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250968

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE HIILIGRILLILLE 64 CM
Mustang suojapeite hiiligrillille. Musta, PVC-pinnoitettu 500x300D 
polyesterkangas 45g/m2. UV-suojattu. Koko 64 x 85 cm.

*6410412509680*
250968
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250967

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE HIILIGRILLILLE 58 CM
Musta, PVC-pinnoitettu 500x300D polyesterkangas 45g/m2. 
UV-suojattu. Koko 58 x 75 cm.

*6410412509673*
250967
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606696

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO XL/XXL
Suojapeite Mustang Kamado 2XL tai muihin 26” kamado 
grilleihin. Suojaa grillin sateelta, lumelta ja lintujen jätöksiltä. 
Valmistettu vahvasta ja kestävästä Oxford-kankaasta.

*6410416066967*
606696
1 - 10  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291123

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO L
PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500x300D, 
polyesterkangas 130 g/m2. UV-suojattu. Sopii 21” ja 22” kamado 
grilleille. Mustang logolappu sisäsaumassa.

*6410412911230*
291123
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291122

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO M
PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500 x 300D, 
polyesterkangas 130g/m2. UV-suojattu. Sopii 18” kamado 
grilleille.

*6410412911223*
291122
1 - 12  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/605795

TB24h
9 

Mustang

SUOJAPEITE KAMADO L PUUPÖYDÄLLE
5-6 polttimisille suurille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 
600 x 300D polyesterikangasta, 330g/m2, kangas UV- suojattua 
ja pakkasen kestävää, palonestokäsittely. Mustang logolappu 
sisäsaumassa.

*6410416057958*
605795
1 - 8  / 128

SUOJAA GRILLISI
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITSAPPHIRE-LISÄVARUSTEET SAPPHIRE-LISÄVARUSTEET

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325428

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTARITILÄ 24X47,5 CM
Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen ritilä, jossa 
kulmikkaat tangot. Tällä ritilällä on mahdollista muokata 
Sapphire sarjan grilliä oman maun mukaiseksi. Koko 24 x 47,5 cm.

*6410413254282*
325428
1 - 5  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325430

TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL VALURAUTARITILÄ 24X47,5 CM
Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Multigrill ritilä. 
Tällä ritilällä on mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman 
maun ja tarpeiden mukaiseksi. Koko 24 x 47,5 cm.

*6410413254305*
325430
2 - 4  / 144

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325432

TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL VALURAUTARITILÄ HALK. 29 
Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Multigrill ritilän 
keskiosa. Tällä ritilällä on mahdollista muokata Sapphire sarjan 
grilliä oman maun ja tarpeiden mukaiseksi. Halkaisija 29 cm.

*6410413254329*
325432
1 - 5  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325433
TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL VALURAUTAPARILA HALK. 30 
Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Multigrill ritilän 
keskelle sopiva  parila. Toinen puoli on uritettu ja toinen sileä. 
Tällä parilalla on mahdollista muokata Sapphire- sarjan grilliä 
oman maun ja tarpeiden mukaiseksi. Halkaisija 30 cm.

*6410413254336*
325433
1 - 5  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325429

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA 24X47,5 CM
Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen parila. Toinen 
puoli on uritettu ja toinen sileä. Tällä parilalla on mahdollista 
muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden 
mukaiseksi. Koko 24 x 47,5 cm

*6410413254299*
325429
1 - 4  / 144

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325438

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTA LÄMMITYSRITILÄ 47,5X12 CM
Mustang Sapphire grilleihin sopiva Smart valurautainen 
lämmitysritilä, jonka voit asettaa haluaamasi kohtaan grillin 
takaseinällä. Tällä Smart sarjan lämmitysritilällä on mahdollista 
muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden 
mukaiseksi. Koko 47,5 x 12 cm.

*6410413254381*
325438
2 - 5  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325439

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTA LÄMMITYSPARILA 47,5X12 CM
Mustang Sapphire grilleihin sopiva Smart valurautainen 
lämmitysparila, jonka voit asettaa haluaamasi kohtaan grillin 
takaseinällä. Tällä Smart- sarjan lämmitysparilalla on mahdollista 
muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden 
mukaiseksi. Koko 47,5 x 12 cm.

*6410413254398*
325439
2 - 5  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325440

TB24h
9 

Mustang

KASVISKORI 48X13 CM
Mustang Sapphire grilleihin sopiva Smart kasviskori, jonka voit 
asettaa haluaamasi kohtaan grillin takaseinällä. Valmistettu 
ruostumattomasta teräksestä. Tällä Smart- sarjan kasviskorilla 
on mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja 
tarpeiden mukaiseksi. Koko 48 x 13 x 4 cm.

*6410413254404*
325440
1 - 5  / 176

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325431

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTA PLANCHA 24X47,5 CM
Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Plancha parila. 
Parilan reunat estävät grillattavia tuotteita luisumasta pois 
parilalta, kun niitä käännellään. Tällä Plancha parilalla on 
mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja 
tarpeiden mukaiseksi. Koko 24 x 47,5 cm. Käsinpesu.

*6410413254312*
325431
1 - 4  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325436

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU HALK. 39 CM
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva 
paellapannu. Tällä paellapannulla  on mahdollista muokata 
Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden mukaiseksi. 
Halkaisija 39 cm.

*6410413254367*
325436
1 - 5  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325434

TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL PIZZAKIVI HALK. 35 CM
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva pizzakivi. 
Nostokahvat helpottavat pizzakiven käyttöä. Pizzakivi soveltuu 
myös erilaisten leivonnaisten paistamiseen. Tällä pizzakivellä 
on mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja 
tarpeiden mukaiseksi. Halkaisija 35 cm.

*6410413254343*
325434
1 - 5  / 80

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325435
TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL VALURAUTAPATA 7 L
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva 7 litran 
valurautapata. Tällä valurautapadalla  on mahdollista muokata 
Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden mukaiseksi.

*6410413254350*
325435
1 - 2  / 60

MONIPUOLISEMPAA GRILLAAMISTA
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMULTIGRILL-LISÄVARUSTEET MULTIGRILL-LISÄVARUSTEET

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325036

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA HALK. 29 CM
Valurautaparila Mustang Multigrill-ritilöihin. Lisäosien avulla 
voit muokata grillisi monipuoliseksi ruoanlaittopisteeksi, jossa 
valmistuu koko ateria aina maukkaasta pääruoasta herkullisiin 
jälkiruokiin. Halkaisija 29 cm. Käsinpesu.

*6410413250369*
325036
2 - 4  / 272

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603435

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPANNU MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA HALK. 30 CM
Valurautapannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. 
Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410416034355*
603435
2  / 104

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603438

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTA WOK-PANNU MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA HALK. 30 CM
Valurauta wok-pannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. 
Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410416034386*
603438
1  / 45

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316743

TB24h
9 

Mustang

PARILAPANNU MULTIGRILL YHTEENSOPIVA 
30 CM
Sopii kaasugrillien valurautaritilöiden parilapannuksi 
vaihdettavaan keskiosaan (30 cm). Halkaisija 30 cm. 
Sopii Mustang Gourmet 4+1 kaasugrilliin. Käsinpesu.

*6410413167438*
316743
6  / 216

Monipuolisempi 
grilli Multigrill
-lisävarusteilla

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603434

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA HALK. 30 CM
Kaksipuolinen valurautaparila. Multigrill grilleihin yhteensopiva. 
Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410416034348*
603434
2  / 180

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316871

TB24h
9 

Mustang

PIZZAKIVI MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA 30 CM
Pizzakivellä valmistat kotioloissa huippumaukasta pizzaa. 
Huokoinen kordieriitin pinta poistaa kosteuden pizzapohjasta, 
jolloin pizzapohja pysyy herkullisen rapeana. Mustang Multigrill 
System grilleihin yhteensopiva. Puhdista kivi lämpimällä vedellä, 
älä käytä pesuainetta, anna kiven kuivua kunnolla. Kivi tummuu ja 
muuttaa väriä käytön myötä. Halkaisija 30,5 cm. Vahvuus 8 mm.

*6410413168718*
316871
6  / 294

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325434

TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL PIZZAKIVI HALK. 35 CM
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva pizzakivi. 
Nostokahvat helpottavat pizzakiven käyttöä. Pizzakivi soveltuu 
myös erilaisten leivonnaisten paistamiseen. Tällä pizzakivellä 
on mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun ja 
tarpeiden mukaiseksi. Halkaisija 35 cm.

*6410413254343*
325434
1 - 5  / 80

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/298067

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA RST 36 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu paellapannu. 
Halkaisija 36 cm. Vahvuus 0,88 mm. Sopii Multigrill 
grillausritilään. Käsinpesu.

*6410412980670*
298067
6  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325436

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU HALK. 39 CM
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva 
paellapannu. Tällä paellapannulla  on mahdollista muokata 
Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden mukaiseksi. 
Halkaisija 39 cm.

*6410413254367*
325436
1 - 5  / 120
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMULTIGRILL-LISÄVARUSTEET MULTIGRILL-LISÄVARUSTEETPAELLAPANNUT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/240448

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU NONSTICK 46 CM
Mustang -paellapannu kaasupolttimille. Herkullisten kasvisten ja 
lettujen paistoon, kypsentää ja ruskistaa tehokkaasti. Kahdella 
kahvalla varustettua pannua on helppo siirrellä. Pannussa 
tarttumaton nonstick-pinnoite, joka on helppo puhdistaa. Suositeltu 
käyttölämpötila 170-220 astetta. Halkaisija 46 cm. Käsinpesu.

*6410412404480*
240448
12  / 162

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325436

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU 39 CM
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva 
paellapannu. Tällä paellapannulla  on mahdollista muokata 
Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden mukaiseksi. 
Halkaisija 39 cm.

*6410413254367*
325436
1 - 5  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/298067

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU MULTIGRILL YHTEENSOPIVA RST 36 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu paellapannu. 
Halkaisija 36 cm. Vahvuus 0,88 mm. Sopii Multigrill 
grillausritilään. Käsinpesu.

*6410412980670*
298067
6  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250244

TB24h
9 

Mustang

PAELLAPANNU EMALOITU 34 CM
Teräksinen paellapannu emalipinnoitteella ja kahdella kahvalla. 
Voidaan käyttää jalustan tai ritilän kanssa avotulen päällä. 
Vahvuus 1 mm. Halkaisija 34 cm. Käsinpesu.

*6410412502445*
250244
12  / 432

PANNUT, PADAT, PARILAT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/639642

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU
Grillipannu 304 ruostumattomasta teräksestä.

*6410416396422*
639642
6  / 180

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604040

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU OVAALI
Ovaalinmuotoinen grillipannu ruostumattomasta teräksestä. 
Käsinpesu.

*6410416040400*
604040
12  / 648

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324712

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU 38X35 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kahvallinen grillauskori 
soveltuu erinomaisesti kasvisten kypsentämiseen grillissä. 
Käsinpesu.

*6410413247123*
324712
12  / 528

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324717

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU 44X26 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kahvallinen grillauskori 
soveltuu erinomaisesti kasvisten kypsentämiseen grillissä. Koko 
44 x 26 x 5 cm. Käsinpesu.

*6410413247178*
324717
12  / 504

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604041

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU PYÖREÄ
Kahvallinen pyöreä grillauskori. Soveltuu erinomaisesti kasvisten 
kypsentämiseen grillissä.

*6410416040417*
604041
6  / 504

UUTUUS
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMULTIGRILL-LISÄVARUSTEET MULTIGRILL-LISÄVARUSTEETPANNUT, PADAT, PARILAT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603435

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPANNU MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA HALK. 30 CM
Valurautapannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. 
Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410416034355*
603435
2  / 104

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603438

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTA WOK-PANNU MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA HALK. 30 CM
Valurauta wok-pannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. 
Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410416034386*
603438
1  / 45

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316743

TB24h
9 

Mustang

PARILAPANNU MULTIGRILL 
YHTEENSOPIVA 30 CM
Sopii kaasugrillien valurautaritilöiden parilapannuksi 
vaihdettavaan keskiosaan (30 cm). Halkaisija 30 cm.
Käsinpesu.

*6410413167438*
316743
6  / 216

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641619

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPANNU 26X26CM

Neliönmuotoinen valurautapannu grilliin taikka keittiöön. 
Kaksi kiinteää kädensijaa ja kaksi kaatonokkaa. Koko 26 x 26 cm.

*6410416416199*
641619
6  / 240

UUTUUS

PANNUT, PADAT, PARILAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/327531

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPANNU 2 KPL SETTI
Kahden valurautapannun sarja, joiden koot ovat 37,5 x 26 cm 
ja 32,5 x 20,5 cm. Soveltuvat ruoanvalmistukseen erilaisissa 
grilleissä sekä uuneissa. 

*6410413275317*
327531
4  / 128

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182674

TB24h
9 

Mustang

MUURINPOHJAPANNU JALOILLA 45 CM
Valurautainen muurinpohjapannu maukkaiden grilliherkkujen 
ja lettujen tekoon! Sisältää 3 kpl 20 cm pitkää teräsjalkaa, 
käyttökorkeus jalkoineen 23 cm. Kovera, sileä pohja, syvyys 
28 mm, paino 5,8 kg. Käsinpesu.

*6410411826740*
182674
4  / 84

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182797

TB24h
9 

Mustang

MUURINPOHJAPANNU JALOILLA 70 CM
Monikäyttöinen muurinpohjapannu säilyy oikein huollettuna 
sukupolvelta toiselle. Muurinpohjapannussa paistuvat niin letut 
kuin paellatkin, eikä kenenkään tarvitse jäädä ilman.  Halkaisija 
70 cm. 3 kpl 20 cm teräsjalkaa, käyttökorkeus jalkoineen 23 cm. 
Kovera, tasainen pohja, syvyys 28 mm, paino 21 kg. Käsinpesu.

*6410411827976*
182797
4  / 21

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325435

TB24h
9 

Mustang

MULTIGRILL VALURAUTAPATA 7 L
Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva 7 litran 
valurautapata. Tällä valurautapadalla  on mahdollista muokata 
Sapphire sarjan grilliä oman maun ja tarpeiden mukaiseksi.

*6410413254350*
325435
1 - 2  / 60

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/230664

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPATA 3 L
Jykevä valurautapata nuotiojaloilla ja kannella. Pataa voi käyttää 
grillin, lieden, leivinuunin ja avotulen kanssa, joko ripustamalla 
tulen ylle tai laittamalla sen suoraan esim. hiilien päälle. Kuivaa 
pata huolellisesti käytön jälkeen - valurauta ruostuu helposti. 
Halkaisija 25 cm, paino 5,6 kg.

*6410412306647*
230664
2  / 60
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMULTIGRILL-LISÄVARUSTEET MULTIGRILL-LISÄVARUSTEETPANNUT, PADAT, PARILAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182149

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA KAKSIPUOLEINEN 46X23 CM
Kaksipuolinen valurautaparila kaasugrilliin. Uritettu pinta ja 
nostokahvat. Tuotteen koko: 46 x 24 x 2 cm. Käsinpesu.

*6410411821493*
182149
12  / 168

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182659

TB24h
9 

Mustang

VALUALUMIINIPARILA KAKSIPUOLINEN 46X23 CM
Valualumiinista valmistettu kaksipuolinen parila / paistolaatta, 
joka voidaan asettaa grilliin ritilän paikalle. Tarttumaton pinta. 
Koko 46 x 23 cm, reuna 2 cm.

*6410411826597*
182659
12  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/210929

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU KASVIKSILLE 30 CM NELIÖ
Nonstick-pinnoitettu teräspannu, kääntyvä kovapuu kahva. 
Mustang logo puukahvassa. Pannussa on reikiä joiden kautta 
grillistä nouseva kuuma ilma kypsentää pannun sisällön. Samalla 
ylimääräinen neste valuu pannulta pois. Pannu sopii mainiosti 
kasvisten ja kalan grillaamiseen. Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410412109293*
210929
12  / 300

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/209319

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPANNU KASVIKSILLE 30 CM PYÖREÄ
Nonstick-pinnoitettu teräspannu, kääntyvä puukahva Mustang-
logolla. Pannussa on reikiä joiden kautta grillistä nouseva kuuma 
ilma kypsentää pannun sisällön. Samalla ylimääräinen neste 
valuu pannulta pois. Pannu sopii mainiosti kasvisten ja kalan 
grillaamiseen. Halkaisija 30 cm. Käsinpesu.

*6410412093196*
209319
24  / 360

PANNUT, PADAT, PARILAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/276107
TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPANNU PITKÄ VARSI
Valurautainen paistinpannu puisella kädensijalla. Halk 23 cm, 
korkeus 4,6 cm, kädensija 30 cm. Käsinpesu.

*6410412761071*
276107
12  / 180

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182150
TB24h
9 

Mustang

PARILAPANNU 21X35 CM
Valurauta parila taittuvalla puukahvalla. Kaatonokka toisessa 
reunassa. Koko 21 x 35 cm. Käsinpesu.

*6410411821509*
182150
10  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/263796

TB24h
9 

Mustang

RETKIPANNU TAITTUVALLA VARRELLA
Retkipannu taittuvalla varrella. Pannu valmistettu 
ruostumattomasta teräksesta. Varressa puinen kädensija 
sekä lukitushela. Halkaisija 30 cm. Mukana musta kankainen 
säilytyspussi. Käsinpesu.

*6410412637963*
263796
10  / 300

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/329539
TB24h
9 

Mustang

VOILEIPÄGRILLI LARGE
Valualumiinista valmistettu voileipägrilli, jossa on tarttumaton 
pinnoite. Grilliosan koko 20 x 18 cm. Kahvan pituus 30 cm. 
Sisältää kantolaukun.

*6410413295391*
329539
20  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250726

TB24h
9 

Mustang

VOILEIPÄGRILLI
Valurautaisella voileipäparilalla valmistuu hetkessä herkulliset 
lämpimät voileivät grillissä ja nuotiolla. Parilaosa n.13 x 12 cm. 
Pituus 45 cm. Päässä lukituslenkki. Mukana säilytyspussi.

*6410412507266*
250726
12  / 480

Mukaan
retkelle!
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTPUHDISTUS PUHDISTUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641358
TB24h
9 

Mustang

GRILLIN PUHDISTUSHARJA PORAKONEESEEN

Porakoneeseen liitettävä grillin puhdistusharja. Nylon harjakset. 
Tehokas puhdistus. Harjan halkaisija 10 cm. 
1/4” liitos porakoneeseen.

*6410416413587*
641358
12 - 48  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641731

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN PUHDISTUSHARJA 39 CM BLACK LINE
Grillin puhdistusharja. Harjakset pehmeää ruostumatonta terästä. 
Pituus 39 cm.

*6410416417318*
641731
12 - 48  / 768

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/647466

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN PUHDISTUSHARJA 39 CM
Grillin puhdistusharja. Harjakset pehmeää ruostumatonta terästä. 
Pituus 39 cm.

*6410416474663*
647466
48  / 768

UUTUUS

UUTUUS
UUTUUS

HUIPPU-UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/218440

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA KOLMIO
Grillin puhdistusharja pitkällä kahvalla. Harjakset ruostumatonta 
terästä, kahva muovia, nahkalenkki ripustusta varten. Voidaan 
käyttää myös polttimien puhdistamiseen. 54 x 17 cm.

*6410412184405*
218440
12 - 48  / 720

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/286924

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA TRIPLE
Grillin puhdistusharja pitkällä kahvalla. 3 rivissä olevat harjakset 
ruostumatonta terästä, kahva muovia, nahkalenkki ripustusta 
varten. Voidaan käyttää myös polttimien puhdistamiseen. Pituus 
46,5 cm.

*6410412869241*
286924
20  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274378

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA 45 CM
Grillin puhdistusharja pitkällä kahvalla. Harjakset ruostumatonta 
terästä, kahva muovia, nahkalenkki ripustusta varten. Voidaan 
käyttää myös polttimien puhdistamiseen.

*6410412743787*
274378
12 - 24  / 768

Kiinnitä 
porakoneeseen,

lisää tehokkuutta
ritilöiden

puhdistukseen
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTPUHDISTUS PUHDISTUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/183944

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA MESSINKI 46 CM
Harjaosalla puhdistetaan ritilä ja parila. Kaavinosalla saa helposti 
puhdistettua ritilöiden välit. Pituus 46 cm.

*6410411839443*
183944
24 - 72  / 2016

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/183949

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA MESSINKIHARJAT 37,5 CM
Monikäyttöinen grillin puhdistusharja. Messinkiharjakset, karkea 
sieni ja kaavin. Pituus 37,5 cm, harjaosa n. 6 x 9 cm.

*6410411839498*
183949
24 - 48  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/183945

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA KULMAKAHVALLA
Monikäyttöinen messinkiharja grillien puhdistukseen. 
Grilliharjassa on kaavin, sieni ja harjaosa.

*6410411839450*
183945
48 - 144  / 1440

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/183943

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA MESSINKI 22 CM
Messinkiharjalla puhdistetaan ritilä ja parila. Kaavinosalla saa 
helposti puhdistettua ritilöiden välit. Pituus 22 cm.

*6410411839436*
183943
24 - 144  / 3456

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/242270

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA 3-TOIMINEN 41 CM
Monitoimisessa harjassa on kestävät keskikarkeat harjakset, 
jotka kestävät tanakankin lian irrottamisen grillausalustoilta. 
Harjassa on kolme erilaista harjapäätä, joita voi käyttää erilaisiin 
kohteisiin esim. grillausalustojen ja polttimien puhdistamiseen. 
Pitkä varsi helpottaa työskentelyä. Pituus 41 cm.

*6410412422705*
242270
24 - 48  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/286928

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJASETTI 3-OSAINEN
3 kpl erilaisia grillin puhdistusharjoja.

*6410412869289*
286928
24  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/210927

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA HARD
Karkea teräsharja valurautaisten grilliritilöiden ja -pariloiden 
puhdistukseen. Musta kumipinnoite kädensijassa takaa 
erinomaisen otteen harjasta. Pituus 17 cm.

*6410412109279*
210927
12 - 36  / 1152

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604043

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA KAHVALLA
Grillin puhdistusharja kahvalla. Kahvan avulla helpotetaan 
puhdistustyötä. Harjakset ruostumattomasta teräksestä.

*6410416040431*
604043
24  / 720

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/303311

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA PRO MESSINKIHARJAKSILLA
Grillin puhdistusharja. Ruostumaton teräs, messinkiharjas. Kaavin 
harjan päässä. Kahvassa TPR-pinnoite.

*6410413033115*
303311
12  / 1812
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTPUHDISTUS PUHDISTUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/209342

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN PUHDISTUSSIENI 2 KPL
Grillin puhdistussieni. Grillin teräspintojen, grilliritilöiden ja 
-pariloiden sekä grillausvälineiden puhdistukseen. Käytä karkeaa 
puolta ritilöille ja pariloille, ja pehmeää puolta muille pinnoille. 
Toimii loistavasti myös kettiössä tiskatessa. Voidaan käyttää 
useita kertoja. Pakkauksessa 2 kpl puhdistussieniä.

*6410412093424*
209342

100  / 1560

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/250213

TB24h
9 

Mustang

PUHDISTUSLIINA 10 KPL DISPLAY
Kostea puhdistusliina 25 x 25 cm. Silikoninypytys. Poistaa 
rasvatahrat tehokkaasti. Soveltuu grillin ja grillaustarvikkeiden 
puhistukseen. Sekä kaikkien muiden kovien pintojen 
yleispuhdistukseen.

*6410412502131*
250213
30  / 1800

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630163

TB24h
9 

Mustang

GRILLIRITILÄN PUHDISTUSKAAVIN 44 CM
Grilliritilän puhdistuskaapimella puhdistat grillausritilät sekä 
ritilöiden tankojen välit tehokkaasti. Soveltuu usealle eri 
ritilämallille.

*6410416301631*
630163
12 - 48  / 912

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/289405

TB24h
9 

Mustang

PARILAPUHDISTIN RST TYYNYILLÄ
Parilapuhdistin josta saa napakan otteen. Puhdistaa parilat ja 
ritilät.

*6410412894052*
289405
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300760

TB24h
9 

Mustang

PARILANPUHDISTINTYYNY RST
Parilapuhdistin josta saa napakan otteen. Puhdistimessa on 
vaihdettava terästyyny.

*6410413007604*
300760
24 - 48  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/209326

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN PUHDISTUSNESTE 650 ML DISPLAY
Grillinpuhdistusnestettä käytetään grillien, tulisijojen ja uunien 
puhdistukseen. Poistaa jopa vaikeasti palaneen rasvan ja muun 
lian helposti. Testaa aina ensin huomaamattomalle alueelle 
varmistaaksesi, että puhdistusaine ei aiheuta vahinkoa.

*6410412093264*
209326
18  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/232989

TB24h
9 

Mustang

ROSTERIN PUHDISTUSNESTE 650 ML DISPLAY
Ruostumattoman teräspinnan puhdistamiseen, poistaa 
tehokkaasti lian ja rasvatahrat, jättää kiiltävän pinnan. 650 ml.

*6410412329899*
232989
18  / 540

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/298604

TB24h
9 

Mustang

GRILLIN PUHDISTUSSARJA DISPLAY
Kätevä grillin puhdistusarja, joka sisältää kaiken tarvittavan. 
Tämä on myös erinomainen lahjaidea himogrillaajalle. 6-osainen 
puhdistussarja grillille, johon kuuluu: puhdistusaine, rasvanpoistaja, 
kiillotusaine, 2 mikrokuituliinaa ja puhdistussieni.

*6410412986047*
298604
6  / 180

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/616839

TB24h
9 

Mustang

RITILÄNPUHDISTUSAINE 750 ML DISPLAY
Biohajoava grilliritilöiden ja -pariloiden puhdistusaine. Soveltuu 
valurautapinnoille. Soveltuu myös grillin muiden sisäpintojen sekä 
grillaustarvikkeiden puhdistamiseen. Myös ruostumattomalle teräkselle. 
Pysyy hyvin myös pystysuorilla pinnoilla. Irrottaa tehokkaasti rasvan ja 
kiinnipalaneet ruoka-aineet. Suomenlipputuote.

*6410416168395*
616839
15  / 360

Tehokkaat
puhdistusnesteet

helpottavat
grillin huoltoa

R
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTGRILLAUSVÄLINEET GRILLAUSVÄLINEET

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/639700

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA PLANCHA 7 KPL
Grillausvälinesarja plancha grillaukseen. Sarjassa 2 kpl 
grillilastaa, 1 kpl puhdistuskaavin, 2 kpl kananmunamuottia 
ja 2 kpl pursotinpulloa.

*6410416397009*
639700
6  / 216

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/316006

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA RST 3 KPL
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu 3-osainen laadukas ja 
kestävä grillausvälinesarja. Erinomainen lahjaidea. Lasta 44 x 9 
cm, grilliharja 44 x 9 cm, pihdit 40 cm. Käsinpesu.

*6410413160064*
316006
6  / 168

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604045

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA RST 2 KPL
Tyylikäs ja kestävä ruostumattomasta teräksestä valmistettu 
2-osainen grillaussarja kestää aikaa ja kulutusta. Setti sisältää 
pihdit ja grillauslastan. Käsinpesu.

*6410416040455*
604045
6  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/242272

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA 47 CM 3 KPL
Ruostumattomasta teräksestä valmistetut laadukkaat 
grillausvälineet lisäävät grillausmukavuutta. Monipuolinen setti 
sisältää haarukan, lastan leikkuureunalla ja pullonavaajalla ja 
pihdit. Käsinpesu.

*6410412422729*
242272
12 - 24  / 720

UUTUUS

Sarja
plancha

-grillaukseen

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/276767

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA 2 KPL
Kätevä grillausvälinesetti pitää sisällään lastan ja pihdit. Lastassa 
leikkuureuna. Lasta 38 x 7,5 cm, pihdit 34,5 cm. Vahvuus 1,2 mm. 
Käsinpesu.

*6410412767677*
276767
12  / 1176

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641722

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA 3 KPL BLACK LINE
Ruostumattomasta teräksestä valmistetut laadukkaat 
grillausvälineet mustalla pinnoitteella. Setti sisältää lastan, pihdit 
ja puhdistusharjan.

*6410416417226*
641722
12  / 240

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641724

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT 44 CM BLACK LINE
Grillipihdit ruostumattomasta teräksestä. Musta pinnoite. Pihdit 
on varustettu lukitustoiminnolla, joten ne voidaan lukita kiinni 
säilytyksen ajaksi, jolloin ne vievät vähemmän tilaa. Pituus 44 cm.

*6410416417240*
641724
12 - 48  / 1344

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641728

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA 40 CM BLACK LINE
Grillilasta ruostumattomasta teräksestä. Musta pinnoite. Pituus 
40 cm.

*6410416417288*
641728
12 - 48  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641729

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHAARUKKA 41 CM BLACK LINE
Grillihaarukka ruostumattomasta teräksestä. Musta pinnoite. 
Pituus 40 cm.

*6410416417295*
641729
12 - 48  / 1344

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS UUTUUS

Black line
— mustat 

grillausvälineet

LAADUKKAAT VÄLINEET GRILLAUKSEEN
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTGRILLAUSVÄLINEET GRILLAUSVÄLINEET

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315839

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA BASIC TPR-KAHVALLA 3 KPL
Kestävä grillausvälinesarja sisältää ruostumattomasta teräksestä 
valmistetut grillipihdit (40 cm), lastan (42 cm) ja haarukan (40 cm). 
Kädensijoissa pitoa ja käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. 
Käsinpesu.

*6410413158399*
315839
12 - 24  / 384

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316428

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT BASIC TPR-KAHVALLA
Kestävät ja tyylikkäät grillauspihdit. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 40 cm. Käsinpesu.

*6410413164284*
316428
12 - 48  / 960

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316426

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA BASIC TPR-KAHVALLA
Kestävä ja tyylikäs grillauslasta. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 42 cm. Käsinpesu.

*6410413164260*
316426
12 - 48  / 1440

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316427

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHAARUKKA BASIC TPR-KAHVALLA
Kestävä ja tyylikäs grillihaarukka. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 40 cm. Käsinpesu.

*6410413164277*
316427
12 - 48  / 1680

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315838

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA BASIC PUUKAHVALLA 3 KPL
Kestävä ja tyylikäs grillausvälinesarja sisältää haarukan (40 cm), 
lastan (39 cm) ja pihdit (45 cm). Grillausvälineet on valmistettu 
laadukkaasta ruostumattomasta teräksestä, kädensija on puuta. 
Käsinpesu.

*6410413158382*
315838
24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316434

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT BASIC PUUKAHVALLA
Grillipihdeillä saa pihveistä ja vihanneksista hyvän otteen, jolloin 
ne on helppo kääntää. Pihdit on varustettu lukitustoiminnolla, 
joten ne voidaan lukita kiinni säilytyksen ajaksi, jolloin ne vievät 
vähemmän tilaa.  Metallinen ripustusrengas. Pituus 45 cm. 
Käsinpesu.

*6410413164345*
316434
12 - 48  / 1152

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316432

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA BASIC PUUKAHVALLA
Lastan avulla kääntelet grillattavia tuotteita helposti, ilman 
että sormet palavat kuumassa grillissä. Ruostumattomasta 
teräksestä valmistettu grillilasta puisella kädensijalla. Pituus 39 
cm. Käsinpesu.

*6410413164321*
316432
12 - 48  / 2016

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316433

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHAARUKKA BASIC PUUKAHVALLA
Kätevä grillihaarukka hampurilaisten ja lihojen ym. grillaamiseen. 
Puisesta kädensijasta saa hyvän otteen ja se helpottaa isojen 
lihapalojen kääntämistä ja siirtelyä. Pitkän varren ansiosta kädet 
eivät altistu kuumuudelle. Pituus 40 cm. Käsinpesu.

*6410413164338*
316433
12 - 48  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/303314

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA PRO 3 KPL
Laadukas ja tyylikäs grillausvälinesarja sisältää ruostumattomasta 
teräksestä valmistetut grillipihdit ja -lastan, sekä messinkisen 
grilliharjan. Messinkinen grilliharja sopii arkojenkin materiaalien, 
kuten emalin puhdistamiseen. Kädensijoissa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Käsinpesu.

*6410413033146*
303314
12  / 816

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/210660

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT 34 CM
Grillipihdeillä saa hyvän otteen grillattavista. Pihdit on varustettu 
lukitustoiminnolla, joten ne voidaan lukita kiinni säilytyksen 
ajaksi, jolloin ne vievät vähemmän tilaa. Pituus 34 cm. Konepesun 
kestävä.

*6410412106605*
210660
24 - 72  / 2160

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/303312

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA PRO
Kestävä ja tyylikäs grillilasta leikkuuterällä. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 35 cm. Käsinpesu.

*6410413033122*
303312
15  / 2385

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/303311

TB24h
9 

Mustang

GRILLIHARJA PRO MESSINKIHARJAKSILLA
Grillin puhdistusharja. Ruostumaton teräs, messinkiharjas. Kaavin 
harjan päässä. Kahvassa TPR-pinnoite.

*6410413033115*
303311
12  / 1812
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https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303310

TB24h
9 

Mustang

GRILLISUTI PRO SILIKONIPÄÄLLÄ
Kestävä ja tyylikäs grillisuti silikoniharjaksilla. Kädensijassa 
pitoa ja käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 36 cm. 
Käsinpesu.

*6410413033108*
303310
18  / 1980

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/289426

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT WELLINGTON
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu laadukas ja kestävä 
grillipihti. Erinomainen apuväline grillaamiseen. Ripustuslenkki. 
Pituus 49 cm. Käsinpesu.

*6410412894267*
289426
12 - 24  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/289425

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA WELLINGTON
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu laadukas ja kestävä 
grillilasta. Ripustuslenkki. Pituus 46 cm. Käsinpesu.

*6410412894250*
289425
12 - 24  / 768

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274439

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT PRO
Hammastetuilla grillipihdeillä saa hyvän otteen grillattavista. 
Kädensijassa on pitoa ja käyttömukavuutta lisäävä TPR-
pehmuste. Pihdit on varustettu lukitustoiminnolla, joten 
ne voidaan lukita kiinni säilytyksen ajaksi, jolloin ne vievät 
vähemmän tilaa. Pituus 43 cm. Käsinpesu.

*6410412744395*
274439
12  / 1188

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274441

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA PRO
Kestävä ja tyylikäs grillilasta. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 45,5 cm, lastan 
leveys 9 cm.

*6410412744418*
274441
12  / 1188

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/633117

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSVÄLINESARJA PUULAATIKOSSA 3 OSAINEN
Kolmiosainen grillausvälinesarja, joka pakattu puiseen 
laatikkoon. Sarja sisältää lastan, pihdit ja silikonisudin. 
Valmistettu 430 ruostumattomasta teräksestä. Tiikkipuinen 
kahva. Laatikko kumipuuta. Laatikko lähes saman sävyinen, kuin 
puukahvat. Kahvat ja laatikko ilman logoa.

*6410416331171*
633117
4  / 168

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/229379

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT NONSTICK 38 CM
Kätevät teräspihdit tarttumattomalla pinnoitteella, muoviset 
kädensijat. Helppo puhdistaa. Pituus 38 cm. Käsinpesu.

*6410412293794*
229379
24 - 36  / 1260

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/647467

TB24h
9 

Mustang

GRILLIPIHDIT 44 CM
Grillipihdit ruostumattomasta teräksestä. Pihdit on varustettu 
lukitustoiminnolla, joten ne voidaan lukita kiinni säilytyksen 
ajaksi, jolloin ne vievät vähemmän tilaa. Pituus 44 cm.

*6410416474670*
647467
48  / 1008

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/647468

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA 40 CM
Grillilasta ruostumattomasta teräksestä. Pituus 40 cm.

*6410416474687*
647468
48  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/639696

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA PLANCHA 2 KPL
Plancha grillaukseen tarkoitetut grillilastat. 2 kpl/pakkaus.

*6410416396965*
639696
6  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/18269

TB24h
9 

Mustang

MUURINPOHJA PAISTINLASTA 46 CM
Paistinlasta on loistava apuväline grillaamiseen ja kokkaamiseen. 
Pitkä varsi ja pitkä lastaosa helpottavat ruoan käsittelemistä 
erilaisilla pinnoilla. Ripustuslenkki. Pituus 46 cm.

*6410410182694*
18269
24 - 72  / 1440

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/286925

TB24h
9 

Mustang

GRILLILASTA PITKÄ 50 CM
Pitkä ja taipuisa grillilasta. Erinomainen esimerkiksi lettujen 
paistoon. Lasta on tarpeeksi pitkä pitääkseen kätesi suojassa 
kuumuudelta. Lastaosa 30 cm, puuvarsi 20 cm. Käsinpesu.

*6410412869258*
286925
12  / 2052

UUTUUSUUTUUS

UUTUUS
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HALSTARIT HALSTARIT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182702

TB24h
9 

Mustang

HALSTARI 55 CM
Kalan, pihvien, makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. 
Koko 55 x 28 cm, puinen kädensija. Käsinpesu.

*6410411827020*
182702
20  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274298

TB24h
9 

Mustang

HALSTARI PITKÄVARTINEN
Pitkävartisella halstarilla on turvallisempi paistaa ja grillata. Kromatusta 
teräksestä valmistettu halstari soveltuu erinomaisesti kalan, pihvien, 
makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. Halstarin avulla on helppo 
käännellä useita grillattavia tuotteita kerralla. Helppo käyttää niin grillissä 
kuin nuotiollakin. Kromattu pitkävartinen halstari. Puinen kädensija. 
Koko 74 x 22,5 x 21 cm. Käsinpesu.

*6410412742988*
274298
20  / 400

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/210648

TB24h
9 

Mustang

HALSTARI NONSTICK 28X27 CM
Halstari tarttumattomalla pinnoitteella, kalan, pihvien, 
makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. Ei sovellu avotulella 
käytettäväksi. Koko 28 x 27 cm. Kahva 60 cm. Käsinpesu.

*6410412106483*
210648
24  / 336

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274295

TB24h
9 

Mustang

HALSTARI NONSTICK IRROTETTAVA VARSI
Halstari tarttumattomalla pinnoitteella. Kalan, pihvien, 
makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. Irrotettava kahva, 
sivukiinnitys. Ei sovellu avotulella käytettäväksi. Puinen kädensija 
Mustang-logolla. Koko 36 x 35 cm. Käsinpesu.

*6410412742957*
274295
20  / 320

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250661

TB24h
9 

Mustang

HALSTARI NONSTICK OVAALI
Ovaalinmuotoinen halstari tarttumattomalla pinnoitteella. Kalan, 
pihvien, makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. Ei sovellu 
avotulella käytettäväksi. Puinen kädensija. Koko  56 x 45 cm. 
Käsinpesu.

*6410412506610*
250661
12  / 324

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641736

TB24h
9 

Mustang

GRILLIKORI 25X32 CM BLACK LINE
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu grillauskori. 
Musta pinnoite. Puukahva. Korin koko 25 x 31,5 cm.

*6410416417363*
641736
16  / 240

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/304026

TB24h
9 

Mustang

GRILLIKORI 25X31,5 CM
Grillikori soveltuu erinomaisesti kaikenlaisten herkkujen 
grillaamiseen. Grillikorissa kypsyvät vihannekset, kalat ja lihat. 
Helppo pitää puhtaana ja mukava käyttää. Kromattu grillikori 37 
cm varrella. Käsinpesu.

*6410413040267*
304026
16  / 240

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641734

TB24h
9 

Mustang

KALAHALSTARI BLACK LINE
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kalahalstari yhdelle 
kalalle. Musta pinnoite. Ritilä 38 x 14 cm.

*6410416417349*
641734
12 - 48  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/304028

TB24h
9 

Mustang

KALAHALSTARI 70 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kalahalstari yhdelle 
kalalle. Ritilä 37 x 13 cm. Käsinpesu.

*6410413040281*
304028
24  / 600

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274291

TB24h
9 

Mustang

KALAHALSTARI NONSTICK IRROTETTAVA VARSI
Teräksinen kalahalsteri tarttumattomalla pinnoitteella. Irrotettava 
varsi, sivukiinnitys. Ei sovellu avotulella käytettäväksi. Puinen 
kädensija Mustang-logolla. Koko  41 x 24 cm. Käsinpesu.

*6410412742919*
274291
20  / 160

UUTUUS

Grillaa
siististi

ja käännä 
helposti

KÄÄNTELE SIISTISTI
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HALSTARIT HALSTARITVARTAAT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604032

TB24h
9 

Mustang

GRILLIVARTAAT 30 CM 6 KPL
Vartaiden litteä muoto estää ruokia pyörimästä vartaan ympäri. 
Pakkaus sisältää kuusi varrasta. Pituus 30 cm. Käsinpesu.

*6410416040325*
604032

24  / 4320

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604039

TB24h
9 

Mustang

GRILLIVARTAAT LUISTILLA 40 CM 4 KPL
Vartaiden litteä muoto estää ruokia pyörimästä vartaan ympäri. 
Luistin avulla on helppo työntää ruoka pois vartaista. Pituus 40 cm. 
Käsinpesu.

*6410416040394*
604039
24 - 48  / 960

VARTAAT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324720

TB24h
9 

Mustang

VARTAAT 46 CM 4 KPL
Ruostumattomasta teräksestä valmistetut pitkät grillivartaat. 
Siirtorenkaan avulla työnnät valmiit ruoat näppärästi pois 
vartaista. Pakkauksessa 4 kpl. Pituus 46 cm.

*6410413247208*
324720
5  / 600

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/616706

TB24h
9 

Mustang

SASLIKVARTAAT 60 CM 6 KPL
Todella tukeva 60 cm pitkä saslik/grillivarras. Setissä 6 kpl. 
Vartaassa kierre. Vartaan paksuus 1,8 mm. Käsinpesu.

*6410416167060*
616706
24  / 1080

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/633255

TB24h
9 

Mustang

SASLIKVARTAAT 60 CM 4 KPL
60 cm pitkät saslikvartaat. Sarjassa 4 varrasta. Litteä muoto 
estää ruokia pyörimästä vartaan ympäri. Käsinpesu.

*6410416332550*
633255
6  / 210

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250687

TB24h
9 

Mustang

MAKKARATIKKU TELESKOOPPI
Teleskooppivartinen makkaratikku soveltuu erinomaisesti 
mukaan retkelle makkaranpaistoon tai vaikkapa vaahtokarkkien 
grillaamiseen. Pyörimätön kantattu teleskooppitikku. Mukava 
kädensija pyökkiä, pähkinäöljyllä käsitelty nahkalenkki. Pituus 
avattuna 77 cm, suljettuna 18,5 cm. Käsinpesu.

*6410412506870*
250687
20 - 100  / 4400

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300755

TB24h
9 

Mustang

MAKKARATIKKU TELESKOOPPI 4 KPL
Teleskooppivartinen makkaratikku soveltuu erinomaisesti mukaan 
retkelle makkaranpaistoon tai vaikkapa vaahtokarkkien grillaamiseen. 
Pyörimätön kantattu teleskooppitikku. Mukava pyökkinen kädensija, 
saksanpähkinäöljyllä käsitelty nahkalenkki. Varsi kromattua kuparia, 
haarukka ruostumatonta terästä. Pituus avattuna 77 cm, suljettuna 18,5 cm. 
Käsinpesu.

*6410413007550*
300755
12  / 840

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182719

TB24h
9 

Mustang

MAKKARATIKKU 4 KPL
Puukahvallinen makkaratikku nuotiolle ja takkamakkaroille. 
Pituus 63 cm. Käsinpesu.

*6410411827198*
182719
30  / 690

SUOSITUT VARTAAT MONESSA ERI KOOSSA
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMUUT TARVIKKEET MUUT TARVIKKEET

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/233413

TB24h
9 

Mustang

PAISTOSPRAY 250 ML
Paistospray, joka sisältää rypsiöljyä ja emulgointiainetta (rypsiöljypohjainen 
lesitiini). Grilliritilöiden ja -pariloiden, erilaisten vuokien ja pasitinpannujen 
voiteluun. Suihkuta paistospray grillin ritilöille ja pariloille ennen ruokien lisäämistä 
niille. Ei saa suihkuttaa avoliekkiin. Ponneaineina käytetty propaania ja butaania, 
jotka eivät tuhoa ilmakehän otsonikerrosta. Säilytettävä kuivassa ja viileässä (ei 
jääkaapissa). Valmistettu Suomessa.

*6410412334138*
233413
24  / 1440

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/639648

TB24h
9 

Mustang

GRILLIKORI PYÖRITETTÄVÄ
Pyöritettävä grillauskori. Pienet grillattavat tuotteet eivät pääse 
tippumaan grillin sisälle. Pyörittämällä koria, saat ne kypsymään 
tasaisesti. Korissa puukahva helpottamassa sen pyörittämistä. 
Koukku helpottaa korin avaamista.

*6410416396484*
639648
6 - 12  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636530

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSKORI 20X30X3 CM
Kaasugrilliin soveltuva grillauskori tarttumattomalla pinnoitteella. 
Teräskehikko tukemassa koria, ja helpottamassa korin käsittelyä. 
Ei saa käyttää avotulen päällä. Maksimi käyttölämpötila 260 
astetta. Soveltuu käytettäväksi myös uunissa. Käsinpesu miedolla 
tiskiaineella.

*6410416365305*
636530
10 - 50  / 500

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636529

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSKORI 35X30X3 CM
Tarttumattomalla pinnoitteella oleva grillauskori kaasugrilliin. 
Teräskehikko tukemassa koria, ja helpottamassa korin käsittelyä. 
Ei saa käyttää avotulen päällä. Maksimi käyttölämpötila 260 
astetta. Soveltuu käytettäväksi myös uunissa. Käsinpesu miedolla 
tiskiaineella.

*6410416365299*
636529
10 - 50  / 300

UUTUUS

Siistiä
grillausta

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/230231

TB24h
9 

Mustang

GRILLIALUNEN TEFLON 48X40 CM 2 KPL
Tiheäsilmäinen lasikuituverkko grillaukseen, tarttumaton pinta. 
Älä aseta suoraan avotulelle. Suositeltava käyttölämpötila-alue: 
170–220°C. Koko  40 x 48 cm. Verkon tiheys 4 x 4 mm. Helppo 
puhdistaa, käsinpesu miedolla tiskiaineella.

*6410412302311*
230231
12 - 60  / 2160

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/230230

TB24h
9 

Mustang

GRILLIALUNEN TEFLON 40 CM 2 KPL
Tiheäsilmäinen nonstick-pinnoitettu lasikuituverkko on kätevä 
apu grillauksessa, pienemmätkään grillattavat eivät tipahda 
verkon lävitse. Kypsentää ja ruskistaa ruoan nopeasti. Älä aseta 
suoraan avotulelle, suositeltava käyttölämpötila-alue: 170 – 220 
°C. Halk. 40 cm. Verkon tiheys 4 x 4 mm. Käsinpesu miedolla 
tiskiaineella.

*6410412302304*
230230
12 - 60  / 2640

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/230232

TB24h
9 

Mustang

GRILLIKORI TEFLON 31X21 CM
Tiheäsilmäinen verkkokori tarttumattomalla pinnoitteella grillaukseen. 
Pienemmätkään grillattavat eivät putoa grilliritilän läpi. Erinomainen 
kalan savustamiseen, kala ei jää kiinni pinnoitteeseen. Älä aseta 
suoraan suoraan avotulelle, suositeltava käyttölämpötila: 170–220 °C. 
Helppo puhdistaa, käsinpesu miedolla tiskiaineella. Koko 31 x 21 x 3,6 
cm. Verkon tiheys 4 x 4 mm.

*6410412302328*
230232
12 - 60  / 1440

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312852

TB24h
9 

Mustang

GRILLITASKU NONSTICK
Tiheäsilmäinen tarttumaton verkkotasku on kätevä apu 
grillaamisessa. Pienemmätkään grillattavat eivät tipahda verkon 
lävitse. Kypsentää ja ruskistaa ruoan nopeasti. Verkon tiheys 4 x 
4 mm. Älä aseta suoraan avotulelle. Suositeltava käyttölämpötila-
alue: 170–220 astetta. Helppo puhdistaa, käsinpesu miedolla 
tiskiaineella.

*6410413128521*
312852
25  / 1500

Kätevä
öljyspray!

ONNISTU HYVILLÄ APUVÄLINEILLÄ
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMUUT TARVIKKEET MUUT TARVIKKEET

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/250617

TB24h
9 

Mustang

GRILLISIVELLIN SILIKONI 2 KPL
Silikoniset grillisiveltimet sopivat erinomaisesti lihan valeluun, 
leivonnaisten voiteluun ja vuokien öljyämiseen. Koot: iso 20,5 
x 4 cm, pieni 17,5 x 3,3 cm. Kärjen lämmönkesto 260 astetta. 
Käsinpesu.

*6410412506177*
250617
24 - 144  / 3600

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604031

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSKUPU HALK. 22,5 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu grillikupu ruokien 
hauduttamiseen tai höyrystämiseen grillissä. Käsinpesu.

*6410416040318*
604031
6  / 462

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324710

TB24h
9 

Mustang

BROILERITELINE
Teline broilerin kypsennykseen. Laita telineen kulhoon nestettä, 
broileri telineeseen ja teline grilliin. Kolhossa oleva neste 
höyrystyy ja kypsentää broileria sisältäpäin. Broilerin liha pysyy 
erittäin mureana. Telineessä voi kypsentää samalla kasviksia. 
Käytä epäsuoraa grillaustekniikkaa. Käsinpesu.

*6410413247109*
324710
6  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604026

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSRITILÄ JALOILLA 30X48X10 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistetun jalallisen grilliritilän 
ansiosta voit valmistaa grilliherkkuja suoraan hiilloksen päällä. 
Erinomainen varuste kesän auto- ja veneretkille. Käsinpesu.

*6410416040264*
604026
12  / 480

Broilerista
valuva neste
marinoi myös

telineessä kypsyvät
kasvikset

Hauduta
grillissä

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300548

TB24h
9 

Mustang

SILIKONIMATTO 27,5X35,3 CM DISPLAY
Suojaa grillin sivupöytää ja muita tasoja kuumuudelta, naarmuilta 
ja vaikeilta tahroilta. Voidaan käyttää myös pannunalusena. Koko 
27,5 x 35,3 x 0,7 cm. Lämmönkesto 230°C. Helppo puhdistaa 
juoksevan veden alla tai astianpesukoneessa.

*6410413005488*
300548
24  / 288

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/253818

TB24h
9 

Mustang

HAMPURILAISPIHVIMUOTTI
Pihvimuotti/puristin, 3-osainen, täytettävien jauhelihapihvien 
valmistamiseen, myös tavallisten ja minipihvien valmistukseen. 
Konepesun kestävä, nonstick -pinnoitettu, irrotettavat muotit, 
helppo puhdistaa. Konepesun kestävä.

*6410412538185*
253818
24 - 60  / 960

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324177

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSPAINO
Ruostumattomasta teräksestä valmistetulla grillauspainolla estät 
grillattavien tuotteiden kipristymisen grillauksen aikana. Soveltuu 
erityisesti smash burgereiden tekoon. Erinomainen apuväline 
myös leipien ja grillijuustojen paistamiseen. Käsinpesu.

*6410413241770*
324177
16  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312854

TB24h
9 

Mustang

TALOUSPAPERITELINE MAGNEETILLA
Grilliin kiinnitettävä teline talouspaperille, magneettikiinnitys.

*6410413128545*
312854
12 - 18  / 360

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312853

TB24h
9 

Mustang

TÖLKKITELINE MAGNEETILLA
Grilliin kiinnitettävä tölkki/mukiteline magneettikiinnityksellä.

*6410413128538*
312853
12 - 24  / 480

Rapea
-reunaiset

smash burgerit
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMUUT TARVIKKEET MUUT TARVIKKEET

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312849

TB24h
9 

Mustang

MOOTTORIVARRAS
Grillaa lihat ja muut herkut vaivattomasti kaasugrillissä Mustangin yleismallin 
moottorivartaalla. Ruostumattomasta teräksestä valmistettu varras on varustettu 
4W moottorilla. Tekniset tiedot: Moottori: 230V, 4W, kapasiteetti 10 -15 kg. 
Muovikotelo (ei vesitiivis). Sisältää: 8 mm varras 2 x 45 cm ruostumattomasta 
teräksestä. 2 kpl RST haarukkaa. 1 kpl kiinnikekaulus ruostumaton teräs. 
Tasapainotussarja 3-osainen ruostumaton teräs. Kädensija 1 kpl. Kannatin 3 kpl 
ruostumaton teräs. Tarvikepaketti, moottoripidike,  ruuvisarjat asentamiseen. 
Takuu 1 vuosi.

*6410413128491*
312849
8  / 192

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606473

TB24h
9 

Mustang

GRILLIMATTO 100X120 CM DISPLAY
Ulkokäyttöön sopiva 100 % polypropeenimatto, 750 g/m2. UV-
valonkesto 3000 tuntia. Yksityiskäyttöön sopiva EFL-palonkesto. 
Laakapesu 30 asteessa.

*6410416064734*
606473
15  / 90

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641160

TB24h
9 

Mustang

GRILLIMATTO 100X150CM DISPLAY
Grillimatto Mustang-logolla. Suojaa terassia grillistä tippuvilta 
rasvoilta ja kipinöiltä. Koko 100 x 150 cm.

*6410416411606*
641160
15  / 60

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/641691

TB24h
9 

Mustang

APUPÖYTÄ-SÄILYTYSKAAPPI
Moderni ja kestävä, helposti siirreltävä säilytyskaappi ja aputaso. Tilava 
kaksiovinen kaappi, johon mahtuu kaikkea mitä grillijuhlissa tarvitaan. 
Kaapin sisällä olevat hyllyt lisäävät säilytystilaa. Kaapin sivustoille saa 
roikkumaan mm. käsipyyhkeet, talouspaperin ja grillausvälineet, lisäksi 
pieni hylly maustepurkeille. Taso on käytännöllistä, helposti puhdistettavaa 
ruostumatonta terästä. Pyörät helpottavat säilytyskaapin siirtelyä. Tason 
koko 110 x 60 cm. Työskentelykorkeus 90 cm.

*6410416416915*
641691
1  / 5

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/613150

TB24h
9 

Mustang

SEINÄTELINE NOMAD KAASUGRILLILLE
Seinäteline Nomad kaasurillille, jonka avulla saat laskutilan 
grillille terassilla, patiolla, veneessä. Takuu 1 vuosi.

*6410416131504*
613150
1  / 60

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315834

TB24h
9 

Mustang

PIHVIVEITSET PUUKAHVALLA 4 KPL DISPLAY
Pihviveitsi ruostumattomalla teräksellä ja puukahvalla. Käsinpesu.

*6410413158344*
315834
18 - 36  / 432

Suojaa terassisi!

Liikuteltava,
tukeva taso,

jossa runsaasti
säilytystilaa
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMUUT TARVIKKEET MUUT TARVIKKEETGRILLIVUOAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182692

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSALUSTA 4 KPL 
ALUMIINI DISPLAY

Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja se 
pitää grillin puhtaana. Koko 34 x 23 x 3 cm.

*6410411826924*
182692
400  / 1200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288813

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSALUSTA 12 KPL 
ALUMIINI DISPLAY

Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja se pitää 
grillin puhtaana. Alusta suojaa ruokaa myös liialta 
kuumuudelta. Koko 34 x 23,5 x 2,5 cm.

*6410412888136*
288813
48  / 336

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288807

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSALUSTA MINI 8 KPL 
ALUMIINI DISPLAY

Folioalusta grillaukseen. Materiaalipaksuus 0,07 mm. 
Koko 16 x 1,5 x 24 cm.

*6410412888075*
288807
48  / 1152

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288816

TB24h
9 

Mustang

GRILLIVUOKA 31X21 CM 3 KPL 
ALUMIINI DISPLAY
Grillivuoassa ruoka kypsyy tasaisesti ja vuoka 
pitää grillin puhtaana. Vahvuus 0,085 mm.

*6410412888167*
288816
48  / 1200

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/615269

TB24h
9 

Mustang

GRILLIVUOKA 31X21 CM 12 KPL 
ALUMIINI DISPLAY
Foliovuoka grillaukseen. Vuoan syvyys 4,6 cm.

*6410416152691*
615269
128  / 256

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182723

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSALUSTA PYÖREÄ 4 KPL 
ALUMIINI
Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja grilli 
pysyy puhtaana. Halkaisija 34 cm. 4 kpl/pkt.

*6410411827235*
182723
96  / 672

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182700

TB24h
9 

Mustang

GRILLAUSALUSTA 4 KPL 
ALUMIINI

Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja alusta 
pitää grillin puhtaana. Koko 34 x 23 x 3 cm.

*6410411827006*
182700
40  / 960

GRILLIRITILÄT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274452

TB24h
9 

Mustang

GRILLIRITILÄ 60X40 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu grilliritilä muurattaviin 
pihagrilleihin ja tulisijoihin, kahdella kahvalla. Ritiläosa 60 x 40 
cm, kahvan kanssa 55 cm. Vahvuus 5 mm. Käsinpesu.

*6410412744524*
274452
10  / 200

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274451

TB24h
9 

Mustang

GRILLIRITILÄ 67X40 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu grilliritilä muurattaviin 
pihagrilleihin ja tulisijoihin, kahdella kahvalla. Ritiläosa 67 x 40 
cm, kahvan kanssa 55 cm. Vahvuus 5 mm. Käsinpesu.

*6410412744517*
274451
10  / 150

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211699

TB24h
9 

Mustang

GRILLIRITILÄ 40X60 CM
Kestävä ruostumattomasta teräksestä valmistettu ritilä 
itsetehtyihin pihagrilleihin tai vaikka nuotiolle helpottamaan 
herkkujen valmistamista. Ruostumaton teräs kestää vuodesta 
toiseen. Käsinpesu.

*6410412116994*
211699
12  / 468

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/242725

TB24h
9 

Mustang

GRILLIRITILÄ 50X70 CM
Kestävä ruostumattomasta teräksestä valmistettu ritilä 
itsetehtyihin pihagrilleihin tai vaikka nuotiolle helpottamaan 
herkkujen valmistamista. Ruostumaton teräs kestää vuodesta 
toiseen. Silmäkoko 40 x 18 mm. Ritilän koko 50 x 70 cm. 
Käsinpesu.

*6410412427250*
242725
12  / 360

PIDÄ GRILLI PUHTAANA RITILÄT PIHAGRILLEIHIN JA TULISIJOIHIN
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KAASUGRILLIT HAKKEET JA PURUTSYTYTYSMUUT TARVIKKEETVALURAUTARITILÄT JA -PARILAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/293991

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTARITILÄ 28,5X41,5 CM
Emaloitua valurautaa. Sopii 286942 Knoxville ja 292358 
Delta grilliin. Koko 28,5 x 41,5 cm. Käsinpesu.

*6410412939913*
293991
2 - 5  / 100

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293994

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTARITILÄ 31,5X41,5 CM
Emaloitua valurautaa. Sopii 286943 Nashville grilliin. 
Koko  41,5 x 31,5 cm. Käsinpesu.

*6410412939944*
293994
1 - 5  / 175

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293990

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA 28,5X41,5 CM
Emaloitua valurautaa. Sopii 286942 Knoxville ja 292358 
Delta grilliin. Koko 28,5 x 41,5 cm. Käsinpesu.

*6410412939906*
293990
2 - 5  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293993

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA 31,5X41,5 CM
Emaloitua valurautaa. Sopii 286943 Nashville grilliin. 
Koko 41,5 x 31,5 cm. Käsinpesu.

*6410412939937*
293993
2 - 5  / 120

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/317003

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTAPARILA 36,9X43,4 CM
Valurautaparila sopii Greyhound 4 ja Gourmet 4 grilleihin. 
Vahvuus 1 cm. Koko 36,9 x 43,4 cm.

*6410413170032*
317003
1 - 4  / 100

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211319

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPALA 72 KPL
Kasviöljypohjainen sytytysapu, myrkytön ja hajuton. 
Valmistettu männystä valmistetusta biomassasta.

*6410412113191*
211319
24  / 324

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/207668

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPALA 72 KPL DISPLAY
Kasviöljypohjainen sytytysapu tulisijoihin, 
myrkytön ja hajuton. Valmistettu biomassasta: 
FSC-sertifioidusta sekapuusta ja kasviöljystä.

*6410412076687*
207668
81  / 324

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/626655

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPUSSI HAJUTON 100 KPL
Sytytyspussien avulla sytytät helposti niin grillihiilet, polttopuut 
kuin briketitkin. Sytytyspussit palavat hajuttomasti eivätkä 
savuta tai nokea. 5 g pussi. 7-10 minuutin palamisaika pussia 
kohti. Välitön sytytys. Ei parafiinin hajua kodissa, käsissä 
tai vaatteissa.  Rajaton säilyvyys. Voidaan käyttää kaikissa 
sääoloissa.

*6410416266558*
626655
12  / 324

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/626656

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPUSSI HAJUTON 100 KPL 
DISPLAY
Käyttäjä- ja ympäristöystävällinen. Välitön sytytys. Ei 
parafiinin hajua kodissa, käsissä tai vaatteissa.  7-10 
minuutin palamisaika 5 g pussia kohti. Rajaton säilyvyys. 
Voidaan käyttää kaikissa sääoloissa.

*6410416266565*
626656
81  / 324

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631378

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPUSSI HAJUTON 250 KPL
Hajuton sytytyspussi. Käyttäjä- ja ympäristöystävällinen. Välitön sytytys. 
7-10 minuutin palamisaika pussia kohti. Voidaan käyttää kaikissa 
sääoloissa. Ei parafiinin hajua kodissa, käsissä tai vaatteissa. Rajaton 
säilyvyys. Noin 5 g pussi. Pakkauksessa 250 kpl.

*6410416313788*
631378
6  / 108

LISÄVARUSTEET SYTYTÄ TULI HELPOSTI
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTSYTYTYS SYTYTYS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288578

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSVILLA 24 KPL
Sytytysvilla on ekologinen ja hajuton sytyke hiiligrillin, takan, 
kiukaan tai nuotion helppoon sytyttämiseen. Soveltuu erityisesti 
kamado-grillien sytytykseen. Kasvivahaan kastettu kierretty 
puulastu. Paloaika 8-10 min. 24 kpl. EN1860-3 mukainen.

*6410412885784*
288578
16  / 432

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182667

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPALA VALKOINEN 32 KPL
Sytytysapu takkoihin, tulisijoihin. Helppo, turvallinen, 
palaa pitkään ja voimakkaasti.

*6410411826672*
182667
48  / 936

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/638428

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSPALA VALKOINEN 32 KPL ILMAN  KEROSIINIA
Parafiinipohjaiset sytytyskuutiot turvalliseen sytyttämiseen 
ilman tuoksua. Grillien, takkojen ja tulisijojen sytyttämiseen. 
Täyttää standardin EN 1860-3. Yksi sytytyspalalevy on leikattu 
32 kuutioon.

*6410416384283*
638428
48  / 2016

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/632355

TB24h
9 

Mustang

RAAPAISTAVA SYTYTYSPALA 20 KPL
Helppokäyttöinen sytytyspala raapaisupinnalla. Paloaika 
noin 6 min.

*6410416323558*
632355
20  / 3040

Ei 
sisällä 

kerosiinia

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/305161

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSNESTE 1 L
Palaessaan savuton, hajuton ja leimahtamaton. Valmistettu 100% 
uusiutuvista raaka-aineista. Raaka-aineet tulevat vain Suomesta. 
Suomenlipputuote. Pullo ja korkki ovat valmistettu 100 % 
kierrätysmuovista.

*6410413051614*
305161
15  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/182668

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSNESTE 1 L
Sytytysneste soveltuu grillin, nuotion ja takan sytyttämiseen. 
Suojattava kuumuudelta ja jäätymiseltä. Säilytettävä vain 
alkuperäispakkauksessa.

*6410411826689*
182668
24  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/216269

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSNESTE 1 L DISPLAY
Sytytysneste soveltuu grillin, nuotion ja takan sytyttämiseen. 
Suojattava kuumuudelta ja jäätymiseltä. Säilytettävä vain 
alkuperäispakkauksessa.

*6410412162694*
216269
288  / 576

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/288574

TB24h
9 

Mustang

SYTYTYSGEELI 1 L
Grillin ja nuotion sytyttämiseen. Geelin kaataminen kuumaan 
grilliin, hehkuville hiilille tai avotuleen on kielletty.

*6410412885746*
288574
24  / 720

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/10995

TB24h
9 

Mustang

SYTYTINKAASU 250 ML
Täyttökaasu sytyttimille. Sisältää 5 eri suutinta. Kaasuseos 70-
75% butaani ja 20-25% propaani.

*6410410109950*
10995
12 - 72  / 2016

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211764

TB24h
9 

Mustang

SYTYTINBENSIINI 133 ML
Teollisuusbensiini (petroli), raskas, vetykäsitelty. Täytettäviin 
bensiinisytyttimiin.

*6410412117649*
211764
24 - 96  / 4800

10
0 %  suomalaisista

raaka-aineist
a
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTSYTYTYS SYTYTYS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/11019

TB24h
9 

Mustang

LAMPPUÖLJY 1 L
Väritön, savuton, hajuton ja pieniarominen lamppuöljy. 
Pakkasenkesto -20 astetta.

*6410410110192*
11019
12  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211845

TB24h
9 

Mustang

TULITIKKUPUNTTI
Noin 38 tikkua askissa. 10 askia/puntti. Valmistettu EU:ssa.

*6410412118455*
211845
100  / 2400

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/10965

TB24h
9 

Mustang

TAKKATIKUT 20 CM 45 KPL DISPLAY

Pitkät takkatikut helpottavat takan, kynttilöiden ja tulisijojen 
sytyttämistä.

*6410410109653*
10965
24 - 96  / 3456

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293794

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN MYRSKYLIEKILLÄ KANNELLINEN 
LAJITELMA DISPLAY
Kumipinnoitettu sytytin kannella. Myrskyliekki. 
Uudelleen täytettävä.

*6410412937940*
293794
24 - 240  / 14400

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/258626

TB24h
9 

Mustang

TELESKOOPPI SYTYTIN LAJITELMA DISPLAY
Täytettävä sytytin, joka venytettynä täyteen pituuteensa toimii 
takkasytyttimenä ja putki sisäänpainettuna sytytin mahtuu vaikka 
taskuun. Pituus 12-18 cm.

*6410412586261*
258626
50 - 500  / 12000

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/258627

TB24h
9 

Mustang

SYTYTIN PITKÄ LAJITELMA DISPLAY
Täytettävä sytytin, jossa on On/Off-turvalukitus.

*6410412586278*
258627
20 - 120  / 2400

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/330507

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN MYRSKYLIEKILLÄ DISPLAY

Kumipinnoitettu automaattikannellinen sytytin myrskyliekillä. 
Uudelleen täytettävä.

*6410413305076*
330507
20 - 240  / 6240

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/637423

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN MYRSKYLIEKILLÄ KANNELLINEN 
LAJITELMA
Kumipinnoitettu ulkokuori ja myrskyliekki tekee sytyttimestä 
erinomaisen valinnan myös tuulisempiin sääoloihin. Tulipään 
suojakansi suojaa sytytintä likaantumasta ja vähentää 
vahinkokosketuksia kuumaan päähän. Täytettävä.

*6410416374239*
637423
20 - 480  / 12480

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/621860

TB24h
9 

Mustang

KAASUPOLTIN BLUE TORCH DISPLAY

Laadukas ja tehokas kaasupoltin, täyttö sytytinkaasulla. 
Säädettävä liekki ja turvalukitus. Soveltuu erinomaisesti 
retkeilyyn, selviytymispakkauksiin ja kodin nikkaroijille. Hyvä 
apuväline tee-se-itse -korjauksissa, harrastuksissa ja ulkoilma 
aktiviteeteissä. Toimitetaan täytettynä testikaasumäärällä.

*6410416218601*
621860
12 - 72  / 648

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/299243

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN MYRSKYLIEKILLÄ TÄYTETTÄVÄ 
DISPLAY
Laadukas pienikokoinen kaasupoltin, täyttö sytytinkaasulla. Säädettävä 
liekki ja turvalukitus. Toimitetaan täytettynä testikaasumäärällä. 
Soveltuu esimerkiksi kylmäsavustimien sytyttämiseen, retkeilyyn, 
selviytymispakkauksiin ja kodin nikkaroijille. Hyvä apuväline tee-se-itse 
-korjauksissa, harrastuksissa ja ulkoilma-aktiviteeteissä.

*6410412992437*
299243
12 - 96  / 1152

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/611725

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN JET FLAME TÄYTETTÄVÄ

Laadukas pienikokoinen kaasupoltin, täyttö sytytinkaasulla. Säädettävä 
liekki ja turvalukitus. Toimitetaan täytettynä testikaasumäärällä. 
Soveltuu esimerkiksi kylmäsavustimien sytyttämiseen, retkeilyyn, 
selviytymispakkauksiin ja kodin nikkaroijille. Hyvä apuväline tee-se-itse 
-korjauksissa, harrastuksissa ja ulkoilma-aktiviteeteissä.

*6410416117256*
611725
48  / 2880

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/260056

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN FLEXI MYRSKYLIEKILLÄ 30 CM 
LAJITELMA
Uudelleen täytettävä myrskyliekki sytytin, jossa on säädettävä 
liekki ja taipuisa kärki. Syttyy tuulisellakin säällä.

*6410412600561*
260056
24 - 144  / 1728
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTSYTYTYS SYTYTYS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/10963

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN 27 CM DISPLAY
Uudelleen täytettävä kaasusytytin jossa säädettävä liekki ja 
liipaisimen turvalukitus.

*6410410109639*
10963
24 - 120  / 1440

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/109634

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN 2 KPL DISPLAY
Kaasusytytin grillien, takkojen, kaasuliesien, kynttilöiden 
ja uunien sytyttämiseen. Säädettävä liekki, On/Off-lukitus, 
uudelleen täytettävä. Pakkauksessa kaksi sytytintä.

*6410410196349*
109634
24 - 72  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/109632

TB24h
9 

Mustang

KAASUSYTYTIN 21 CM LAJITELMA
Uudelleen täytettävä kaasusytytin jossa säädettävä liekki ja 
turvaliipaisimen turvalukitus. Pituus 21 cm.

*6410411096327*
109632
48 - 192  / 4608

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/297680

TB24h
9 

Mustang

SYTYTIN BLISTER TÄYTETTÄVÄ 3 KPL
Pakkauksessa kolme uudelleen täytettävää sytytintä.

*6410412976802*
297680
24 - 144  / 6912
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTSYTYTYS SYTYTYSTARVIKEVARAOSAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/647576

TB24h
9 

Mustang

RASVAPELLIN SUOJA 60X29,5 CM 4 KPL
Rasvapellin suoja suojaa grillin omaa rasvapeltiä ruoasta tippuvista 
rasvoilta, marinadeilta ja lihasnesteiltä. Helpottaa rasvapellin puhdistusta. 
Pieni määrä vettä vuoassa helpottaa sen tyhjentämistä sekä vähentää 
rasvan kiinnipalamista vuokaan. Sopii useimpiin kaasugrilleihin. 
Pakkauksessa 4 kpl rasvatippuvuokia. Valmistettu aluminifoliosta. 
Koko 60 x 29,5 x 2,5 cm.

*6410416475769*
647576
12  / 252

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/641509

TB24h
9 

Mustang

VALURAUTARITILÄ YLEISMALLI 30X35-45,5 CM
Yleismallin valurautaritilä. Levys 30 cm. Syvyys voidaan säätää 
35 - 45,5 cm välillä.

*6410416415093*
641509
3  / 162

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/636513

TB24h
9 

Mustang

LÄMMÖNJAKOPELTI YLEISMALLI
Säädettävä yleismallin lämmönjakopelti, joka käy useimpiin 
kaasugrilleihin. Syvyys säädettävä 29 - 43 cm. Leveys 10 cm. 
Korkeus 3 cm. Materiaali: emaloitu teräs.

*6410416365138*
636513
10 - 20  / 1200

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/290445

TB24h
9 

Mustang

LÄMMÖNJAKOPELTI YLEISMALLI KAASUGRILLIIN
Yleismallin lämmönjakopelti useimpiin kaasugrilleihin. 
Säädettävä pituus 30-50 cm. Leveys noin 9,5 cm. Emaloitua 
terästä. Materiaalipaksuus 0,6 mm.

*6410412904454*
290445
12  / 720

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS

TARVIKEVARAOSAT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/292439

TB24h
9 

Mustang

TERÄSPUTKIPOLTIN SÄÄDETTÄVÄLLÄ PITUUDELLA
Yleismallin putkipoltin säädettävällä pituudella. Sopii useimpiin 
putkimallin polttimia käyttäviin kaasugrilleihin. Mukana erilaisia 
kiinnikkeitä polttimen asennukseen. Säädettävä ilma-aukko. Polttimen 
pituus 30-44,5 cm. Pituus kiinnitysosien kanssa 35,5-49,5 cm.

*6410412924391*
292439
12 - 24  / 1008

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293992

TB24h
9 

Mustang

ROSTERIPOLTIN 32X8 CM
Ruostumattomasta teräksestä valmistettu poltin sopii 286942 
Mustang Knoxville 3+1, 316382 Mustang Knoxville 3+1 RST ja 
286943 Mustang Nashville 4+1 grilleihin. Koko 32 x 8 cm.

*6410412939920*
293992
1 - 50  / 600

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/631620

TB24h
9 

Mustang

CONNOISSEUR LÄMMÖNJAKOPELTI 41X16 CM
Connoisseur grillin lämmönjakopelti 46 x 16 cm. Emaloitua 
terästä. Varaosanumero 26.

*6410416316208*
631620
1 - 10  /

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631524

TB24h
9 

Mustang

LÄMMÖNJAKOPELTI 14 X 42,5 CM
Sapphire grillin lämmönjakopelti 14 x 42,5 xm. Emaloitua terästä. 
Varaosanumero B8.

*6410416315249*
631524
1 - 20  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631525

TB24h
9 

Mustang

SAPPHIRE LÄMMÖNJAKOPELTI 28X43,4 CM
Sapphire grillin rengaspolttimen lämmönjakopelti 28 x 43,4 cm. 
Emaloitua terästä. Varaosanumero B7.

*6410416315256*
631525
1 - 10  / 200

PIDENNÄ GRILLISI ELINIKÄÄ
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HAKKEET JA PURUT HAKKEET JA PURUTSYTYTYS SYTYTYSTARVIKEVARAOSAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/249971

TB24h
9 

Mustang

TARVIKELÄMPÖMITTARI RST
Yleismallin lämpömittari kaasu- ja hiiligrilleihin ja useimpiin 
savustimiin. Asteikko 38  - 430 astetta. Mittarin istukan halkaisija 
22,2 mm.

*6410412499714*
249971
24  / 864

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/260921

TB24h
9 

Mustang

PIEZO TARVIKESYTYTINSARJA
Yleismallin piezosytytin. Pakkauksessa sytytinyksikkö, johdot ja 
kaksi sytytinelektrodia.

*6410412609212*
260921
20  / 480

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/260917

TB24h
9 

Mustang

KAASUGRILLIN ELEKTRONINEN SYTYTIN
Paristokäyttöinen elektroninen sytytin. Pakkauksessa 
sytytinyksikkö, johdot sekä kaksi säädettävää elektrodia.

*6410412609175*
260917
20  / 1000

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631445

TB24h
9 

Mustang

ELECTRONIC SÄHKÖSAVUSTIMEN OHJAUSPANELI
Sähkösavustimen ohjauspaneeli. Sopii Mustang Electronic 
savustimeen (240429).

*6410416314457*
631445
1 - 20  / 60

TARVIKEVARAOSAT

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604503

TB24h
9 

Mustang

SÄHKÖSAVUSTIMEN VASTUS 650 W
Sähkösavustimen vastus. Teho 650 W, liitäntäjännite 230 V 
/50 Hz. Sopii Mustang Electronic sähkösavustimeen (240429). 
Soveltuvuutta muiden merkkien savustimiin ei taata.

*6410416045030*
604503
12  / 240

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604499

TB24h
9 

Mustang

SÄHKÖSAVUSTIMEN VASTUS 1100 W
Sähkösavustimen vastus. Teho 1100 W, liitäntäjännite 230 V /50 
Hz. Sähköjohdon pituus 1,6 m. Sopii Mustang putkisavustimeen. 
Soveltuvuutta muiden merkkien savustimiin ei taata.

*6410416044996*
604499
1 - 10  / 350

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631523

TB24h
9 

Mustang

SAPPHIRE LÄMMITYSRITILÄN TUKI B11
Sapphire grillin lämmitysritilän tuki. Osa varaosanumero B11.

*6410416315232*
631523
1 - 50  /

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631526

TB24h
9 

Mustang

SAPPHIRE LETKUISTUKKA TYPE E
Sapphire grillin letkuistukka. Varaosanumero Type E.

*6410416315263*
631526
1 - 50  /
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TAKKA TAKKA

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/322966

TB24h
9 

Mustang

VALMISTAKKA VIRGO

Mustang Virgo on tyylikäs ja kompakti 
valmistakka, joka soveltuu niin kotiin 
kuin mökillekin. Lämmitysteho 7,5 kW. 
Hyötysuhde 80 %. Takassa on musta 
teräsrunko, sekä teräksinen ovi suurella 
lasi-ikkunalla. Graniittinen kansilaatta 
sekä sivulevyt. 150 mm hormiliitos päältä. 
Täyttää saksalaisen Bimsch V2 sekä 
EN 13240:2001+A2:2007 standardien 
vaatimukset. Takuu 1 vuosi.

*6410413229662*
322966
1 - 4  / 4

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/262931

TB24h
9 

Mustang

VALMISTAKKA GRANITE
Mustang Granite on tyylikäs ja kompakti 
valmistakka, joka soveltuu niin kotiin 
kuin mökillekin. Lämmitysteho 7,2 kW. 
Hyötysuhde 78 %. Takassa on musta 
teräsrunko, sekä teräksinen ovi suurella 
lasi-ikkunalla. Graniittinen kansilaatta 
sekä sivulevyt. 150 mm hormiliitos päältä 
tai takan takaa. Täyttää saksalaisen 
Bimsch V2 sekä EN 13240:2001+A2:2007 
standardien vaatimukset. Takuu 1 vuosi.

*6410412629319*
262931
1 - 2  / 4

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/262932

TB24h
9 

Mustang

VALMISTAKKA BASEMENT
Mustang Basement on teräksinen 
valmistakka mökille. Lämmitysteho 
5,0 kW. Hyötysuhde 78,9 %. Takassa 
on musta teräsrunko sekä lasiluukku. 
120 mm hormiliitos takan takaa. 
Täyttää saksalaisen Bimsch V2 sekä 
EN 13240:2001+A2:2007 standardien 
vaatimukset. Takuu 1 vuosi.

*6410412629326*
262932
1 - 6  / 6

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/298072

TB24h
9 

Mustang

KAMIINAPUHALLIN 4-LAPAINEN
Energiaa säästävä puhallin kamiinoihin ja takkoihin. 
Levittää lämpöä nopeasti huoneeseen,  tekee huoneilmasta 
miellyttävämmän. Luo itse oman virtansa kamiinan tai takan 
lämmöstä, johtoja tai paristoja ei tarvita. Kierrätysteho 155 CFM. 
Käyttölämpötila 75 - 345 astetta. Suositeltu käyttölämpötila n. 
200 astetta.

*6410412980724*
298072
6  / 216

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630214

TB24h
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Mustang

KAMIINAPUHALLIN 4-LAPAINEN
Kamiinapuhallin sijoitetaan kamiinan, puuhellan tai takan 
päälle, josta se levittää lämpöä tehokkaasti lämmitettävään 
tilaan. Kamiinapuhallin tuottaa oman sähkönsä, jolla puhaltimen 
moottori toimii. Kierrätysteho 150 CFM. Käyttölämpötila 60 - 345 
astetta. Suositeltu käyttölämpötila n. 200 astetta.

*6410416302140*
630214
8  / 224

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/636737

TB24h
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Mustang

KAMIINAPUHALLIN 5-LAPAINEN HOPEA
Kierrätysteho 180 CFM. Käyttölämpötila 50 - 345 astetta. 
Suositeltu käyttölämpötila n. 200 astetta

*6410416367378*
636737
6  / 144

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636738

TB24h
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Mustang

KAMIINAPUHALLIN 5-LAPAINEN KULTA
Kierrätysteho 180 CFM. Käyttölämpötila 50 - 345 astetta. 
Suositeltu käyttölämpötila n. 200 astetta.

*6410416367385*
636738
6  / 144

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/610383

TB24h
9 

Mustang

KAMIINAPUHALLIN SAVUPUTKEEN
Savuputkeen magneetilla kiinnittyvä kamiinapuhallin. Energiaa 
säästävä puhallin levittää lämpöä nopeasti huoneeseen. Luo 
itse oman virtansa kamiinan lämmöstä, johtoja tai paristoja ei 
tarvita. Soveltuu 115-200 mm putkille. Kierrätysteho 100 CFM. 
Käyttölämpötila 65-345 astetta. Suositeltu käyttölämpötila n. 105-
250 astetta.

*6410416103839*
610383
9  / 198

LÄMPÖÄ JA TUNNELMAA

Kaminapuhallin
levittää lämpöä

tehokkaasti
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TAKKA TAKKA

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/330471

TB24h
9 

Mustang

KAMIINALÄMPÖMITTARI
Lämpömittari kamiinoille ja takoille. Voidaan käyttää mittaamaan 
takan pintaosan lämpötilaa esimerkiksi kaminapuhaltimen 
käyttöä varten. Mittausasteikko 0°C - 500 astetta.

*6410413304710*
330471
10 - 200  / 2000

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631913

TB24h
9 

Mustang

TAKKALUUKKUJEN LASINPESUAINE 400 ML
Tehokas ja valumaton takan ym. lasiluukkujen pesuaine. Noki 
ja lika irtoaa lasipinnoista helposti ja nopeasti. Käyttö: Sumuta 
kylmiin lasipintoihin ja anna vaikuttaa hetki. Pyyhi pinta paperilla 
tai kankaalla. Anna kuivua muutama minuutti savupelti auki. 
Valmistettu Suomessa.

*6410416319131*
631913
12  / 1008

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300351

TB24h
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Mustang

KIPINÄSUOJA 46X65 CM
Tyylikäs kaareva kipinäsuoja on valmistettu mustasta 
teräsverkosta. Koko 46 x 65 cm.

*6410413003514*
300351
6  / 102

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313248

TB24h
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Mustang

KIPINÄSUOJA
Tyylikäs teräksinen kipinäsuoja takkoihin ja tulisijoihin. Musta 
teräsverkko. Koko 61 x 62 cm.

*6410413132481*
313248
8  / 240

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/636724

TB24h
9 

Mustang

TAKKAVÄLINESETTI 4-OSAINEN MUSTA
Telineen korkeus 67 cm, leveys 23 cm. Välineiden pituus n. 55,5 
cm. Sisältää telineen, harjan, tuhkalapion, kohennuskoukun ja 
pihdit.

*6410416367248*
636724
4  / 80

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/182802

TB24h
9 

Mustang

TAKKAVÄLINESETTI 4-OSAINEN ROSTERI
Tyylikäs takkavälinesetti vaativampaankin makuun, valmistettu 
laadukkaasta ruostumattomasta teräksestä. Setti sisältää 
telineen, harjan, tuhkalapion, kohennuskoukun ja pihdit.Telineen 
korkeus 67 cm, leveys 23 cm. Välineiden pituus n. 55,5 cm.

*6410411828027*
182802
4  / 80

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/309200

TB24h
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Mustang

TAKKASETTI SILTA 4-OSAINEN
Tyylikäs ja kätevä takkasetti. Takkasettiin kuuluu teline sekä neljä 
työvälinettä: lapio, harja, kohennusrauta sekä pihdit. Korkeus 
55 cm.

*6410413092006*
309200
6  / 144

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/330466

TB24h
9 

Mustang

HIILIKOLA 100 CM
Hiilikola on erinomainen etenkin leivinuunien puhdistamiseen, 
mutta soveltuu hyvin myös muille tulisijoille. Tukeva 10 mm varsi. 
Pituus 100 cm.

*6410413304666*
330466
12  / 504

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211321

TB24h
9 

Mustang

KOHENNUSRAUTA
Pitkä kädensijallinen kohennusrauta. Teräksistä kohennusrautaa 
voi myös käyttää hiilihankona, millä on helppo vetää hiilet pois 
takasta tai leivinuunista. Pituus 69 cm.

*6410412113214*
211321
24 - 48  / 864
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TAKKA TAKKA

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/284083

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE SUORAKAIDE
Teräksinen Mustang polttopuuteline edustaa minimalistista tyyliä 
ja on ajaton valinta polttopuiden tyylikkääseen säilytykseen. 
Telineen sisustuksellinen ulkomuoto ja pelkistetty musta väri 
tekevät siitä täydellisen jokaiseen kotiin. Koko 43,5 x 21 x 99 cm.

*6410412840837*
284083
4  / 36

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/622865

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE 60X26X62 CM
Tyylikäs ja tukeva polttopuuteline sisä- ja ulkokäyttöön. 
Pulverimaalattua terästä. Helppo kasata. Takuu 2 vuotta.

*6410416228655*
622865
5  / 70

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313253

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE TAKKAVÄLINEILLÄ
Tyylikäs polttopuuteline kotiin ja mökille. Valmistettu teräksestä. 
Mukana tulevat myös tuhkalapio- ja harja.

*6410413132535*
313253
6  / 96

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630404

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE TOWER S
Tornimallinen metallinen polttopuuteline. Tuotteen mitat 
30x25x80 cm.

*6410416304045*
630404
6  / 84

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630405

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE TOWER M
Tornimallinen metallinen polttopuuteline. Tuotteen mitat 
40x28x100 cm.

*6410416304052*
630405
4  / 40

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/610382

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE TOWER L
Näyttävä ja moderni tornimallinen metallinen polttopuuteline. 
Telineen koko optimoitu n. 30 cm pitkille klapeille.

*6410416103822*
610382
3  / 51

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/610232

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE PYÖRILLÄ
Pyörillä varustettu polttopuuteline, jonka avulla puiden siirtely 
sekä tuominen puuvarastosta on helppoa. Kärryyn mahtuu 
runsaasti klapeja, ja kärryn vetäminen yhdellä kädellä on 
helppoa. Siisti ulkonäkö perinteisiin halkokärryihin verrattuna, 
soveltuu sekä takan viereen jätettäväksi telineeksi että 
kuljetusavuksi. Helppo siirrellä siivotessa.

*6410416102320*
610232
1  / 44

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630403

TB24h
9 

Mustang

POLTTOPUUTELINE BASKET
Tyylikäs ja kestävä teräksestä valmistettu polttopuukori. 
Metalliset nostokorvakkeet. Tuotteen korkeus 40 cm ja halkaisija 
44 cm.

*6410416304038*
630403
4  / 32

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/321277

TB24h
9 

Mustang

PUUNKANTOÄMPÄRI WOOD
Metalliämpäri, joka toimii polttopuutelineenä, ja soveltuu myös 
puiden kantamiseen. Ämpärissä kaksi keinonahkaista kahvaa. 
Kylkeen stanssattu sana ”wood”.

*6410413212770*
321277
4  / 96

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/323263

TB24h
9 

Mustang

PUUNKANTOTELINE KOKOONTAITTUVA
Kokoontaittuva puinen takkapuiden kantoteline. Kestävää laatua.

*6410413232631*
323263
5  / 75
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